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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: 25/05/2023 tarih ve 2023/283 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile Alt Komisyona sevk edilen:
S.S. 12 nolu Yeni Mah. Mot. Taş Kooperatifi’nin 17.05.2023 tarih ve 104168 sayılı yazısında; faaliyet gösterdikleri 
üniversite hastane hattının S.S.K. Hastanesinin yıkılacağından, yeni hastaneye üniversite öğrencilerinin ulaşım 
konusunda mağdur olmaması ve Okyay Plazadaki öğrencilerin 2 araç değiştirmek zorunda kaldıklarından 
güzergâhlarının uzatılması hakkındaki talebe istinaden düzenlenmiş olan Alt Komisyon Raporu’nun görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Kentlerin dinamik yapısı nedeniyle yeni çalışma alanlarının, okulların, hastanelerin ve konut 
alanlarının faaliyete geçmesiyle beraber ulaşım ihtiyacı ve yolculuk talebi ortaya çıkmaktadır. Bu şekilde eklenen 
kentsel işlevlere otobüs ulaşımı sağlanmazsa yolcuların bir kısmı otomobil, bir kısmı ise servis araçlarını 
kullanmak zorunda kalmaktadır. Benzer şekilde otobüs sisteminin hizmet verdiği bir koridorda nüfusun artması, 
yeni çalışma alanları ve kentsel hizmet tesislerinin eklenmesiyle beraber yolculuk talebi artmaktadır. Bu tür 
durumlarda sistem ihtiyacının tespiti ya da ulaşım modellemesi sonuçlarına göre planlamalar yapılmaktadır. Kimi 
durumda ise kentteki bir kullanımın yeri değiştirilerek başka bir konuma taşınması nedeniyle yolculuk dağılımı 
değişmektedir. Mersin’ de 2015-2023 döneminde nüfus artışı başta olmak üzere önemli kentsel değişimler ortaya 
çıkmıştır.
Sistemin yeterli kalitede hizmet vermesi, optimum doluluk oranında çalışması ve kentin her noktasına yeterli 
erişim olanağı sunulması için toplutaşım sisteminin optimum düzeyde hizmet verebilmesi için;

>  Toplutaşım yolculuk talebinin en yüksek olduğu zonlar (mahalleler) arasında ulaşım sağlayan 
güzergahlara öncelik verilerek azalan talebe doğru bir öncelik sıralaması yapılarak, sistem/hat 
ihtiyacının belirlenmesi

>  Doluluk oranlarının belirli bir eşikte sınırlandırılması (ayakta yolcu sayısının ve sıkışıklığın asgari 
düzeyde tutulması) konfor standartlarının yükseltilmesi

>  Araçların güzergahlara dağılımda kapasite, manevra olanakları, yol genişlikleri ve standartlarına 
dikkat edilerek en uygun dağılımın belirlenmesi

>  Taşıt kilometre başına yolcu sayısı alt ve üst eşiklerinin (asgari gelir, asgari kapasite kullanım 
oranı, azami konfor) gibi kriterlere dikkat edilmektedir.

Genel planlama yaklışımı dikkate alınarak rapor kapsamında:
-Tarsus ilçesi gene toplu taşıma sistem ihtiyaç tespiti
-Talebe Konu olan Güzergaha ilişkin mevcut durum analiziyle birlikte genel değerlendirme yapılacaktır.

1. Tarsus İlçesi Mevcut Toplutaşım Sistemi İhtiyaç Tespitine Yönelik Analizler

1.11 Mevcut Arazi Kullanım Durumu ve Toplu Taşıma Sistemi İlişkisi

Ulaşım planlamasında toplu taşım güzergahları kentin nüfusu, büyüklüğü, işlevlerin dağılımı, mekânsal 
dağılımı, yol sistemi dikkate alınarak belirlenir. Tarsus kentsel makraform gelişimi olarak tek merkezli ışınsal 
sisteme sahiptir(Şekil 1). Çoğunlukla çalışma alanı, okul ve sağlık tesislerinin tek merkezde toplandığı küçük 
ölçekli kentlerde uygulanan bu sistem Tarsus içinde geçerlidir.
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Şekil 1. Tarsus Arazi Kullanımı

Sistemde merkezden konut alanlarına erişim sağlayan düşük kapasiteli hatlar planlanarak ulaşım ihtiyacı 
karşılanmaktadır(Şekil 1). Kentin yerleşik dokusu içinde yolların dar olması, kavşakların dar olması nedeniyle 
taşıtların manevra yapması zorlaşmakta, trafik sıkışıklığındaki etkisi yüksek olmaktadır.
Kent içi toplu taşıma hizmetleri sadece lastik tekerlekli araçlarla yapılmaktadır. Belediye Otobüs İşletmesi, 

Özel Halk Otobüsleri ve Minibüs işletmeleri(12 No’lu Kooperatif) 3 farklı işletme türü bulunmaktadır.

İşletme Türü Araç
Sayısı Hat Sayısı(Şehir İçi) Ortalama Sefer 

Sıklıkları(dk)
Belediye Otobüsü 55 13 35-45

OHO 64 19 25-30
MİNİBÜS 140 5 10-13
TOPLAM 203 37

Tablo 1. Mevcut Toplu Taşım Türleri Bilgi

Belediye otobüs işletmesi ve özel halk otobüsleri: Merkezi işletme ve planlamaya dahil işletmeleri 
kurumsal bir yapı içinde çalışmaktadır. Elektronik ücret toplama sistemi kullanmakta ve aktarma indirimi 
uygulamaktadır. 12 No’lu minibüslerde Elektronik ücret toplama sistemleri mevcut değildir.
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Şekil 2. Mevcut Tüm Toplu Taşım Hatları bakımından Mekanın Erişilebilirliği
2017 yılından itibaren dönemsel yapılan toplu taşıma sistemi iyileştirme çalışmalarına göre; tüm otobüs 

güzergahları konut bölgesinden başlayarak merkeze .önemli kentsel kullanımlara hizmet vermektedirler. Bu 
durumda sabah saatlerinde merkez yönünde, akşam saatlerinde ise merkezden dışa doğru yolcu taşıması 
yapılmakta ancak diğer saatlerde otobüs doluluk oranları (kapasite kullanımı) çok düşük kalmaktadır. Toplu 
taşıma türlerinin aynı güzergahlarda çakışma durumu da yolcu sayısının düşük olmasına sebep olmaktadır. 
Mevcut sistemde bu durumlara en pratik çözüm olarak aynı güzergahta çakışma durumu olan toplu taşım 
türlerinin hatlarını tek sistemde tek tip araç modelleriyle yeniden güncellenmesi yoluna gidilmesi önerilmiştir. Bu 
doğrultuda da Tarsus şehir içi Belediye otobüs güzergahlarının 45 tanesi 8 metre uzunluğunda daha küçük 
hacimli araçlar olarak değiştirilmiştir. Belediye otobüs hatlarının sefer sıklıkları ve frekansları söz konusu çalışma 
yöntemlerine göre sistem optimizasyonu yapılmaktadır.

2.2 Nüfus ve Demografik Göstergeler
Kent içi ulaşımı ve Toplu taşım talebini etkileyen en önemli faktörlerden biri de nüfus yoğunlukları ve 

değişkenlikleridir. Tarsus ilçesinde yıllara göre nüfusu artan ve azalan mahallere bakıldığında; Kent merkezindeki 
mahallelerde iş alanlarının yoğunluğundan dolayı nüfusun azaldığı tespit edilmiştir._______________

Şekil 3. Tarsu İlçesi Bazlı yıllara göre Nüfusu Artan-Azalan Mahalleler
Güzergah güncellemesi talep edilen bölgede nüfusun azalan bir eğilim gösterdiği tespit edilmiştir.

2.3 Ulaşım Ana Planı Kararları
29.12.2021 Tarihinde sözleşmesi imzalanan ve çalışmaları yürütülen Mersin Ulaşım Ana Planı 

çalışmalarında ulaşım talep model tahmini yöntemiyle Tarsus ilçesinin mevcut ve gelecek ulaşım ihtiyaçları tespit 
edilmiştir.
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Şekil 4. 2035 Tarsus İlçesi Toplu Taşıma Ataması
Ulaşım Ana Planı çalışmalarına göre toplu taşıma talebinin yüksek olacağı güzergâhlar; Atatürk Caddesi, Adana 
Bulvarı, Üniversite Bölgesi, Kent merkezi kuzey aksı olarak tespit edilmiştir. Toplu Taşıma Talebi yüksek çıkan 
güzergahlarda Tarsus ilçesi için Alternatiflerin test edilmesi sonucunda Tramvay hattı ihtiyacı tespit edilmiştir.

ıv

M E R S İN  ULAŞIM ANA PLANI

G ö ste r im
Y o lc u lu k  S a y ıs ı (K ış i/S a a t )  (Z irv e  S a a l

5662

Şekil 3. 2022 Tarsus İlçesi Toplu Taşıma Ataması
Hane Halkı verileri, Perde-Kordon Yolcu Sayımları, Nüfus Projeksiyonları, Mevcut ve İmar Planı Arazi Kullanım 
Kararları, Sosyo-Demografik İstatistikler, çalışan sayısı, öğrenci sayısı, okullarda kayıtlı öğrenci sayıları, hasta 
sayısı, hastane giriş sayısı gibi tüm verilerden kentin mevcut ve gelecek toplu taşıma ataması yapılmıştır(Şekil 3 
ve 4).
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Doğu-batı istikametinde Adana Bulvarı ve kuzey-güney istikametinde Atatürk Caddesi Tarsus ilçesinin en 
önemli ulaşım arteri olmanın yanı sıra ticaret, konut ve eğitim bağlantıları ile de kent açısından önemli bir değeri 
ifade etmektedirler. Bu öneminden dolayıdır ki Tarsus ilçesi toplu taşıma ana omurga hattı bu güzergah üzerinde 
görünmektedir. Tarsus için önemli olan Tramvay hattının kısa vadede yapılması planlanmaktadır. Güzergah ilişkin 
çalışmalar Bakanlık onayına sunulacaktır.

2. Güzergah Uzatma Talebine Konu Bölgedeki Mevcut Durum

12 numaralı kooperatif işletmesi minibüs tipi toplamda 140 araçla hizmet vermektedirler. 5 hatta çalışan 
12 numaralı Koop. hatlarının 2 tanesi eski S.S.K Hastanesi önünden geçmektedir.________________

12 N O LU  KO O P ER ATİF  H A T LA R I

Şekil 6 .12  Numaralı Koop. Mevcut Güzergahları
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Güzergah uzatması talep edilen bölgede 2022 yılında faaliyete giren Tarsus Şehir Hastanesi 
bulunmaktadır. SSK Hastanesi hizmete kapatılmıştır.

İşletme Türü/Hat Sayısı
Adana Bulvarı

Türkmenistan Cd. 
Ve

İbn-İ Sina Bulvarı
Yakın Çevresi

Belediye O. 19 14 5
ÖHO 10 8 3

Minibüs 2 5 3
Tablo 2. Şehir Hastanesi Yakın Çevresi ve Caddelerden Geçen Güzergah Sayısı

Şehir Hastanesi çevresindeki önemli caddelerde, belediye otobüsleri ve özel halk otobüsleri hizmet 
vermektedir(Tablo 2).

Şekil 6. Şehir Hastanesi Çevresinden Geçen Otobüs Hattı Güzergahları
Yürüme mesafesi yakınlığındaki mesafelerde de minibüs işletmesi ve diğer işletmelerin güzergahların 

bulunduğu tespit edilmiştir.
Mersin 33 Kart Verisi Hafta İçi Hafta Sonu

Ortalama Günlük Yolcu 
Sayısı(4 Durak)

1000 250

Tablo 3. Şehir Hastanesi Yakın Çevresindeki Günlük Yolcu Sayısı
(Kaynak: Mersin 33 Kart, ASİS)

Bölgede geçen belediye otobüslerinin elektronik kart verisine bakıldığında (Tablo 3); sefer başıVra düşen 
yolcu sayıları otobüs kapasitesinin altındadır. Bu verilere özel halk otobüslerindeki hesaplanamayan yolcu say/farı 
eklendiğinde sefer başına düşen yolcu sayısı yeni hat veya güzergâh ihtiyacının olmadığını göstermektedir.olcu sayısı yem hat veya güzergah ihtiyacının olmadığını göstermekte

*  _ __________
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3. Genel Değerlendirme:

Yapılan tüm analizler doğrultusunda değerlendirmeler aşağıdaki gibidir;
-Mevcut durumda şehir hastanesi bölgesindeki yolculuk talebi: hat-yolcu-sefer sıklıkları(frekans) 
değişkenlikleri açısından faaliyette olan hatlar tarafından karşılandığı için yeterlidir.
-Tarsus Şehir Hastanesi ve Tarsus Üniversitesinin kentin nüfus artış oranı, potansiyel yatırımlar göz 
önünde bulundurulduğunda; orta ve uzun vadede yolculuk çekecek potansiyele oldukları tespit edilmiştir. 
-Ulaşım Ana Planı doğrultusunda Tarsus’ta planlanan tramvay hattı ve mevcut yolculuk talepleri 

doğrultusunda Şehir hastanesi bölgesine herhangi bir hat güzergah uzatılmasına ihtiyaç bulunmadığı 
değerlendirildiğinden talebin uygun olmayacağı hakkında düzenlenmiş olan Alt Komisyon Raporunun kabulüne 
oybirliği ile karar verilmiştir.

Ya hHTOTSAK 
Büyükşe /Bel. Ulş. Dai. Bşk 
Ruhsat, Den. Şube Müd.

t â  Tim NAMLI 
yükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
UKOME Şube Müdürü V.

Bayram TURE 
Büyükşehir Belediyesi 

imar ve Şehir. Dai. Bşk.Tem.

yla GÜZEL 
Büyükşehir Belediyesi 

Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem.

U.A.B, V. Bölge Ulaştırma Hiz. 
Düz. Genel Müd. Tem.

KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.

uammeTİVFUT 
"U.A.B. Karayolları Gen. Müd. 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

Çağatay KUÇUKNANE 
U.A.B. V. Bölge Altyapı 
Yat. Gen. Müd. Tem.

ELEN
? ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.
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içişİgH Bakanlığı Afet ve 
Acil Durum Müdürlüğü Tem.

BAL
Taş. Anonim 
nel Müd. Tem.

Yüisrff YAZICI 
Mersin Şof. ve Oto. Esnaf. 

Odası Başkanlığı Tem.

KATILMADI 
Tarsus Belediye 
Başkanlığı Tem.

Vahap SEÇER 
Büyükşehir Belediye Başkanı
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: 10/08/2023 tarih ve 2023/409 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile Alt Komisyona sevk edilen :
S.S. 12 Nolu Mithatpaşa Yeni Mah. Mot. Taş. Kooperatifinin 13.06.2023 tarih ve 124790 Evrak nolu dilekçesinde; 
Gazipaşa Mah.-Bolatlı Mah. hattında hali hazırda çalışmakta olan kooperatifin, S.S.K. Hastanesinin yıkılmasından 
dolayı yeni hastaneye ulaşım konusunda vatandaşların mağdur olmaması için aşağıda belirtildiği şekilde ek 
güzergah verilmesi hakkındaki talebe istinaden düzenlenmiş olan Alt Komisyon Raporu’nun görüşülmesi.

Çıkış Güzergahı: Mehmet Akif Ersoy caddesinden başlayarak sağa 1925 sokağa çekilip sağa Mehmet 
Akif Ersoy Caddesi, üst geçit devam edilip, Muvaffak Uygur Bulvarı, İsmet Paşa caddesi, Adana Bulvarı, İbni Sina 
Bulvarı, Türkmenistan Caddesi, Aşık Veysel Caddesi sola Adana Bulvarı, Ali Menteşoğlu Caddesi, Şelale Bulvarı, 
sola Mimar Sinan Bulvarı, Cemal Gürsel Caddesi, Bolatlı Köyü yolu, Baraj, Hayvanat bahçesi Dönüş Güzergahı; 
Hayvanat Bahçesi, Baraj, Bolatlı Köyü yolu, Cemal Gürsel Caddesi, mimar Sinan Bulvarı, Şelale Bulvarı, Şht. 
Ayhan Bozpınar Caddesi, Adana Bulvarı, İbni Sina Bulvarı, Türkmenistan Caddesi, Aşık Veysel Caddesi, Adana 
Bulvarı, Ali Menteşoğlu Caddesi, Alparslan Türkeş Caddesi, Hilmi Seçkin Caddesi, İstiklal Caddesi, üstgeçit 
devam edilip, Mehmet Akif Ersoy Caddesi, 1925 sokak, Mehmet Akif Ersoy caddesi sonu.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Kentlerin dinamik yapısı nedeniyle yeni çalışma alanlarının, okulların, hastanelerin ve konut 
alanlarının faaliyete geçmesiyle beraber ulaşım ihtiyacı ve yolculuk talebi ortaya çıkmaktadır. Bu şekilde eklenen 
kentsel işlevlere otobüs ulaşımı sağlanmazsa yolcuların bir kısmı otomobil, bir kısmı ise servis araçlarını 
kullanmak zorunda kalmaktadır. Benzer şekilde otobüs sisteminin hizmet verdiği bir koridorda nüfusun artması, 
yeni çalışma alanları ve kentsel hizmet tesislerinin eklenmesiyle beraber yolculuk talebi artmaktadır. Bu tür 
durumlarda sistem ihtiyacının tespiti ya da ulaşım modellemesi sonuçlarına göre planlamalar yapılmaktadır. Kimi 
durumda ise kentteki bir kullanımın yeri değiştirilerek başka bir konuma taşınması nedeniyle yolculuk dağılımı 
değişmektedir. Mersin’ de 2015-2023 döneminde nüfus artışı başta olmak üzere önemli kentsel değişimler ortaya 
çıkmıştır.

Sistemin yeterli kalitede hizmet vermesi, optimum doluluk oranında çalışması ve kentin her noktasına 
yeterli erişim olanağı sunulması için toplutaşım sisteminin optimum düzeyde hizmet verebilmesi için;

>  Toplutaşım yolculuk talebinin en yüksek olduğu zonlar (mahalleler) arasında ulaşım sağlayan
güzergahlara öncelik verilerek azalan talebe doğru bir öncelik sıralaması yapılarak, sistem/hat 
ihtiyacının belirlenmesi

>  Doluluk oranlarının belirli bir eşikte sınırlandırılması (ayakta yolcu sayısının ve sıkışıklığın asgari 
düzeyde tutulması) konfor standartlarının yükseltilmesi

>  Araçların güzergahlara dağılımda kapasite, manevra olanakları, yol genişlikleri ve standartlarına 
dikkat edilerek en uygun dağılımın belirlenmesi

>  Taşıt kilometre başına yolcu sayısı alt ve üst eşiklerinin (asgari gelir, asgari kapasite kullanım 
oranı, azami konfor) gibi kriterlere dikkat edilmektedir.

Genel planlama yaklışımı dikkate alınarak rapor kapsamında: d İ
-Tarsus ilçesi gene toplu taşıma sistem ihtiyaç tespiti v
-Talebe Konu olan Güzergaha ilişkin mevcut durum analiziyle birlikte genel değerlendirme yapılacaktır.
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1. Tarsus İlçesi Mevcut Toplutaşım Sistemi İhtiyaç Tespitine Yönelik Analizler 

1.1. Mevcut Arazi Kullanım Durumu ve Toplu Taşıma Sistemi İlişkisi

Ulaşım planlamasında toplu taşım güzergahları kentin nüfusu, büyüklüğü, işlevlerin dağılımı, mekânsal 
dağılımı, yol sistemi dikkate alınarak belirlenir. Tarsus kentsel makraform gelişimi olarak tek merkezli ışınsal 
sisteme sahiptir(Şekil 1). Çoğunlukla çalışma alanı, okul ve sağlık tesislerinin tek merkezde toplandığı küçük 
ölçekli kentlerde uygulanan bu sistem Tarsus içinde geçerlidir.______________________________

LEJAND

m  e ğ i t im  ■

■ I  İDARİ B lfU İ'-ER ®  STADYUM
■  SAfiUK TİCARET

İSTASYON OTOGAR

Ü  KAKROFORM YARENLİK

ŞEHİR MERKEZİ SrtMYl

Şekil 1. Tarsus Arazi Kullanımı

Sistemde merkezden konut alanlarına erişim sağlayan düşük kapasiteli hatlar planlanarak ulaşım ihtiyacı 
karşılanmaktadır(Şekil 1). Kentin yerleşik dokusu içinde yolların dar olması, kavşakların dar olması nedeniyle 
taşıtların manevra yapması zorlaşmakta, trafik sıkışıklığındaki etkisi yüksek olmaktadır.
Kent içi toplu taşıma hizmetleri sadece lastik tekerlekli araçlarla yapılmaktadır. Belediye Otobüs İşletmesi, 

Özel Halk Otobüsleri ve Minibüs İşletmeleri(12 No’lu Kooperatif) 3 farklı işletme türü bulunmaktadır.

İşletme Türü Araç
Sayısı Hat Sayısı(Şehir İçi) Ortalama Sefer 

Sıklıkları(dk)
Belediye Otobüsü 55 13 35-45

OHO 64 19 25-30
MİNİBÜS 140 5 10-13
TOPLAM 203 37

Tablo 1. Mevcut Toplu Taşım Türleri Bıigi

Belediye otobüs işletmesi ve özel halk otobüsleri: Merkezi işletme ve planlamaya dahil işletmeleri 
r  kurumsal bir yapı içinde çalışmaktadır. Elektronik ücret toplama sistemi kullanmakta ve aktarma indirimi 

uygulamaktadır, 12 No’lu minibüslerde Elektronik ücret toplama sistemleri mevcut değildir.

Ou ‘ *
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Şekil 2. Mevcut Tüm Toplu Taşım Hatları bakımından Mekanın Erişilebilirliği
2017 yılından itibaren dönemsel yapılan toplu taşıma sistemi iyileştirme çalışmalarına göre; tüm otobüs 

güzergahları konut bölgesinden başlayarak merkeze .önemli kentsel kullanımlara hizmet vermektedirler. Bu 
durumda sabah saatlerinde merkez yönünde, akşam saatlerinde ise merkezden dışa doğru yolcu taşıması 
yapılmakta ancak diğer saatlerde otobüs doluluk oranları (kapasite kullanımı) çok düşük kalmaktadır. Toplu 
taşıma türlerinin aynı güzergahlarda çakışma durumu da yolcu sayısının düşük olmasına sebep olmaktadır. 
Mevcut sistemde bu durumlara en pratik çözüm olarak aynı güzergahta çakışma durumu olan toplu taşım 
türlerinin hatlarını tek sistemde tek tip araç modelleriyle yeniden güncellenmesi yoluna gidilmesi önerilmiştir. Bu 
doğrultuda da Tarsus şehir içi Belediye otobüs güzergahlarının 45 tanesi 8 metre uzunluğunda daha küçük 
hacimli araçlar olarak değiştirilmiştir. Belediye otobüs hatlarının sefer sıklıkları ve frekansları söz konusu çalışma 
yöntemlerine göre sistem optimizasyonu yapılmaktadır.

2.2 Nüfus ve Demografik Göstergeler
Kent içi ulaşımı ve Toplu taşım talebini etkileyen en faktörlerden biri de nüfus yoğunlukları ve 

değişkenlikleridir. Tarsus ilçesinde yıllara göre nüfusu artan ve azalan mahallere bakıldığında; Kent merkezindeki 
mahallelerde iş alanlarının yoğunluğundan dolayı nüfusun azaldığı tespit edilmiştir._______________
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S a y ıs ı  ( K iş i /S a a t )  ( Z irv e  S a a t )
15365

Şekil 4. 2035 Tarsus İlçesi Toplu Taşıma Ataması

r

M E R S İN  U L A Ş IM  A N A  P LA N I

Güzergah güncellemesi talep edilen bölgede nüfusun azalan bir eğilim gösterdiği tespit edilmiştir.
2.3 Ulaşım Ana Planı Kararları

29.12.2021 Tarihinde sözleşmesi imzalanan ve çalışmaları yürütülen Mersin Ulaşım Ana Planı 
çalışmalarında ulaşım talep model tahmini yöntemiyle Tarsus ilçesinin mevcut ve gelecek ulaşım ihtiyaçları tespit
edilmiştir. _________________ ________________________________

M E R S İN  ULAŞIM ANA PLANI

G ö ste r im
Y o lc u lu k  S a y ıs ı (K tş i/S a a t )  (Z irve  S a a t

6562

Şekil 3. 2022 Tarsus İlçesi Toplu Taşıma Ataması
Hane Halkı verileri, Perde-Kordon Yolcu Sayımları, Nüfus Projeksiyonları, Mevcut ve İmar Planı Arazi Kullanım 
Kararları, Sosyo-Demografik istatistikler, çalışan sayısı, öğrenci sayısı, okullarda kayıtlı öğrenci sayıları, hasta 
sayısı, hastane giriş sayısı gibi tüm verilerden kentin mevcut ve gelecek toplu taşıma ataması yapılmıştır(Şekil 3 
ve 4).
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Ulaşım Ana Planı çalışmalarına göre toplu taşıma talebinin yüksek olacağı Güzargahlar; Atatürk Caddesi, Adana 
Bulvarı, Üniversite Bölgesi, Kent merkezi kuzey aksı olarak tespit edilmiştir. Toplu Taşıma Talebi yüksek çıkan 
güzergahlarda Tarsus ilçesi için Alternatiflerin test edilmesi sonucunda Tramvay hattı ihtiyacı tespit edilmiştir.

N

A

Şekil 5. Tarsus Otogar (TAŞTİ)-Tarsus Üniversitesi Tramvay Hattı
Doğu-batı istikametinde Adana Bulvarı ve kuzey-güney istikametinde Atatürk Caddesi Tarsus ilçesinin en 

önemli ulaşım arteri olmanın yanı sıra ticaret, konut ve eğitim bağlantıları ile de kent açısından önemli bir değeri 
ifade etmektedirler. Bu öneminden dolayıdır ki Tarsus ilçesi toplu taşıma ana omurga hattı bu güzergah üzerinde 
görünmektedir. Tarsus için önemli olan Tramvay hattının kısa vadede yapılması planlanmaktadır. Güzergah ilişkin 
çalışmalar Bakanlık onayına sunulacaktır.

2. Güzergah Uzatma Talebine Konu Bölgedeki Mevcut Durum

GÖSTERİM

Q  JSTAS'OKIAK 

T T f  -AR5US!fiAWAY 1 ETAP 

la n  '« sc-s  rs.AWAYi 1 e taJ 

İl" "llÇESIHSB

numaralı kooperatif işletmesi minibüs tipi toplamda 140 araçla hizmet vermektedirler. 5 hatta çalışan 
Koop hatlarının 2 tanesi eski S.S.K Hastanesi önünden geçmektedir._____________________

1 2  N O L U  K O O P E R A T İF  H ATLARI

12
12 numarlı

jo k L
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Şekil 6.1 2  Numaralı Koop. Mevcut Güzergahları
Güzergah uzatması talep edilen bölgede 2022 yılında faaliyete giren Tarsus Şehir Hastanesi 

bulunmaktadır. SSK Hastanesi hizmete kapatılmıştır.

İşletme Türü/Hat Sayısı
Adana Bulvarı

Türkmenistan Cd. 
Ve

İbn-İ Sina Bulvarı
Yakın Çevresi

Belediye O. 19 14 5
OHO 10 8 3

Minibüs 2 5 3

Mersin 33 Kart Verisi Hafta İçi Hafta Sonu

Ortalama Günlük Yolcu 
Sayısı(4 Durak)

1000 250

Tablo 3. Şehir Hastanesi Yakın Çevresindeki Günlük Yolcu Sayısı
(Kaynak: Mersin 33 Kart, ASİS)

Bölgede geçen belediye otobüslerinin elektronik kart verisine bakıldığında(Tablo 3); sefer bğşfna düşen 
yolcu sayıları otobüs kapasitesinin altındadır. Bu verilere özel halk otobüslerindeki hesaplanamayan yolcu 
eklendiğinde sefer başına düşen yolcu sayısı yeni hat veya güzergah ihtiyacının olmadığını göstermektedir.

Tablo 2. Şehir Hastanesi Yakın Çevresi Ve Caddelerden Geçen Güzergah Sayısı
Şehir Hastanesi çevresindeki önemli caddelerde, belediye otobüsleri ve özel halk otobüsleri hizmet 

vermektedir(Tablo 2).

Şekil 6. Şehir Hastanesi Çevresinden Geçen Otobüs Hattı Güzergahları
Yürüme mesafesi yakınlığındaki mesafelerde de minibüs işletmesi ve diğer işletmelerin güzergahların 

bulunduğu tespit edilmiştir.
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3. Genel Değerlendirme:

oybirliği ile karar verilmiştir,

ra s ş f in  TUTSAK 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 
Ruhsat, ve Den. Şube Müd.

Ibfârtim NAMLI 
iüyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 

UKOME Şube Müdürü V.

Tarık İRDE 
Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı

Bayram TU RE 
Büyükşehir Belediyesi 

İmar ve Şehir. Dai. Bşk.Tem

Murat AHRAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 

Ulaşım Plan. Şb, Müd.V.

Büyükşehir Belediyesi 
Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem

Murat K^RAHANLI 
U.A.B. V. Bölge Ulaştırma Hiz. 

Düz. Genel Müd. Tem.

Beyazid KALIÇ Ll 
Mersin/yaliliği il Jandarma Kom, 

8. Bnb. Trf. Şb. Md.

Çağatay KUÇUKNANE 
U.A.B. V. Bölge Altyapı 
Yat. Gen. Müd. Tem.

Muammer MUT 
U.A.B. Karayolları Gen. Müd. 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.
Akdeniz Garnizon

Yapılan tüm analizler doğrultusunda değerlendirmeler aşağıdaki gibidir;
-Mevcut durumda şehir hastanesi bölgesindeki yolculuk talebi: hat-yolcu-sefer sıklıkları(frekans) 
değişkenlikleri açısından faaliyette olan hatlar tarafından karşılandığı için yeterlidir.
-Tarsus Şehir Hastanesi ve Tarsus Üniversitesi’nin kentin nüfus artış oranı, potansiyel yatırımlar göz 
önünde bulundurulduğunda; orta ve uzun vadede yolculuk çekecek potansiyele oldukları tespit edilmiştir. 
-Ulaşım Ana Planı doğrultusunda Tarsus’ta planlanan tramvay hattı ve mevcut yolculuk talepleri 

doğrultusunda Şehir hastanesi bölgesine herhangi bir hat güzergah uzatılmasına ihtiyaç bulunmadığı 
değerlendirildiğinden talebin uygun olmayacağı hakkında düzenlenmiş olan Alt Komisyon Raporunun kabulüne



O  K  S  E  H / &

â o t
1873

Acil Durum Müdürlüğü Tem

T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2023 EYLÜL AYI
Karar Sayısı 2023/421
Karar Tarihi 26/09/2023
Toplantı No 2023/09
Sayfa 8 / 8

Ali BAL 
TCDD Taş. Anonim 

Şirketi Genel Müd. Tem.

Yu^uf "AZIC I 
Mersin Şof. ve Oto. Esnaf. 

Odası Başkanlığı Tem.

KATILMADI 
Tarsus Belediye 
Başkanlığı Tem.

/
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: 10/08/2023 tarih ve 2023/410 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile Alt Komisyona sevk edilen;
S.S. 12 Nolu Mithatpaşa Yeni Mah. Mot.Taş. Kooperatifinin 13.06.2023 tarih ve 124803 sayılı yazısında; 
Gazipaşa Mah.-Bolatlı Mah. hattında hali hazırda çalışmakta olan kooperatifin, S.S.K. Hastanesinin yıkılmasından 
dolayı yeni hastaneye ulaşım konusunda vatandaşların mağdur olmaması için aşağıda belirtilen ek güzergahların 
verilmesi hakkındaki talebe istinaden düzenlenmiş olan Alt Komisyon Raporu’nun görüşülmesi.

Çıkış Güzergâhı: Atatürk bulvarından başlayarak Kaleburcu mahallesi Mücavir Sokak devam edilerek 
sağa Gazi paşa Bulvarından sağa Orhun Caddesi takiben Şamil Basayev Caddesi Takiben Turan Caddesinden 
sağa Gazipaşa Bulvarını takiben sola Kaleburcu caddesini takiben Sağa Mehmet Akif Ersoy Caddesinden sola 
Zafer Caddesinden sola Necip Fazıl Kısakürek Caddesinden sağa 0311 Sokaktan sola Rasim Dokur Bulvarından 
sağa Muvaffak Uygur Bulvarından sola İsmet Paşa Bulvarını takiben 3107 sokak, Donuktaş Caddesi, Sait Bolat 
Caddesi, 3741 Sokaktan sağa, Türkmenistan Caddesi, İbni Sina Bulvarı, sola 1644 Sokak,1620 sokak,1651 
Sokak, 1651 Sokak Şht. Mehmet Şen Caddesi, Adana bulvarı Dönüş Güzergahı: Adana Bulvarı takiben, ibni Sina 
Bulvarı, Türkmenistan Caddesi, Aşık Veysel Caddesi, Adana Bulvarını takiben, sağa Ali Menteşoğlu caddesinden 
sola,Alparsan Türkeş Bulvarını takiben Hilmi Seçkin Bulvarı takiben sola,istiklal Caddesini takiben sola,Rasim 
Dokur Bulvarından sağa 0311 sokaktan sağa, Necip Fazıl Kısakürek Caddesini takiben sola, Kaleburcu Caddesini 
takiben, Gazi Paşa Bulvarından sola Turan Caddesini takiben Şamil Basayev Caddesi, Orhun caddesini takiben 
sola, Gazi Paşa Bulvarı takiben sola Kaleburcu Mahallesi Mücavir sokak Gazi paşa Bulvarı, Atatürk Bulvarı

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Kentlerin dinamik yapısı nedeniyle yeni çalışma alanlarının, okulların, hastanelerin ve konut 
alanlarının faaliyete geçmesiyle beraber ulaşım ihtiyacı ve yolculuk talebi ortaya çıkmaktadır. Bu şekilde eklenen 
kentsel işlevlere otobüs ulaşımı sağlanmazsa yolcuların bir kısmı otomobil, bir kısmı ise servis araçlarını 
kullanmak zorunda kalmaktadır. Benzer şekilde otobüs sisteminin hizmet verdiği bir koridorda nüfusun artması, 
yeni çalışma alanları ve kentsel hizmet tesislerinin eklenmesiyle beraber yolculuk talebi artmaktadır. Bu tür 
durumlarda sistem ihtiyacının tespiti ya da ulaşım modellemesi sonuçlarına göre planlamalar yapılmaktadır. Kimi 
durumda ise kentteki bir kullanımın yeri değiştirilerek başka bir konuma taşınması nedeniyle yolculuk dağılımı 
değişmektedir. Mersin’ de 2015-2023 döneminde nüfus artışı başta olmak üzere önemli kentsel değişimler ortaya 
çıkmıştır.

Sistemin yeterli kalitede hizmet vermesi, optimum doluluk oranında çalışması ve kentin her noktasına 
yeterli erişim olanağı sunulması için toplutaşım sisteminin optimum düzeyde hizmet verebilmesi için;

>  Toplutaşım yolculuk talebinin en yüksek olduğu zonlar (mahalleler) arasında ulaşım sağlayan
güzergahlara öncelik verilerek azalan talebe doğru bir öncelik sıralaması yapılarak, sistem/hat 
ihtiyacının belirlenmesi

>  Doluluk oranlarının belirli bir eşikte sınırlandırılması (ayakta yolcu sayısının ve sıkışıklığın asgari 
düzeyde tutulması) konfor standartlarının yükseltilmesi

>  Araçların güzergahlara dağılımda kapasite, manevra olanakları, yol genişlikleri ve standartlarına 
dikkat edilerek en uygun dağılımın belirlenmesi

>  Taşıt kilometre başına yolcu sayısı alt ve üst eşiklerinin (asgari gelir, asgari kapasite kullanım 
oranı, azami konfor) gibi kriterlere dikkat edilmektedir.
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Genel planlama yaklışımı dikkate alınarak rapor kapsamında:
-Tarsus ilçesi gene toplu taşıma sistem ihtiyaç tespiti
-Talebe Konu olan Güzergaha ilişkin mevcut durum analiziyle birlikte genel değerlendirme yapılacaktır.

1. Tarsus İlçesi Mevcut Toplutaşım Sistemi İhtiyaç Tespitine Yönelik Analizler

1.1. Mevcut Arazi Kullanım Durumu ve Toplu Taşıma Sistemi İlişkisi

Ulaşım planlamasında toplu taşım güzergahları kentin nüfusu, büyüklüğü, işlevlerin dağılımı, mekânsal 
dağılımı, yol sistemi dikkate alınarak belirlenir. Tarsus kentsel makraform gelişimi olarak tek merkezli ışınsal 
sisteme sahiptir (Şekil 1). Çoğunlukla çalışma alanı, okul ve sağlık tesislerinin tek merkezde toplandığı küçük 
ölçekli kentlerde uygulanan bu sistem Tarsus içinde geçeriidir.

Şekil 1. Tarsus Arazi Kullanımı

Sistemde merkezden konut alanlarına erişim sağlayan düşük kapasiteli hatlar planlanarak ulaşım ihtiyacı 
karşılanmaktadır(Şekil 1). Kentin yerleşik dokusu içinde yolların dar olması, kavşakların dar olması nedeniyle 
taşıtların manevra yapması zorlaşmakta, trafik sıkışıklığındaki etkisi yüksek olmaktadır.
Kent içi toplu taşıma hizmetleri sadece lastik tekerlekli araçlarla yapılmaktadır. Belediye Otobüs İşletmesi, 

Özel Halk Otobüsleri ve Minibüs işletmeleri(12 No’lu Kooperatif) 3 farklı işletme türü bulunmaktadır.

İşletme Türü Araç
Sayısı Hat Sayısı(Şehir İçi) Ortalama Sefer 

Sıklıkları(dk)
Belediye Otobüsü 55 13 35-45

ÖHO 64 19 25-30
MİNİBÜS 140 5 10-13
TOPLAM 203 37

Tablo 1. Mevcut Toplu Taşım Türleri Bilgi

lelediye otobüs işletmesi ve özel halk otobüsleri: Merkezi işletme ve planlamaya dahil işletmeleri 
kurumsal bir yapı içinde çalışmaktadır. Elektronik ücret toplama sistemi kullanmakta ve aktarma injJirimi 
uygulamaktadır. 12 No’lu minibüslerde Elektronik ücret toplama sis(pmleri mevcut değildir.
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Şekil 2. Mevcut Tüm Toplu Taşım Hatları bakımından Mekanın Erişilebilirliği
2017 yılından itibaren dönemsel yapılan toplu taşıma sistemi iyileştirme çalışmalarına göre; tüm otobüs 

güzergahları konut bölgesinden başlayarak merkeze .önemli kentsel kullanımlara hizmet vermektedirler. Bu 
durumda sabah saatlerinde merkez yönünde, akşam saatlerinde ise merkezden dışa doğru yolcu taşıması 
yapılmakta ancak diğer saatlerde otobüs doluluk oranları (kapasite kullanımı) çok düşük kalmaktadır. Toplu 
taşıma türlerinin aynı güzergahlarda çakışma durumu da yolcu sayısının düşük olmasına sebep olmaktadır. 
Mevcut sistemde bu durumlara en pratik çözüm olarak aynı güzergahta çakışma durumu olan toplu taşım 
türlerinin hatlarını tek sistemde tek tip araç modelleriyle yeniden güncellenmesi yoluna gidilmesi önerilmiştir. Bu 
doğrultuda da Tarsus şehir içi Belediye otobüs güzergahlarının 45 tanesi 8 metre uzunluğunda daha küçük 
hacimli araçlar olarak değiştirilmiştir. Belediye otobüs hatlarının sefer sıklıkları ve frekansları söz konusu çalışma 
yöntemlerine göre sistem optimizasyonu yapılmaktadır.

2.2 Nüfus ve Demografik Göstergeler
Kent içi ulaşımı ve Toplu taşım talebini etkileyen en faktörlerden biri de nüfus yoğunlukları ve 

değişkenlikleridir. Tarsus ilçesinde yıllara göre nüfusu artan ve azalan mahallere bakıldığında; Kent merkezindeki 
mahallelerde iş alanlarının yoğunluğundan dolayı nüfusun azaldığı tespit edilmiştir.

Şekil 3. Tarsu İlçesi Bazlı yıllara göre Nüfusu Artan-Azalan Mahalleler
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S a y ıs ı  (K iş ı /S a a t )  (Z irv e  S a a t )
15365

M E R S İN  U L A Ş IM  A N A  P LA N I

Güzergah güncellemesi talep edilen bölgede nüfusun azalan bir eğilim gösterdiği tespit edilmiştir.
2.3 Ulaşım Ana Planı Kararları

29.12.2021 Tarihinde sözleşmesi imzalanan ve çalışmaları yürütülen Mersin Ulaşım Ana Planı 
çalışmalarında ulaşım talep model tahmini yöntemiyle Tarsus ilçesinin mevcut ve gelecek ulaşım ihtiyaçları tespit
edilmiştir. _____________ _____________________________________________ _________

M E R S İN  ULAŞIM ANA PLANI

G ö ste r im
Y o lc u lu k  S a y ıs ı (K iş i/S a a t)  (Z irv e  S a at

6562

Şekil 3. 2022 Tarsus İlçesi Toplu Taşıma Ataması
Hane Halkı verileri, Perde-Kordon Yolcu Sayımları, Nüfus Projeksiyonları, Mevcut ve imar Planı Arazi Kullanım 
Kararları, Sosyo-Demografik İstatistikler, çalışan sayısı, öğrenci sayısı, okullarda kayıtlı öğrenci sayıları, hasta 
sayısı, hastane giriş sayısı gibi tüm verilerden kentin mevcut ve gelecek toplu taşıma ataması yapılmıştır(Şekil 3 
ve 4).
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Şekil 5. Tarsus Otogar (TAŞTİ)-Tarsus Üniversitesi Tramvay Hattı

Ulaşım Ana Planı çalışmalarına göre toplu taşıma talebinin yüksek olacağı Güzargahlar; Atatürk Caddesi, Adana 
Bulvarı, Üniversite Bölgesi, Kent merkezi kuzey aksı olarak tespit edilmiştir. Toplu Taşıma Talebi yüksek çıkan 
güzergahlarda Tarsus ilçesi için Alternatiflerin test edilmesi sonucunda Tramvay hattı ihtiyacı tespit edilmiştir.

GÛ STERİM

Q  İVASrCrfit**"

'-i rftRsusTfiMM&ıeup
t u t  'AftSUS ’kfAt-.A/l İ  £1*?

Doğu-batı istikametinde Adana Bulvarı ve kuzey-güney istikametinde Atatürk Caddesi Tarsus ilçesinin en 
önemli ulaşım arteri olmanın yanı sıra ticaret, konut ve eğitim bağlantıları ile de kent açısından önemli bir değeri 
ifade etmektedirler. Bu öneminden dolayıdır ki Tarsus ilçesi toplu taşıma ana omurga hattı bu güzergah üzerinde 
görünmektedir. Tarsus için önemli olan Tramvay hattının kısa vadede yapılması planlanmaktadır. Güzergah ilişkin 
çalışmalar Bakanlık onayına sunulacaktır.

2. Güzergah Uzatma Talebine Konu Bölgedeki Mevcut Durum

12 numaralı kooperatif işletmesi minibüs tipi toplamda 140 araçla hizmet vermektedirler. 5 hatta çalışan 
12 numarlı Koop hatlarının 2 tanesi eski S.S.K Hastanesi önünden geçmektedir.__________ __________ _

1 2  N O L U  K O O P E R A T İF  H A TLA R I
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Şekil 6 .1 2  Numaralı Koop. Mevcut Güzergahları
Güzergah uzatması talep edilen bölgede 2022 yılında faaliyete giren Tarsus Şehir Hastanesi 

bulunmaktadır. SSK Hastanesi hizmete kapatılmıştır.

İşletme Türü/Hat Sayısı
Adana Bulvarı

Türkmenistan Cd. 
Ve

İbn-İ Sina Bulvarı
Yakın Çevresi

Belediye O. 19 14 5
OHO 10 8 3

Minibüs 2 5 3

Mersin 33 Kart Verisi Hafta Sonu

Ortalama Günlük Yolcu 
Sayısı(4 Durak)___________

Tablo 3. Şehir Hastanesi Yakın Çevresindeki Günlük Yolcu Sayısı
(Kaynak: Mersin 33 Kart, ASİS)

geçen belediye otobüslerinin elektronik kart verisine bakıldığında(Tablo 3); sefer başına düşen 
sayıları otobüs kapasitesinin altındadır. Bu verilere özel halk otobüslerindeki hesaplanamayan yolcu sayıları 

eklendiğinde sefer başına düşen yolcu sayısı yeni hat veya güzergah ihtiyacının olmadığını göstermektedir.

Şekil 6. Şehir Hastanesi Çevresinden Geçen Otobüs Hattı Güzergahları
Yürüme mesafesi yakınlığındaki mesafelerde de minibüs işletmesi ve diğer işletmelerin güzergahların 

bulunduğu tespit edilmiştir.

Tablo 2. Şehir Hastanesi Yakın Çevresi Ve Caddelerden Geçen Güzergah Sayısı
Şehir Hastanesi çevresindeki önemli caddelerde, belediye otobüsleri ve özel halk otobüsleri hizmet 

vermektedir(Tî
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3. Genel Değerlendirme:

Yapılan tüm analizler doğrultusunda değerlendirmeler aşağıdaki gibidir;
-Mevcut durumda şehir hastanesi bölgesindeki yolculuk talebi: hat-yolcu-sefer sıklıkları (frekans) 
değişkenlikleri açısından faaliyette olan hatlar tarafından karşılandığı için yeterlidir.
-Tarsus Şehir Hastanesi ve Tarsus Üniversitesi’nin kentin nüfus artış oranı, potansiyel yatırımlar göz 
önünde bulundurulduğunda; orta ve uzun vadede yolculuk çekecek potansiyele oldukları tespit edilmiştir. 
-Ulaşım Ana Planı doğrultusunda Tarsus’ta planlanan tramvay hattı ve mevcut yolculuk talepleri 

doğrultusunda Şehir Hastanesi bölgesine herhangi bir hat güzergah uzatılmasına ihtiyaç bulunmadığı 
değerlendirildiğinden talebin uygun olmayacağı hakkında düzenlenmiş olan Alt Komisyon Raporunun kabulüne 
oybirliği ile karar verilmiştir.

Tarık İRDE 
Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı

/lurat Al 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 

Ulaşım Plan. Şb. Müd.V.

3ZEL 
jyükşşhir Belediyesi 

Muhtarlık işleri Dai-.

Mers

KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.

'atjım NAMLI 
ü^ükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 

KOME Şube Müdürü V.

iayrâm uUR E 
Büyükşehir Belediyesi 

imar ve Şehir. Dai. Bşk.Tem.

Ç
elediyesi /  Btjyükşehir Belfediyesi
ai. Şşk,/em , Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem.

M ersir^aliliğ i il Jandajfoıa Kom. U.A.B. V. Bölge Ulaştırma Hiz. 
J Bnb. Trf. Şb. lira. /t Düz. Genel Müd. Tem.

Muammer MUT 
U.A.B. Karayolları Gen. Müd. 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

ÇağfitayKÜÇLIJ«®NE 
U.A.B“ V!Bölge Altyapı 
Yat. Gen. Müd. Tem.

Yasem^i/PUTSAK 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 
Ruhsat/ve Den. Şube Müd.

Bakanlığı
Müdürlüğü Tem.

Akdeniz Bölge-ve Garnizon 
Komutanlığı Tem.
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BeldapALAN 
içişleri Bakanlığı Afet ve 

Acil Durum Müdürlüğü Tem.

KATILMADI 
Tarsus Belediye 
Başkanlığı Tem.

rusur YAZICI 
Mersin Şof. ve Oto. Esnaf. 

Odası Başkanlığı Tem.

J 2 c a $

u
Büyükşehir Belediye Başkanı

BAL
TCDD Taş. Anonim 

Şirketi Genel Müd. Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: 15/06/2023 tarih ve 2023/327 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile Alt Komisyona sevk edilen:
1- Kamil Koç Otobüsleri A.Ş.’nin 02.06.2023 tarih ve 116358 Evrak nolu dilekçesinde; Kamil Koç 

Otobüsleri A.Ş.D-1 Yetki Belgesine bağlı olarak şehirlerarası taşımacılık yaptıkları, Büyükşehir belediyesi sınırları 
içerisinde kurulu bulunan yolcu terminalleri ve otogarlar da yolcu indirme ve bindirme işlemlerini mevzuat 
hükümleri gereği yaptıkları ancak Mersin İli, Gülnar İlçesi, Büyükeceli Mahallesinde yolcuların asgari ihtiyaçlarını 
karşılayacak fiziki şartlara haiz bir yer tahsisi edilerek indir bindir izni verilmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

2- Malatya Beydağı Turizm Sey. Ve tic. Ltd. Ti. işletmesinin 05.06.2023 tarih ve 118333 Evrak nolu 
dilekçesinde, Mersin İli Gülnar İlçesi Büyükeceli Mahallesi Akdeniz Caddesi No:119 Gülnar/MERSİN adresinde 
bulunan bilet satış ofisleri önünde indir bindir verilmesi hakkındaki talebe istinaden düzenlenmiş olan Alt 
Komisyon Raporunun görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Mersin İli, Gülnar İlçesi, Büyükeceli Mahallesi, D-400 Karayolu üzerinde uygun bir alanda 
Şehirlerarası otobüslerin yolcularını indir-bindir yapmak için gerekli izinleri verilmesi hakkındaki talebe istinaden,

Bahse konu bölgede vatandaşlardan ve firmalardan gelen talepler göz önünde bulundurulduğunda, 
şehirlerarası yolcu otobüslerinin düzensiz ve karışık halde indir/bindir yaparak trafiği aksatmaması adına, Gülnar- 
Mersin devlet yolunun Büyükeceli Mahallesi geçişinde en uygun noktada yol ve trafik güvenliğini tehlikeye 
düşürmeden ilgililer tarafından gerekli trafik önlemleri alınarak, D-1 yetkili belgeli tüm otobüslerin aşağıdaki 
adreste yolcularının indir-bindir yapmasının uygun olacağı,

a) Batıdan Doğuya gelişte, Mersin ili Gülnar İlçesi Büyükeceli Mahallesi Akdeniz Caddesi No:119 
Gülnar/MERSİN

b) Doğudan Batıya gidişlerde U dönüşü çekerek yine Mersin İli Gülnar ilçesi Büyükeceli Mahallesi 
Akdeniz Caddesi No:119 Gülnar/MERSİN adresinin yolcuların asgari ihtiyaçlarını sağlayacak fiziki şartlara haiz
olduğu, araçların bekleme yapmadan ara durak olarak yolcu indir/bindir yapmasında sakınca olmayacağı ve
bölgede trafik tanzim işaretlerinin (durak levhasının) konulmasının uygun olacağı ayrıca taşımacı firmaların Mersin 
Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığına yazılı başvuruda bulunarak alınan resmi belgeyi Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı V. Bölge Müdürlüğüne sunulması şartı ile bu adreslerde ara durak olarak bekleme yapmadan 
yolcu indir/bindir yapmalarının uygun olacağı hakkında düzenlenmiş olan Alt Komisyon Raporunun kabulüne oy 
çokluğu ile karar verilmiştir.

A - ^Tarık İRDE 
Genel Sekreter Yrd.
Genel Kurul Başkanı

Büyükşehir Belediyesi 
Ulaşım Dairesi Başkanı

v ibramm NAMLI 
Büyflükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 

UKOME Şube Müdürü V.

UTSAK 
Büyükşebtf Bel. Ulş. Dai. Bşk 
Ruhsat/ve Den. Şube Müd.
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BİMJkşehjr Belediyesi J Büyükşehir Beled|yesi 

Yol Yap^ve Ofır.Dai. BaklTem. Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem

M u te n W t ŞAHIN 
Milli E ğ im  Bakanlığı 

Milli Eğitim j f  Müdürlüğü Tı

E e/fezid KALIÇTI 
Mersin valiliği il Jandarr™ Kom, 

J Bnb. Trf. Şb. M d . \
U.A.B. y. Bölge Ulaştırma Hiz. 

Düz. Genel Müd. Tem.
E t t e d i r .

ÇağatSyKÜÇUKNANE 
U.A.B. V. Bölge Altyapı 
Yat. Gen. Müd. Tem. 
ŞZcrVr tK Ç-VAtAîr

UğufÇELÖN 
Akdeniz Bölge-ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.
U.A.B. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

Yusuf aJKBABAOZ 
U.A.B. Devlet Hava Meydan 
işletmesi Genel Müd. Tem.

^'YELEKÇİ 
)ahil Güvenlik 
ımutanlığı Tem,

S a y fa m ^  BAL 
î^TC D D  Taş. Anonim 
Şirketi Genel Müd. Tem

IçişlerrBakanlığı Afet ve 
Acil Durum Müdürlüğü Tem,

KATILMADI 
Gülnar Belediye 
Başkanlığı Tem.

, . OLUR
û k m . j .  2 & 2 T >

\ j 0 0 e .

Vahap SEÇER 
Büyükşehir Belediye Başkanı
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: 10/08/2023 tarih ve 2023/402 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile Alt Komisyona sevk edilen 
Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube Müdürlüğü’nün
13.07.2023 tarih ve E-46997484-801.02.01-590266 (Evrak no: 145593) sayılı yazısında; Halil ERDEVECİ, 
Muhammet Ali ERDEVECİ, Halef Can ERDEVECİ, Ozan ERDEVECİ ve Ahmet Can ERDEVECİ' nin dilekçelerine 
istinaden; vefat eden babaları Halef ERDEVECİ adına kayıtlı 33 M 0834 ticari plakanın varisler adına işlem 
yapılabilmesi için devir işleminin yapılması hakkındaki talebe istinaden düzenlenmiş olan Alt Komisyon 
Raporunun görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9, Maddesi

KARAR: 20.06.2012 tarih ve 2012/5 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile vefat eden Halef ERDEVECİ 
adına kayıtlı 33 M 0834 ticari plakanın varisleri adına devrinde aksaklıklar yaşandığı, 06.04.2018 tarih ve 44617 
sayılı Mersin Büyükşehir Belediyesi Hukuk Müşavirliği’nin görüş yazısı ve 2012/5 sayılı UKOME Genel Kurul 
Kararı dikkate alındığında;

Vefat eden Halef ERDEVECİ isimli vatandaş adına tescilli 33 M 0834 plaka sayılı aracın varisleri olan, 
Halil ERDEVECİ, Muhammet Ali ERDEVECİ, Halef Can ERDEVECİ, Ozan ERDEVECİ ve Ahmet Can ERDEVECİ 
isimli vatandaşlara, satıcı ve alıcısının evraklarının tamamlattırılmasına müteakip devir işlemlerinin yapılmasının 
uygun olacağı hakkında düzenlenmiş olan Alt Komisyon Raporunun kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir.
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MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
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UKOME GENEL KURUL KARARI

2023 EYLÜL AYI
Karar Sayısı 2023/425
Karar Tarihi 26/09/2023
Toplantı No 2023/09
Sayfa 1 / 2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: 10/08/2023 tarih ve 2023/403 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile Alt Komisyona sevk edilen 
Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü’nün 25.07.2023 tarih 
ve E-56626054-050.06.04-597982 (Evrak No:155236) sayılı yazısında; Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Trafik 
Hizmetleri Şube Müdürlüğümüz kapsamında yer alan trafik güvenliği esasınca gelen başvuru incelemelerinde; 
Muş İli ve ilçeleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği tarafından Mersinli Ahmet Bulvarı üzerinde yer alan 
derneğin tam karşısında bulunan orta refüjde yaya korkuluklarının olduğu ve karşıya geçişlerde zorlandıkları buna 
bağlı olarak yaya korkuluklarının iptal edilerek tekrar Engelli Uyumlu Yaya Geçidi açılması hakkındaki talebe 
istinaden düzenlenmiş olan Alt Komisyon Raporunun görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: İlimiz, Toroslar ilçesi, Selçuklar Mahallesi, Mersinli Ahmet Bulvarı üzerinde yer alan Muş ili ve
İlçeleri Yardımlaşma Dayanışma Derneği karşısında bulunan orta refüjde yaya korkuluklarının kaldırılması halinde
can ve mal güvenliği açısından tehlike oluşacağı ayrıca bahse konu bulvar üzerinde daha önce 150-200 metre 
ara ile 6 adet yaya geçidinin açıldığı bu sebep ile talebin uygun olmayacağı hakkında düzenlenmiş olan Alt 
Komisyon Raporunun kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir.

r '

' ' M a r ı k  İRDE 
Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı

u .
b/anim NAIVM m  NAMLI 

Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
UKOME Şube Müdürü V.

Yas(erjW TİITSAK 
BüyükşehirİBel. Ulş. Dai. Bşk 
Ruhsat: v£ Den. Şube Müd.
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KATILMADI 
U.A.B, Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.

/İuammer MUT 
U.A.B. Karayolları Gen. Müd. 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

LEKÇI 
il Güvenlik 

ı Tem.

içişlerPBakanlığı Afet ve 
Acil Durum Müdürlüğü Tem

U.A.B. V. Bölge Altyapı 
Yat. Gen. Müd. Tem.
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UğmÇE^EN 
Akdeniz Bölgece Garnizon 

Komutanlığı Tem.

Yusuf)ŞİKBABAÖZ
U.A.B. Devlet Hava Meydan 
işletmesi Genel Müd. Tem.

BAL
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Karar Sayısı 2023/426
Karar Tarihi 26/09/2023
Toplantı No 2023/09
Sayfa 1 / 2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10,30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: 10/08/2023 tarih ve 2023/404 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile Alt Komisyona sevk ed ilen :
S.S. Sim Mot. Taş Kooperatifi'nin 28.07.2023 tarih ve 159163 Evrak nolu dilekçesinde, Mersin İli, Silifke İlçe 
Merkezinden Susanoğlu Mahallesine kadar hizmet veren kooperatifin, Susanoğlu güzergahları Atatürk 
Caddesindeki duraklarının yetersiz geldiğinden Atatürk Caddesi Susanoğlu (Atakent) istikametinde Hastane 
ışıklarını geçince A101 Market önü, dönüşte ise marketin tam karşısında (Komşu Mağazası Önü) yolcu indir bindir 
yapabilmek için durak yerlerinin oluşturulması hakkındaki talebe istinaden düzenlenmiş olan Alt Komisyon 
Raporunun görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: S.S. Sim Mot. Taş Kooperatifi’nin Mersin İli, Silifke İlçesi, Atakent Mahallesi, Susanoğlu 
güzergahlarında, Atatürk Caddesindeki duraklarının yetersiz gelmesinden dolayı vatandaş mağduriyeti
oluşmaması adına, Atatürk Caddesi Susanoğlu (Atakent) istikametinde Hastane ışıklarını geçince A101 Market 
önündeki durak, dönüş istikametinde ise marketin tam karşısında (Komşu Mağazası Önü) yolcu indir bindir 
yapabilmesi için Karayolları 5.Bölge Müdürlüğü’nden görüş talep edilmesine karar verildiği Karayolları 5.Bölge 
Müdürlüğü’nden gelen görüş yazısına istinaden iş ve işlemlerin yapılmasının uygun olacağı hakkında 
düzenlenmiş olan Alt Komisyon Raporunun kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir.

Tarık İRDE 
Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı

'Murat AHRAZ 
Büyükşehir Bel Ulş Dai Bşk 

Ulaşım Plan. Şb. Müd. V.

3UZEL 
nir Belediyesi 

Muhtarlık işleri DaT/Bşk. Tem.

" X  İbrahim NAMLI 
)3üyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 

UKOME Şube Müdürü V.

Çağrı TAŞPINAF 
Büyükşeb«Bel.»Ulş|pi Bşk 

Trafik m.

_ MıVnpRE
Büyı|kşenir Belediyesi 

İmar ve Şehir. Dai. Bşk.Tem.

sin Valiliği II Jandarma Kom. 
J. Bnb. Trf. Şb. Md.

Büyükşehir Belediyesi 
Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem.

U.A.B. V. Bölge Ulaştırma Hiz. 
Düz. Genel Müd. Tem.

FUTSAK 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 
Ruhsat, ve Den. Şube Müd.

f  ŞAH IN 
ı Bakanlığı 

I Müdürlüğü Tem.
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MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2023 EYLÜL AYI
Karar Sayısı 2023/427
Karar Tarihi 26/09/2023
Toplantı No 2023/09
Sayfa 1 / 2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30'da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: 10/08/2023 tarih ve 2023/412 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile Alt Komisyona sevk edilen
5.5. 81 nolu Kumkuyu Mot. Taş Kooperatifinin 04.08.2023 tarih ve 165416 Evrak nolu dilekçesi ve S.S. 95 nolu 
Kızkalesi Mot. Taş. Kooperatifinin 04.08.2023 tarih ve 165419 Evrak nolu dilekçesinde, S.S. 65 nolu Limonlu ve
5.5. 61 nolu Kocahasanlı Kooperatiflerinin mahalle aralarına girmeden D-400 kara yolu üzerindeki güzergahları 
takiben Eski Devlet Hastanesi kavşağına kadar düzenli yolcu taşımacılığı yaptıkları, yaz sezonunda S.S. 65 nolu 
Limonlu Kooperatifi çalışanlarının sıcak ve çeşitli mazeretlerle çalışmadıklarını, günlük 1 -2 araba ile faaliyet 
gösterdiklerini, bölgede ihtiyaç sahibi vatandaşları mağdur ettiklerini, bölgede turizmin etkilendiğini iddia ederek 
yaz sezonundan 30 Eylüle kadar Mersinli İli, Erdemli ilçesinde Limonlu Mahallesi ara sokaklarına girmeden 
sadece D-400 karayolu üzerinde Limonlu bölgesinde indir-bindir izni verilmesi hakkındaki talebe istinaden 
düzenlenmiş olan Alt Komisyon Raporunun görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: S.S. 95 nolu Kızkalesi Mot. Taş. Kooperatifi ve S.S. 81 nolu Kumkuyu Mot. Taş Kooperatifi’nin 
ilimiz Erdemli İlçesinde, D-400 karayolu üzeri Limonlu bölgesinde kendilerine indir-bindir izni verilmesi hakkındaki 
talebin güzergâhta toplu taşıma faaliyeti gösteren diğer esnaf menfaatlerini korumak, yaşanması muhtemel 
asayişe müessir olayların önlenebilmesi adına uygun olmayacağı ayrıca talepte iddia edilen kooperatifin az araç 
ile çalıştığı bu sebeple vatandaşların mağdur edildiği konusu ile ilgili detaylı araştırmaların yapılarak tespiti halinde 
ilgili kooperatifin uyarılmasının uygun olacağı hakkında düzenlenmiş olan Alt Komisyon Raporunun kabulüne oy 
birliği ile karar verilmiştir.

Tarık İRDE 
Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı

Ibramm NAMLI 
üyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 

/  UKOME Şube Müdürü V.

/lu rat AHRAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 

Ulaşım Plan. Şb. Müd. V.

Yusuf GÜZEL 
Büfukşehir Belediyesi Bi

Muhtarlık işleri Dai. Bşk. Tem. Yol Ya|

Yasömfnl TUTSAK 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 
Ruhsat/ve Den. Şube Müd.

Bayram TÜRE 
Büyükşehir Belediyesi 

İmar ve Şehir. Dai. Bşk.Tem.

Büyükşehir Belediyesi 
i. Sşk.Tem. Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem.
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KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Uman 

Başkanlığı Tem.
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UKOME GENEL KURUL KARARI

2023 EYLÜL AYI
Karar Sayısı 2023/428
Karar Tarihi 26/09/2023
Toplantı No 2023/09
Sayfa 1 / 2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: 10/08/2023 tarih ve 2023/414 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile Alt Komisyona sevk edilen 
Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube Müdürlüğü’nün
20.07.2023 tarih ve E-46997484-050.01.04-594914 (Evrak no: 152011) sayılı yazısında; Elmas ÇİFTER isimli 
vatandaşın dilekçesinde, 33 T 0749 sayılı plakanın emniyet içerisindeki soruşturma plakaları arasında yer 
aldığından herhangi bir işlem yapamadığını belirterek plakaya ilişkin tüm bilgi ve belgelerin Ulaşım Dairesi 
Başkanlığına gönderilmesi talep edildiği, Söz konusu talebe istinaden, 33 T 0749 plakalı ticari araca ait 
Ruhsatlandırma ve Denetim Şube Müdürlüğümüzde herhangi bir kayıt bulunmadığı tespit edilmiş olup; ticari araca 
ait tüm bilgi ve belgeler Mersin Trafik Tescil Şube Müdürlüğünden talep edildiği bu itibarla, Mersin Trafik Tescil 
Şube Müdürlüğünün yazısında “33 T 0749 sayılı ticari plakanın dosyası kayıp olan ticari plakalar içinde yer 
almakta olup, usulsüz el değiştiren ticari plakalar içinde bulunmamaktadır. 33 T 0749 sayılı ticari plakanın defter 
kayıtlarında Elmas ÇİFTER adına kayıtlı iken 14.10.1991 yılında aracı trafikten çekme yapmak suretiyle ticari 
plakayı askıya aldığı görülmüştür. Ticari plakaya başkanlığınızca 04.12.2015 tarihinde Tayfur YILMAZ adına ticari 
plaka tahsis belgesi düzenlendiği arşiv araştırmaları sonucu temin edilen belgelerden görülmüş ancak, plakanın 
satışının yapılıp yapılmadığı tespit edilmemiştir. Sonradan oluşturulan araç tescil dosyasında ve bilgisayar
kayıtlarında ticari plaka ile ilgili işlem kaydına rastlanmamış” denilmektedir. Yapılan yazışmalar doğrultusunda ilgili
konunun değerlendirilmesi hakkındaki talebe istinaden düzenlenmiş olan Alt Komisyon Raporunun görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Elmas ÇİFTER isimli vatandaşın dilekçesinde, 33 T 0749 sayılı plakanın emniyet içerisindeki 
soruşturma plakaları arasında yer aldığından herhangi bir işlem yapamadığını belirterek plakaya ilişkin tüm bilgi 
ve belgelerin Ulaşım Dairesi Başkanlığına gönderilmesi talep edildiği, Söz konusu talebe istinaden, 33 T 0749 
plakalı ticari araca ait Ruhsatlandırma ve Denetim Şube Müdürlüğümüzde herhangi bir kayıt bulunmadığı tespit 
edilmiş olup; ticari araca ait tüm bilgi ve belgeler Mersin Trafik Tescil Şube Müdürlüğünden talep edildiği bu 
itibarla, Mersin Trafik Tescil Şube Müdürlüğünün yazısında “33 T 0749 sayılı ticari plakanın dosyası kayıp olan 
ticari plakalar içinde yer almakta olup, usulsüz el değiştiren ticari plakalar içinde bulunmamaktadır. 33 T 0749 
sayılı ticari plakanın defter kayıtlarında Elmas ÇİFTER adına kayıtlı iken 14.10.1991 yılında aracı trafikten çekme 
yapmak suretiyle ticari plakayı askıya aldığı görülmüştür. Ticari plakaya başkanlığınızca 04.12.2015 tarihinde 
Tayfur YILMAZ adına ticari plaka tahsis belgesi düzenlendiği arşiv araştırmaları sonucu temin edilen belgelerden 
görülmüş ancak, plakanın satışının yapılıp yapılmadığı tespit edilmemiştir. Sonradan oluşturulan araç tescil 
dosyasında ve bilgisayar kayıtlarında ticari plaka ile ilgili işlem kaydına rastlanmamış” denilmektedir. Yapılan 
yazışmalar doğrultusunda ilgili konunun değerlendirilmesinde; Soruşturması devam eden 33 T 0749 sayılı ticari 
plakanın, mahkeme aşaması tamamlanarak sonuçlanmasına müteakip yeniden değerlendirme yapılmasının 
uygun olacağı hakkında düzenlenmiş olan Alt Komisyon Raporunun kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: 10/08/2023 tarih ve 2023/415 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile Alt Komisyona sevk ed ilen;
1. Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube 

Müdürlüğü’nün 17.07.2023 tarih ve E-46997484-622.01-592531 (Evrak no: 149446) sayılı yazısında; Mersin 
Şoförler Odası'nın ilgi yazı ekli Paris Taksi çalışanlarının dilekçesi ile 33 T 0854 plakalı aracın Paris Taksi 
Durağında çalışanlar listesine eklenmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

2. Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube 
Müdürlüğü’nün 07.08.2023 tarih ve E-46997484-622.01-607235 (Evrak no: 166239) sayılı yazısında; Gurbet 
YILDIZ ve Mustafa KAYLAN isimli vatandaşların dilekçelerinde, 15.06.2016 tarih ve 2016/418 sayılı UKOME 
Genel Kurul Kararıyla Yenişehir İlçesi, GMK Bulvarı, 14. Cadde Sultaşa Otel Parkı 14. Cadde Yenişehir İlçesinde
yer alan Sultaşa Taksi Durağında çalıştıklarını ve 33 T 0144 - 33 T 0911 sayılı ticari plakaların Sultaşa Taksi
Durağına eklenmesi hakkındaki talebe istinaden düzenlenmiş olan Alt Komisyon Raporunun görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7,Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: 1) Paris Taksi Durağında çalışan araç sayısı yeterli olduğundan, 33 T 0854 plakalı aracın Paris
Taksi Durağı çalışanlar listesine eklenmesinin uygun olmayacağı,

2) 15.06.2016 tarih ve 2016/418 sayılı UKOME Genel Kurul Kararıyla Yenişehir ilçesi, GMK Bulvarı, 14. 
Cadde Sultaşa Otel Parkı 14. Cadde Yenişehir İlçesinde yer alan Sultaşa Taksi Durağı çalışanlar listesine, 33 T 
0144 ve 33 T 0911 sayılı ticari plakaların eklenmesinin uygun olacağı hakkında düzenlenmiş olan Alt Komisyon 
Raporunun kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir.

Tarık İRDE 
Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı

anim NAMLIbranifn NAMLI 
üyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
UKOME Şube Müdürü V.

Y aşeM rvfU ÎS A K  
Büyükşehir'Bel. Ulş. Dai. Bşk 
Ruhsat, ve Den. Şube Müd.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ; UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: 10/08/2023 tarih ve 2023/416 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile Alt Komisyona sevk edilen 
Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube Müdürlüğü’nün
11.07.2023 tarih ve E-46997484-622.01-592531 (Evrak no: 143331) sayılı yazısında; Mersin Şoförler Odası'nın
ilgi yazı ekli Mevlüt COŞKUN' un dilekçesinde, 20/02/2020 tarih ve 2020/47 sayılı UKOME Genel Kurul Kararıyla 
yeri belirlenen, Mersin İli, Toroslar İlçesi, 9236 Sokak ile 88859 Sokak kesişimi parkın kuzey batısındaki (Anıt battı 
çıktı doğuya geçince) bulunan Tozkoparan Taksi durağına 33 T 1087 Nolu plakanın eklenmesi hakkındaki talebe 
istinaden düzenlenmiş olan Alt Komisyon Raporunun görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: 20/02/2020 tarih ve 2020/47 sayılı UKOME Genel Kurul Kararıyla yeri belirlenen, Mersin İli, 
Toroslar İlçesi, 9236 Sokak ile 88859 Sokak kesişimi parkın kuzey batısındaki (Anıt battı çıktı doğuya geçince) 
bulunan Tozkoparan Taksi Durağı çalışanlar listesine 33 T 1087 sayılı ticari plakaların eklenmesinin uygun
olacağı hakkında düzenlenmiş olan Alt Komisyon Rdporunun kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir.

Tarık İRDE 
Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı

j j â y f e '
/M ura t AHRAZ 

Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 
Ulaşım Plan. Şb. Müd. V.

ûsjJt GÜZEL 
Büyükşehir B e led iyes i" 

Muhtarlık işleri Dai. Bşk. Tem

İbrahim NAMLI 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 

UKOME Şube Müdürü V.

f I

yjram TÜRE 
Büyükşehir Belediyesi 

imar ve Şehir. Dai. Bşk.Tem.

LIÇLI
darma Kom. 
. Md.
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Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem.

A u r ^ C t i j ^ L I
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Büyükş^fifr Bel. Ulş. Dai. Bşk 
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ı ŞAHIN 
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^"Müdürlüğü Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30'da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: 10/08/2023 tarih ve 2023/417 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile Alt Komisyona sevk edilen : 
Tarsus Kaymakamlığı İlçe Emniyet Müdürlüğü’nün 12.07.2023 tarih ve E-56254614 -81380-
2023071210372809028 (Evrak no: 144982) sayılı yazısında; Tarsus İlçe Emniyet Müdürlüğü personelince
04.07.2023 günü saat 01:30 sıralarında Fahrettin Paşa Mahallesi 1407 sokak üzerinde yapmış oldukları denetim
esnasında çalıntı bir motosikletin yakalanıp Polis Merkezi Amirliğine çektirilebilmesi için nöbetçi yediemin otoparkı
olan Şelale Yediemin Otoparkı saat 01:45 itibari ile aranmış ve çekici talep edildiği, çekici gönderileceği söylendiği 
halde yaklaşık iki saat geçmesine rağmen çekici gelmediğinden Trafik Nöbetçi Büro personelince Şelale Yediemin 
Otoparkı tekrar aranmış ve anlaşmalı olduğu çekiciler ile irtibat kuramadığını beyan etmesi üzerine başka bir 
çekici marifetiyle motosiklet olay yerinden kaldırıldığı, Şelale Yediemin Otoparkı 04.07.2023 günü nöbetçi 
yediemin otoparkı olması nedeniyle çekici veya çekicilerin yediemin otoparkı içerisinde hazır bulunmaması, 
oluşabilecek durumlarda en kısa sürede çekicileri sevk etmemesi, kamu görevlilerini bekletmesi, idarenin iş ve 
işlemlerinin aksamasına neden olmasından dolayı değerlendirilmesi hakkındaki talebe istinaden düzenlenmiş olan 
Alt Komisyon Raporu’nun görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Şelale yediemin otopark işletmesi, yetkilileri ve sorumlularının, "...yediemin yönetmeliği 4. Kısım 
24. Madde (depo işleticisi, depoculuk faaliyetlerini yürütmek üzere yeterli sayıda ve nitelikteki depo görevlisini 
istihdam etmek ve depolarının faaliyete hazır şekilde açık bulundurmak zorundadır...” v e "... 4. Kısım 23. Madde
4. Fıkra (Muhafaza alınan malın icra dairesi tarafından bizzat teslimi gereken hallerde teslimat, icra memuru 
tarafından yerine getirilir) ile İİK 358. Madde 1. Fıkra (Üçüncü şahıs, icraca haciz olunup kendisine bırakılan 
malları icra dairesinden istediği anda evvelki vaziyetinde iade ile mükelleftir)” hükümlerine aykırı hareket etmek 
sureti ile kamu görevinin yerine getirilmesini engellemiş olup yedieminlik görevini kötüye kullandıkları, kamu 
kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile yapılan istişarelerde, Şelale Yediemin Otoparkı 04.07.2023 günü nöbetçi 
yediemin otoparkı olması nedeniyle çekici veya çekicilerin yediemin otoparkı içerisinde hazır bulunmaması, 
oluşabilecek durumlarda en kısa sürede çekicileri sevk etmemesi, kamu görevlilerini bekletmesi, idarenin iş ve 
işlemlerinin aksaması göz önünde bulundurularak;" Şelale Otopark işletmesine uyarı cezası verilmesinin" uygun 
olacağı hakkında düzenlenmiş olan Alt Komisyon Raporunun kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: 10/08/2023 tarih ve 2023/419 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile Alt Komisyona sevk edilen : 
Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü’nün 13.07.2023 tarih 
ve E- 56626054-622.01-590844 (Evrak No:147019) sayılı yazısında; İlimiz, Gülnar İlçemize bağlı 07-36 KKN 
Miskale Taşdüştü Ulukuyu llısu Grup Yolumuzun Alakapı mevkii üzerinde toprak, moloz veya kaya kütlesinin 
yamaç aşağı hareketlerinden dolayı oluşan heyelanlar için uygulanabilecek iyileştirme, koruyucu çalışmaların 
yapılabilmesi için yaya ve taşıt güvenliğini tehlikeye düşürmemek adına "Bu Yol Heyelan Riski Nedeniyle Trafiğe
Kapalıdır" şeklinde gerekli fiziki tedbirlerin alınması hakkındaki talebe istinaden düzenlenmiş olan Alt Komisyon
Raporu’nun görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

Büyükşef ir Belediyesi 
Ulaşım Dc iresi Başkanı

Çağrı T A Ş R N A R Y ' 
Büyükşehfr’feel Bşk

Trafik Hzrnr'Ş tM füarYem .

KARAR: İlimiz, Gülnar İlçemize bağlı 07-36 KKN Miskale Taşdüştü Ulukuyu llısu Grup Yolunun Alakapı 
mevkii üzerinde toprak, moloz veya kaya kütlesinin yamaç aşağı hareketlerinden dolayı oluşan heyelanlar için 
uygulanabilecek iyileştirme, koruyucu çalışmaların yapılabilmesi için yaya ve taşıt güvenliğini tehlikeye 
düşürmemek adına "Bu Yol Heyelan Riski Nedeniyle Trafiğe Kapalıdır" şeklinde gerekli fiziki tedbirlerin alınması 
ve yatay/düşey uyarı levhalarının alanda tesis edilmesinin uygun olacağı hakkında düzenlenmiş olan Alt 
Komisyon Raporunun kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.

Tarık İRDE 
Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı

yiurat A
Büyükşehir Bel Ulş. Dai. Bşk 

Ulaşım Plan. Şb. Müd.V.

'rahim NAMLI 
şehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 

OME Şube Müdürü V.

Bayfam TÜRE 
Büyükşehir Belediyesi 

imar ve Şehir. Dai. Bşk.Tem.

Dai. Bşk 
Şube Müd.

Bel Ulş
Dena

Ayla GÜZE 
'Büyükşehir Belediyesi 

Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem.

dİKAUÇL/l 
Mersin Valiliği il aşndarma Kom. 

J. Bnb. Trf. Şb. Md.
U.A.B. V, Bölge Ulaştırma Hiz. 

Düz. Genel Müd. Tem.

ŞAHİN 
Bakanlığı 

Müdürlüğü Tem.
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KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem. 5. Bölge Müdürlüğü Tem.

İçişleri Bakanlığı Afet ve 
Acil Durum Müdürlüğü Tem

KATILMADI 
Gülnar Belediye 
Başkanlığı Tem.

Çağs
U.A.B. V. Bölge Altyapı 
Yat. Gen. Müd. Tem.

vUğur ÇJÎLEN 
AkdenirBölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

Yusuf AKBABAÖZ 
U.A.B. Dev&t Hava Meydan 
işletmesi GeneMtöüd. Tem.

BAL 
Anonim 

Şirketi Genel Müd. Tem.

Y(ısı|(fVAZICI 
Mersin Şof. ve Oto. Esnaf. 

Odası Başkanlığı Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: 10/08/2023 tarih ve 2023/411 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile Alt Komisyona sevk edilen : 
Mersin Minibüsçüler ve Esnaf Odasının 19.07.2023 tarih ve 15/038 (Evrak no: 151038) sayılı yazısı, Mersin 
Ticaret ve Sanayi Odasının 20.07.2023 tarih ve 37165512-12.01-26698 (Evrak no:152351) Sayılı yazısı ve Nail 
Göksu İş Hanı Yöneticilerinin 19.07.2023 tarih ve 150327 Evrak nolu dilekçesinde; ismet İnönü Bulvarında
doğudan batıya doğru postane önündeki cebin esnafların ve vatandaşların mağdur olmaları sebebi ile Toplu
Taşıma araçlarına durak olarak tahsis edilmesi hakkındaki talebe istinaden düzenlenmiş olan Alt Komisyon 
Raporu’nun görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Ulaşım Daire Başkanlığı binasında yapılan toplantı ve UKOME Şube Müdürlüğü, MESOB 
Başkanlığı, MTSO Başkanlığı, Minibüsçüler Esnaf Odası Başkanlığı, Kooperatif Başkanları ve Toplu Taşıma 
Esnafları ile imza altına alınan toplantı tutanağı da dikkate alındığında;

1. Postane durağını kullanacak vatandaşlar ve bahse konu bölgedeki esnaflar için, kooperatif araçlarının 
bu durakta indir-bindir yapmasının uygun olacağı,

2. İndir-bindir yapan toplu taşıma araçlarının bekleme yapmadan sadece yolcusunu indir bindir yaparak 
duraktan hızlı bir şekilde çıkış yapmasının uygun olacağı,

3. Durakta yolcu indir-bindir yapan toplu taşıma araçlarının korna kullanarak vatandaşları rahatsız edici 
davranışta bulunmalarının engellenmesinin uygun olacağı,

4. Postane durağında yığılma olmaması adına kooperatif yöneticilerinin, kooperatif araçlarını belirli bir 
düzen ve aralıklar ile postane durağına girdirmelerinin uygun olacağı,

5. İlk bir hafta boyunca Postane Durağında her kooperatiften, yukarıda bahsedilen kurallara uyulması 
adına yönetici pozisyonunda denetim yapılmasının uygun olacağı,

6. Postane Durağında olası asayişe müessir olayların engellenmesi ve düzenin sağlanabilmesi için, 
Mersin Minibüsçüler Esnaf Odasına Bağlı bir görevlinin bahse konu durakta araçların bahsedilen kurallar 
çerçevesinde çalışmasını sağlamak ve denetlemek için bulundurulmasının uygun olacağı,

7. Postane Durağı bölgesinde hiçbir motorlu sivil aracın girişine izin verilmemesi ve parklanma 
yapmamaları adına kural dışı davranan sivil araç sürücülerinin kolluk kuvvetleri tarafından uyarılarak, cezai işlem 
tatbik edilmesinin uygun olacağı,

8. Kurallara uymayan, düzeni bozan, korna çalarak huzursuzluk yaratan, durakta uzun süre bekleme 
yapan kooperatife uyarı verilmesi, devamı halinde ilgili birimler tarafından gerekli yasal işlemlerin başlatılarak 
bahse konu durağı kullanacak olan tüm minibüs (Dolmuş) esnafının 16/09/2015 tarih ve 2015/294 sayılı UKOME 
Genel Kurul Kararında belirlenen şekli ile çalışmaları için yeni bir UKOME Genel Kurul Kararı alınmasının uygun 
olacağı hakkında düzenlenmiş olan Alt Komisyon Raporunun kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.

Yaâetaitf TUTSAK 
BüyükşehiİBel. Ulş. Dai. Bşk 
Ruhsal ve Den. Şube Müd.
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Vahap SEÇER 
Büyükşehir Belediye Başkanı

Bayram TLİRE 
Büyükşehir Belediyesi 

imar ve Şehir. Dai. Bşk.Tem.

Vlurat AHRAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 

Ulaşım Plan. Şb. Müd.V.

Çağrı TAŞPINÂf 
;şeh^B e l.'U îi\D j

Yusuf'ĞÜZEL .. 
Büyükşefıir Belediyesi 

Muhtarlık işleri Oai. Bşk. Tem
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Büyükşehir Belediyesi 
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U.A.B. V. Bölge Ulaştırma Hiz. 

Düz. Genel Müd. Tem.

B ı# z id  KAüÇLI 
Mersin V: ılHiği il Jandarma Kom. 
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ÇağatayKUÇUKNANE 
U.A.B. V. Bölge Altyapı 
Yat. Gen. Müd. Tem.

KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.
U.A.B. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

/ fe ş l im e  Y. GURSI 
Ailp've feos|yal^tizh^ 
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p a ç  YELEKÇİ 
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KATILMADI 
Akdeniz Belediye 
Başkanlığı Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü’nün
15.08.2023 tarih ve E- 56626054-000-613379 (Evrak No: 173661) sayılı yazısıda; Mersin İli, Silifke İlçesinde 
bulunan Seka Limanına giriş çıkış yapan bazı Kamyon, Tır ve Çekici gibi uzun ve ağır vasıta araçların Seka 
Limanına ulaşmak için Taşucu şehir merkezinden giriş çıkış yaptıkları ve şehir merkezine park ettikleri bildirildiği, 
mevcut bu durum şehir içi trafik yoğunluğunu artırmakta ve hatalı araç parklanmalarına neden olduğu, bu 
kapsamda Taşucu Mahallesinde;

Bahçeli Deresine paralel uzanan Seka Limanı yolunun uygun yerlerine Park Yapılamaz
3 adet Tır Parkı Alanı Levhası,
Kum Mahallesi 350 Sokağın uygun yerlerine Kamyon/Tır Giremez trafik işaret levhası konulması ilgi tarih 

ve sayılı yazı ile bildirildiği,
Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğüne bağlı 

trafik teknik ekiplerince Silifke ilçesi, Taşucu Mahallesi içerisine giriş yapan tır ve kamyonlar için UKOME Genel 
Kurulunda 2022/342 karar sayısı ve 28/07/2022 karar tarihi ile Taşucu Mahallesi içerine Tır ve Kamyonların girişi 
yasaklandığı ve alternatif güzergahların belirlendiği , fakat Seka Limanına giriş kapısına paralel olan (Kuzey- 
Güney Yönlü) yolun görev, yetki ve sorumluluğunun kime ait olduğu araştırılarak Mekansal Adres Kayıt Sistemi 
üzerinde yapılan incelemede Atatürk_8 Sokak olarak kayıtlı olduğu, plan paftasında 15 m genişliğinde olduğu 
bildirildiği,

Tır Park Alanı levhasının ise Basın Yayın ve Halka İlişkiler Dairesi Başkanlığına bağlı tabelahane birimi 
tarafından yapılması neticesinde iş programı dahilinde yapılacağı,

Silifke İlçe Emniyet Müdürlüğü ile yapılan saha incelemesinde Kum Mahallesi 350 sokak üzerinde 
Kamyon/Tır giremez trafik işaret levhalarının mevcut tespit edilmiştir.

Seka Limanına giriş kapısının doğu kısmına paralel olan (Kuzey-Güney Yönlü) Atatürk_8 sokağın 
üzerinde bekleyen Kamyon, Tır ve Çekici gibi araçların yol üzerine park ettiği bu durumun trafik güvenliği ve trafik 
akışını olumsuz etkilediği gözlemlenmiş olup Seka Limanı Yolu (Palmiye Sokak) ile Seka Limanı Giriş kapısı 
arasında kalan noktaya “Duraklamak ve Park Etmek Yasaktır” trafik işaret levhasının montajının yapılabilmesi 
hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Mersin İli, Silifke İlçesinde bulunan Seka Limanına giriş çıkış yapan bazı Kamyon, Tır ve Çekici 
gibi uzun ve ağır vasıta araçların Seka Limanına ulaşmak için Taşucu şehir merkezinden giriş çıkış yaptıkları ve 
şehir merkezine park ettikleri bildirildiği, mevcut bu durum şehir içi trafik yoğunluğunu artırmakta ve hatalı arap 
parklanmalarına neden olduğu, bu kapsamda Taşucu Mahallesinde; J

Bahçeli Deresine paralel uzanan Seka Limanı yolunun uygun yerlerine Park Yapılamaz n  •
V *  3 adet Tır Parkı Alanı Levhası, [ / '

/ \ _  Kum Mahallesi 350 Sokağın uygun yerlerine Kamyon/Tır Giremez trafik işaret levhası konulması ilgi tarih 
vesiayılı yazı ile bildirildiği,

Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğüne bağlı 
trafik teknik ekiplerince Silifke İlçesi, Taşucu Mahallesi içerisine giriş yapan tır ve kamyonlar için UKOME Genel 
Kurulunda 2022/342 karar sayısı ve 28/07/2022 karar tarihi ile Taşucu Mahallesi içerine Tır ve Kamyonların girişi 
yasaklandığı ve alternatif güzergahların belirlendiği , fakat Seka, Limanına giriş kapısına paralel olan (Kuzey-

M
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konunun uygun olacağı hakkında düzenlenmiş olan Raporun kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.

lb fa |im  NAMLI 
Böyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 

/UKOME Şube Müdürü V.

Tarık İRDE 
Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı

Büyükşehir Belediyesi 
Ulaşım Dairesi Başkanı

/  Murat ÂHRAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 

Ulaşım Plan. Şb. Müd.V.

Çağrı TAŞPJNARj
Büyükşehir feelediyesi 

imar ve'Şehir. Dai. Bşk.Tem

Salih/ATE 
Büyükşehir Bek 

Hukuk MJışavijfiı

Yusuf ĞUZEL I  E h M /R G E
Büyükş|h ir Belediyesi Buyûkâen»,Bele

Muhtarlık işleri Dai./.Bşk. Tem. YoRrap. ve On^Dai,
Büyükşehir Belediyesi 

Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem

Murat'Ka RAHANLI 
U.A.B. V. Bölge Ulaştırma Hiz. 

Düz. Genel Müd. Tem.
i yet \  Mersin ̂ dîmği II Jandarma Kom, 

J. Bnb. Trf. Ş t\M d .

Vdcır Ç/ELEN 
Akdeniz Bötğe ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

ÇaöatavbiJÇy^^N 
U .Â f& 'Y  Bölge Alty&| 
Yat. Gen. Müd. Tem

KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.

- - '^ M ü ra m m e rM U T  V .. 
U.A.B. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

Güney Yönlü) yolun görev, yetki ve sorumluluğunun kime ait olduğu araştırılarak Mekansal Adres Kayıt Sistemi 
üzerinde yapılan incelemede Atatürk_8 Sokak olarak kayıtlı olduğu, plan paftasında 15 m genişliğinde olduğu 
bildirildiği,

Tır Park Alanı levhasının ise Basın Yayın ve Halka ilişkiler Dairesi Başkanlığına bağlı tabelahane birimi 
tarafından yapılması neticesinde iş programı dahilinde yapılacağı,

Silifke ilçe Emniyet Müdürlüğü ile yapılan saha incelemesinde Kum Mahallesi 350 sokak üzerinde 
Kamyon/Tır giremez trafik işaret levhalarının mevcut tespit edilmiştir.

Seka Limanına giriş kapısının doğu kısmına paralel olan (Kuzey-Güney Yönlü) Atatürk_8 Sokağın 
üzerinde bekleyen kamyon, tır ve çekici gibi araçların yol üzerine park ettiği, bu durumun trafik güvenliği ve trafik 
akışını olumsuz etkilediği gözlemlenmiş olup Seka Limanı Yolu (Palmiye Sokak) ile Seka Limanı Giriş kapısı 
arasında kalan noktaya “Duraklamak ve Park Etmek Yasaktır" trafik işaret levhasının montajının yapılabilmesi için
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: JJKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı 
Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı bulunan Genel Kurul 
üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: 1. Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü’nün
05.09.2023 tarih ve E-56626054-050.01.04-626978 (Evrak No: 190369) sayılı yazısında; Mersin İli, Toroslar ilçesi 223. 
Cadde ile 85242 sokak kesişiminin 13. Metre Kuzeyi üzerinde, Yaya geçidinin olmadığı, yolun yoğun yaya sirkülasyonuna 
sahip olması, Engelli vatandaşlara ve tüm kullanıcılara hitap edebilmesi, Bebek arabalı ile engelli vatandaşların mağduriyet 
yaşamamaları, Araç sürücüleri yaya geçidine giren veya girmek üzere olan yayaya durmak veya yavaşlamak suretiyle ilk 
geçiş hakkını vermesi, Sürücüler bu tür yollarda yaya geçidi uyarı levhasını gördüğünde hızlarını azaltması gerektiği ve 
dikkatli olmaları, Sürücülerin yayalara öncelik vermesi, Yayalara ayrılan yollarda serbestçe, engellenmeden ve durmadan 
dolaşabilmeleri ve hareketlerinin bilincinde olarak, yaya kaldırımını kullanabilmeleri amacıyla Engelli Uyumlu Yaya Geçidi 
açılması hakkındaki talebin görüşülmesi.

2. Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Mersin Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü’nün
21.09.2023 tarih ve E- 56626054-622.03-638392 (Evrak no: 204462) sayılı yazısında;

Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğüne Teksin 
Çözüm Merkezi üzerinden Gelen 1861862 ve 1877389 başvuru talebine istinaden Mersin i l i , Yenişehir İlçesi, ismet İnönü 
Bulvarı ile 2894 sokak kesişiminin Güney kısmında bulunan durağın olduğu kesimde uygun noktaya yayaların karşıdan 
karşıya güvenli ve sağlıklı geçmeleri adına standartlara uygun şekilde Engelli Uyumlu Yaya Geçidi açılması hakkındaki 
talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: 1. Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü’nün
05.09.2023 tarih ve E-56626054-050.01.04-626978 (Evrak No: 190369) sayılı yazısında; Mersin İli, Toroslar İlçesi 223. 
Cadde ile 85242 sokak kesişiminin 13. Metre Kuzeyi üzerinde, Yaya geçidinin olmadığı, yolun yoğun yaya sirkülasyonuna 
sahip olması, Engelli vatandaşlara ve tüm kullanıcılara hitap edebilmesi, Bebek arabalı ile engelli vatandaşların mağduriyet 
yaşamamaları, araç sürücüleri yaya geçidine giren veya girmek üzere olan yayaya durmak veya yavaşlamak suretiyle ilk 
geçiş hakkını vermesi, sürücüler bu tür yollarda yaya geçidi uyarı levhasını gördüğünde hızlarını azaltması gerektiği ve 
dikkatli olmaları, sürücülerin yayalara öncelik vermesi, Yayalara ayrılan yollarda serbestçe, engellenmeden ve durmadan 
dolaşabilmeleri ve hareketlerinin bilincinde olarak, yaya kaldırımını kullanabilmeleri amacıyla;

Yukarıda belirtilen maddeler gereğince, Toroslar İlçesi 223. Cadde ile 85242 Sokak kesişiminin 13. Metre 
Kuzeyi 223. Cadde üzerine Engelli Uyumlu Yaya Geçidi açılmasının uygun olacağı hakkında düzenlenmiş olan Raporun 
kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.

2. Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü ekiplerince 
yapılan incelemeler neticesinde; Mersin ili .Yenişehir ilçesi, ismet İnönü Bulvarı ile 2894 Sokak kesişiminin güney kısmında 
bulunan durağın olduğu kesimde uygun noktaya yayaların karşıdan karşıya güvenli ve sağlıklı geçmeleri adına standartlara 
uygun şekilde Engelli Uyumlu Yaya Geçidi açılmasının, uygun olacağı hakkında düzenlenmiş olan Raporun kabulüne 
oybirliği ile karar verilmiştir. t
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü’nün 
07.09.2023 tarih ve E-56626054-050.01.04-628981 (Evrak No: 192945) sayılı yazısında; Mersin İli, Toroslar İlçesi 
238. Cadde ile 96108 sokak kesişiminin 3 Metre Batı istikametinde bulunan güzergahta;

*Yaya geçidinin olmadığı, yolun yoğun yaya sirkülasyonuna sahip olması, *Engelli vatandaşlara ve 
tüm kullanıcılara hitap edebilmesi, *Bebek arabalı ile engelli vatandaşların mağduriyet yaşamamaları *Araç 
sürücüleri yaya geçidine giren veya girmek üzere olan yayaya durmak veya yavaşlamak suretiyle ilk geçiş hakkını 
vermesi, "Sürücüler bu tür yollarda yaya geçidi uyarı levhasını gördüğünde hızlarını azaltması gerektiği ve dikkatli 
olmaları, "Sürücülerin yayalara öncelik vermesi, "Yayalara ayrılan yollarda serbestçe, engellenmeden ve 
durmadan dolaşabilmeleri ve hareketlerinin bilincinde olarak, yaya kaldırımını kullanabilmeleri amacıyla Engelli 
Uyumlu Yaya Geçidi açılması hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü 
ekiplerince yapılan incelemeler neticesinde; Mersin ili, Toroslar İlçesi 238. Cadde ile 96108 Sokak kesişiminin 3 
Metre batı istikametinde bulunan güzergahda;

Yaya geçidinin olmadığı, yolun yoğun yaya sirkülasyonuna sahip olması, "Engelli vatandaşlara ve tüm 
kullanıcılara hitap edebilmesi, "Bebek arabalı ile engelli vatandaşların mağduriyet yaşamamaları "Araç sürücüleri 
yaya geçidine giren veya girmek üzere olan yayaya durmak veya yavaşlamak suretiyle ilk geçiş hakkını vermesi, 
"Sürücüler bu tür yollarda yaya geçidi uyarı levhasını gördüğünde hızlarını azaltması gerektiği ve dikkatli olmaları, 
"Sürücülerin yayalara öncelik vermesi, "Yayalara ayrılan yollarda serbestçe, engellenmeden ve durmadan 
dolaşabilmeleri ve hareketlerinin bilincinde olarak, yaya kaldırımını kullanabilmeleri amacıyla;

Yukarıda belirtilen maddeler gereğince, Toroslar ilçesi 238. Cadde ile 96108 Sokak kesişiminin 3 Metre 
batı istikameti üzerinde bulunan 238. Caddeye TS 12576 standartlarına uygun olacak şekilde bir adet Engelli 
Uyumlu Yaya Geçidinin açılmasının uygun olacağı(hakkında düzenlenmiş olan Raporun kabulüne oybirliği ile 
karar verilmiştir.

Tarık İRDE 
Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı

/lurat AH 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk, 

Ulaşım Plan. Şb. Müd.V.

M
İbrahim NAİbrahim NAMLI 

Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
UKOME Şube Müdürü V.

Y a sap ff TUTSAK 
ılr Bel. Ulş. Dai. Bşk 

Ruhsat, ve Den. Şube Müd.

Bayram TÜFm 'IJJRE 
Büyükşehir Belediyesi 

imar ve Şehir. Dai, Bşk.Tem.

LARA 
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Yusuf GÜZEL 
"Öüyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık işleri Dai. Bşk. Tem. Yı

Mersin Valiliği II Jandarma Kom. 
J. Bnb. Trf. Şb>Md.

■ Belediyesi 
Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem.

^ u ra î^ R ^ X N L I
U.A.B. V. Bölge Ulaştırma Hiz. 

Düz. Genel Müd. Tem.

KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 
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üammer MUT 
U.A.B. Karayolları Gen. Müd. 
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Çağatay KUÇUKNAK 
U.A.B. V. Bölge Altyapı 
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Salih ÂTEŞ 
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Mersin Şof. ve Oto. Esnaf. 

Odası Başkanlığı Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü’nün 
08.09.2023 tarih ve E-56626054-050.01.04-629544 (Evrak No: 193605) sayılı yazısında; Ulaşım Dairesi 
Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğüne bağlı trafik teknik ekiplerince yerinde yapılan incelemeler 
neticesinde; İlimiz, Tarsus İlçesi, Adana Bulvarı ile 3104 sokak kesişimin 1.50 metre batı istikameti Adana Bulvarı 
üzerine Engelli Uyumlu Yaya Geçidi açılması hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü 
ekiplerince yapılan incelemeler neticesinde; Mersin İli, Tarsus ilçesinde bulunan Adana Bulvarı ile 3104 Sokak 
kesişiminin 1.50 metre batı istikameti üzerinde;

Yaya geçidinin olmadığı, yolun yoğun yaya sirkülasyonuna sahip olması, ‘ Engelli vatandaşlara ve tüm 
kullanıcılara hitap edebilmesi, ‘ Bebek arabalı ile engelli vatandaşların mağduriyet yaşamamaları ‘ Araç sürücüleri 
yaya geçidine giren veya girmek üzere olan yayaya durmak veya yavaşlamak suretiyle ilk geçiş hakkını vermesi, 
‘ Sürücüler bu tür yollarda yaya geçidi uyarı levhasını gördüğünde hızlarını azaltması gerektiği ve dikkatli olmaları, 
‘ Sürücülerin yayalara öncelik vermesi, ‘ Yaya akımına hizmet verilmesi, yaya geçişlerinde karşılıklı yaya 
etkileşiminin ve yaya akımı ile ilgili parametrelerin fazla olması, ‘ Yayalara ayrılan yollarda serbestçe, 
engellenmeden ve durmadan dolaşabilmeleri ve hareketlerinin bilincinde olarak, yaya kaldırımını kullanabilmeleri 
amacıyla;

Yukarıda belirtilen maddeler gereğince; Tarsus İlçesinde bulunan Adana Bulvarı ile 3104 Sokak 
kesişiminin 1.6 metre batı istikametinde Adana Bulvarında bulunan bölgeye TS 12576 standartlarına uygun 
olacak şekilde bir adet Engelli Uyumlu Yaya Geçidinin açılmasının uygun olacağı hakkında düzenlenmiş olan 
Raporun kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.

Tarık İRDE 
Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı

. uratAHRAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 

Ulaşım Plan. Şb. Müd.V.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: 1.Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Trafik Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü’nün 22.08.2023 tarih ve E- 56626054-622.01-618022 (Evrak No: 179241) sayılı yazısında; Mersin ili, 
Anamur ilçesi, Yeşil Anamur Sitesi A blok Daire:3 adresinde ikamet etmekte olan ve %93 engelinin bulunduğu, 
aracına giderken sıkıntılar yaşadığı bu sebeple 2022/398 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile engelli park yerinin 
revize edilerek 1 yıllığına uzatılması ve 1622 Sokağa taşınması hakkındaki talebin görüşülmesi.

2. Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü’nün 
22.08.2023 tarih ve E- 56626054-622.01-618055 (Evrak No: 205298) sayılı yazısında; Mersin ili Toroslar ilçesi, 
Sağlık Mahallesi 86062 Sokak no:22 adresinde Hatice KOKSAL isimli vatandaşın ikamet ettiği ve engelinin 
bulunduğundan 1 adet Engelli Araç Park Alanının tesis edilmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: 1.Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü 
ekiplerince yapılan incelemeler neticesinde; Bahse konu ile ilgili engelli park yerinin 1 yıl süre ile uzatılması ayrıca 
2022/398 sayılı UKOME Genel Kurul Kararının revize edilerek 1622 sokak üzerinde bulunan Yeşil Anamur Sitesi 
giriş kapısına en yakın noktaya 1 yıl süre ile alınmasının uygun olacağı hakkında düzenlenmiş olan Raporun 
kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.

2. Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü ekiplerince 
yapılan incelemeler neticesinde; Bahse konu talep ile ilgili olarak 1 yıl süre ile Mersin ili Toroslar İlçesi, Sağlık 
Mahallesi 86062 Sokak no:22 adresine 1 adet engelli araç park alanının tesis edilmesinin uygun olacağı hakkında 
düzenlenmiş olan Raporun kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.

İRDE 
Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı
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em.
Büyükşehir 

Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem.
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Acil Durum Müdürlüğü Tem,

Mahmut KARA 
Anamur Belediye 
Başkanlığı Tem.

U.A.B. Karayolları Gen. Müd. 
5. Bölge Müdürlüğü Tem.

OLUR
.0 6 ı i & a j J Z M

Vahap SEÇER 
Büyükşehir Belediye Başkanı

ŞAHİN 
Bakanlığı 

Müdürlüğü Tem.

Akdeniz Bcilge ve Garnizon 
Komutanlığı Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: 1- Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Trafik Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü’nün 08.09.2023 tarih ve E-56626054-050.01.04-630327 (Evrak No: 194564) sayılı yazısında; Mersin 
İli, Yenişehir ilçesi, Akkent Mahallesi sınırları içerisinde bulunan Akkent Mahalle mezarlığının giriş kapısında 
yapılmış olan saha denetiminde araçların hızlı gittiği ve yoğun bir şekilde araç geçişi olduğu gözlemlenmiştir.

Cenazesini defin için gelen acılı aileler için bu durumun risk yarattığı, herhangi bir olumsuzluğa sebep 
vermemesi için yol trafik ve yaya güvenliğinin sağlanması amacı ile 2352 Sokağın kuzey ve güney kısmına 
araçların hızlı gitmesini engellemek için TSE standartlarına uygun şekilde asfalt kasis yapılması (Uzunluğu 3.60 
ile 3.80 metre arasında, yüksekliği 7,5 ile 10 santimetre arasında değişmelidir. Yapılacağı yolun kaplama maddesi 
ile aynı cinsten olmalı, asfalt yollarda yapılacak ise mastik asfalt kullanılmalıdır) gerektiği gözlemlenmiş olup,

Ayrıca 23159 Sokak ile 2348 Sokak kesişiminin (2348 Sokak üzerine) güney kısmında araçların görüş 
açısının bulunmadığı için hızlı gelen araçların hızlarını yavaşlatma ve herhangi bir kazaya mahal vermemek adına 
standartlara uygun şekilde kasis yapılması hakkındaki talebin görüşülmesi.

2- Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü’nün
22.09.2023 tarih ve E-56626054-622.01-639030 (Evrak No: 205300) sayılı yazısında; Mersin İli, Akdeniz ilçesi, 
Şıh İbrahim Hekim Caddesi, İbrahim Rencuzoğulları İlköğretim Okulu önüne hızlarını yavaşlatmak amacıyla 2 
adet Hız Kesici Kasis yapılması hakkındaki talebin görüşülmesi.

3- Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü’nün
22.09.2023 tarih ve E- 56626054-622.01-639029 (Evrak No: 205299) sayılı yazısında; Mersin İli, Mezitli İlçesi, 
33195 Sokak ile 33174 Sokak kesişimlerinde hızlarını yavaşlatmak amacıyla Hız Kesici Kasis yapılması 
hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: 1- Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü 
ekiplerince yapılan incelemeler neticesinde; Mersin ili, Yenişehir ilçesi, Akkent Mahallesi sınırları içerisinde 
bulunan Akkent Mahalle mezarlığının giriş kapısında yapmış olduğumuz saha denetiminde araçların hızlı gittiği ve 
yoğun bir şekilde araç geçişi olduğu gözlemlendiği,

Cenazesini defin için gelen acılı aileler için bu durumun risk yarattığı, herhangi bir olumsuzluğa sebep 
vermemesi için yol trafik ve yaya güvenliğinin sağlanması amacı ile 2352 Sokağın kuzey ve güney kısmına 
araçların hızlı gitmesini engellemek için TSE standartlarına uygun şekilde asfalt kasis yapılması (Uzunluğu 3.60 
ile 3.80 metre arasında, yüksekliği 7,5 ile 10 santimetre arasında değişmelidir. Yapılacağı yolun kaplama maddesi 
ile aynı cinsten olmalı, asfalt yollarda yapılacak ise mastik asfalt kullanılmalıdır) gerektiği gözlemlendiği,

Ayrıca 23159 Sokak ile 2348 Sokak kesişiminin (2348 Sokak üzerine) güney kısmında araçların görüş 
açışının bulunmadığı için hızlı gelen araçların hızlarını yavaşlatma ve her hangi bir kazaya mahal vermemek 

ına standartlara uygun şekilde kasis yapılmasının uygun olacağı hakkında düzenlenmiş olan Raporun kabulün 
oybirliği ile karar verilmiştir.
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2- Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü ekiplerince 
yapılan incelemeler neticesinde; Mersin İli, Akdeniz ilçesi, Şıh İbrahim Hekim Caddesi, İbrahim Rencuzoğulları 
İlköğretim Okulu önüne hızlarını yavaşlatmak amacıyla 2 adet Hız Kesici Kasise ihtiyaç duyulduğu talep edildiği, 

Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü teknik 
ekiplerince hazırlanan raporda; Trafik güvenliği esaslı iş ve işlemler neticesinde bahse konu Akdeniz ilçesi, Şıh 
İbrahim Hekim Caddesi, İbrahim Rencuzoğulları İlköğretim Okulu önüne;

- Doğu - Batı istikametinden gelen araçların hız kurallarına riayet etmeği ve trafiği tehlikeye düşürdüğü, 
-Yayaların güvenliği ve araçların akıcı bir şekilde yola devam edebilmeleri arasında dengeyi

sağlayabilmek ve araçların hızlarını azaltabilmek;
- Güzergah üzerinde İlkokulun bulunması ve trafik akımının yoğunlaşması nedeniyle;
Yukarıda belirtilen maddeler neticesinde; trafik zafiyetini, trafik kazaların ve muhtemel kazaların önüne 

geçebileceği amacıyla iki adet TSE standartlarına uygun hız kesici kasis yapılmasının uygun olacağı hakkında 
düzenlenmiş olan Raporun kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.

standartlarına uygun hız kesici kasis yapılmasının uygun olacağı hakkında düzenlenmiş olan Raporun kabulüne 
oybirliği ile karar verilmiştir. ! , r \

YaseminltUTSAK 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 
Ruhsat, vb Den. Şube Müd.

İbrahim NAMLI 
jyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 
UKOME Şube Müdürü V.

Tarık İRDE 
Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı

Büyükşehir Belediyesi ’ 
Ulaşım Dairesi Başkanı

Bayram TURE 
Büyükşehir Belediyesi 

imar ve Şehir. Dai. Bşk.Tem

Abdullah KARA 
Büyükşelw Belediyeci 

Etüt Vb'Pri.Dâi. W ./T e f l

"Murat AHRAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk, 

Ulaşım Plan. Şb, Müd.V.

Salih AJEŞ 
Büyükşe lr Belediyesi 

Hukuk Mi|şa\|rliği//Tem
Büyükşehir Belediyesi 

Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem

3- Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü ekiplerince 
yapılan incelemeler neticesinde; Mersin İli, Mezitli ilçesi, 33195 sokak ile 33174 Sokak kesişimlerinde hızlarını 
yavaşlatmak amacıyla Hız Kesici Kasise ihtiyaç duyulduğu talep edilmektedir.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü teknik 
ekiplerince yapılan incelemeler neticesinde;

Mezitli İlçesi, 33195 Sokak ile 33174 Sokak kesişimlerinde;
-Yayaların güvenliği ve araçların akıcı bir şekilde yola devam edebilmeleri arasında dengeyi 

sağlayabilmek ve araçların hızlarını azaltabilmek,
-Can ve mal güvenliğini sağlamak, düzenli ve güvenli trafik akışını temin etmek,
- Doğu istikameti ile Kuzey istikametten gelen araçların hız kurallarına riayet etmeği ve trafiği tehlikeye 

düşürdüğü;
-Kaza kara noktası olması
- Trafik Endeksine bağlı trafik akımı ile araç yoğunun fazla olması nedeniyle;
Yukarıda belirtilen maddeler neticesinde; trafik zafiyetini, trafik kazaların ve muhtemel kazaların önüne 

geçebileceği amacıyla 33195 Sokağın kesiştiği Sokaklara (33174,33172,33166 ve 33164 Sokak) TSE
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KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.

Aurat K)ARAHANLI 
U.A.B. V. Bölge Ulaştırma Hiz. 

Düz. Genel Müd. Tem.

Çağatay KUÇUKNANE 
U.A.B. V. Bölge Altyapı 
Yat. Gen. Müd. Tem.

Mersin

U.A.B. Karayolları Gen. Müd. 
5. Bölge Müdürlüğü Tem.

Akdeniz Bölge ve Garnizon 
Komutanlığı Tem.

Yenişehir Belediye 
Başkanlığı Tem.

.1 .1 0 X 1

n  *
Selda DALAN l  

içişleri Bakanlığı Afet ve 
Acil Durum Müdürlüğü Tem.

KATILMADI 
Akdeniz Belediye 
Başkanlığı Tem.

BAL 
Anonim 

Şirketi Genel Müd. Tem, Odası Başkanlığı Tem.

Y  .

Ki/ç YELEKÇİ 
Güvenlik 

*&mutanlığı Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30'da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş’nin 7.09.2023 Tarih ve 192860 Evrak nolu dilekçesinde; 
Mersin ili, Akdeniz İlçesi, Kazanlı Mahallesi Mersin-1 Caddesi güney cephesinde bulunan Türkiye Şişe ve Cam 
Fabrikaları A.Ş. Kimyasallar Mersin Kromsan Fabrikası işyerlerinin, araç giriş çıkış yerleri için izin ve Geçiş Yolu 
İzin Belgesi verilmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı, UKOME Trafik Ekibince 11.09.2023 
tarihinde, yerinde yapılan teknik incelemeler ve araştırmalar sonunda;

Mersin İli, Akdeniz İlçesi, Kazanlı Mahallesi Mersin-1 Caddesi güney cephesinde, güncel tapu 
kayıtlarında; Mersin İli, Akdeniz İlçesi, Kazanlı Mahallesi, 311 Ada 5-4-13 nolu 164.557,36 m2 parselde bulunan, 
Kimyasallar Grubu Kromsan Fabrikası, İdari Binaları ve Müştemilatlarının bulunduğu yerleşkenin, araç ve 
personel giriş çıkışı yapılan parsel kuzey cephesindeki iki bölümlü kapı, güvenlik kontrol noktası ve otopark 
alanının, trafik ve yol emniyeti açısından herhangi bir sakıncasının bulunmadığı, talep edilen Geçiş Yolu İzin 
Belgesi için uygun olacağı hakkında düzenlenmiş olan Raporun kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.

ir d e
Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı

U .
İbrahim NAMLI 

Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
UKOME Şube Müdürü V.

Ulş. Dai. Bşk 
ve Den. Şube Müd.

Kom.
'  j f f a 'tK Â R A H A k l 
U.A.B. V. Bölge Ulaştırma Hiz. 

Düz. Genel Müd. Tem.

U M ^ h r
Murat AHRAZ 

Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
Ulaşım Plan. Şb. Müd.V.

5UZEL 
ifıir Belediyesi 

Muhtarlık işleri Dal. Bşk. Tem. Yol Ya|

Bayram TÜRE 
Büyükşehir Belediyesi 

imar ve Şehir. Dai. Bşk.Tem.

em.
Büyükşehir 

Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem.
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KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.
U.A.B. Karayolları Gen. Müd. 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

Çağatay KUÇUk 
U.A.B. V. Bölge Altyapı 
Yat. Gen. Müd. Tem.

JLEN
Akdeniz Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

fd i/# E L E K Ç I 
(Güvenlik 

âmutanlığı Tem

ida'DALAN v 
içişleri Bakanlığı Afet ve 

Acil Durum Müdürlüğü Tem.

KATILMADI 
Akdeniz Belediye 
Başkanlığı Tem.

B A t 
i Anonim 

Şirketi Genel Müd. Tem.
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o h ...lk Q ..]J la Q ~ 5

Şof. ve Oto. Esnaf. 
Odası Başkanlığı Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Tekince Grup Petrol Kuyumculuk Otomotiv İnşaat Nakliye İç ve Dış Ticaret Limited Şirketinin
23.08.2023 Tarih ve 179959 Evrak nolu dilekçesinde; Mersin İli, Yenişehir İlçesi, Akkent Mahallesi, 23127 Sokak 
No:4 adresinde, tapuda Yenişehir İlçesi, Çiftlik Mahallesi, 2590 Ada 3 Parselde yapımı devam eden ofis ve işyeri 
inşaat projesinde 13. Caddeye (Ali Kaya Mutlu Caddesi) araç giriş çıkış yolu açılması (Geçiş Yolu izin Belgesi 
verilmesi) hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı, UKOME Trafik Ekibince 21.09.2023 
tarihinde, yerinde yapılan teknik incelemeler ve araştırmalar sonunda;

Mersin ili, Yenişehir İlçesi, Akkent Mahallesi, Ali Kaya Mutlu Caddesi (13. Cadde) ile 23152. Sokak 
kesişimi bölgede, 23127. Sokak No:4 adresinde, güncel tapu kayıtlarında; İlimiz Yenişehir ilçesi, Çiftlik Mahallesi, 
18.1.1 Pafta, 2590 Ada 3 nolu 1.107,00 m2 alana sahip parselde inşa edilmekte olan Ofis ve iş yerlerine araç giriş 
çıkışı için yol açılması istenmiş olup, söz konusu parselin caddeye bakan cephesinin parsel doğu köşesi ile parsel 
orta kısmının arasına gelecek şekilde, tek bir yerden araç giriş çıkış yolu açılmasında trafik ve yol emniyeti 
açısından bir sakınca olmadığı, talep edilen Geçiş Yolu İzin Belgesi için uygun olacağı hakkında düzenlenmiş 
olan Raporun kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.

A
Tarık İRDE 

Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı

Sfurat A!
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 

Ulaşım Plan. Şb. Müd.V.

Büyükşehir Belediyesi 
Muhtarlık işleri'Daî/Bşk. Tem

İbrahim NAMLI 
Bel. Ulş. Dai. Bşk. 

Şube Müdürü V. Ruhsat.
Ulş. Dai. Bşk 

Şube Müd.

Bayram TÜRE 
Büyükşehir Belediyesi 

imar ve Şehir. Dai. Bşk.Tem.

Yusuf GÜZEL
Büyükşehir 

Zabıta Dairesi Başkanlığı lem.

- V 4 e K
Mlırat KÂRAHANLI 

U.A.B. V. Bölge Ulaştırma Hiz. 
Düz. Genel Müd. Tem.

Mersin Kom.



Çağatay KUÇUKNANE 
U.A.B. V. Bölge Altyapı 
Yat. Gen. Müd. Tem.

ÜguFÇEf£N 
Akdeniz BÖtgeve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.
U.A.B. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

Yusuf M B A B A Ö Z 
U.A.B. Devlet Hava Meydan 
işletmesi Genel Müd. Tem.

/rd in ö fE L E K Ç İ 
Sapff Güvenlik 

Kçfmutanlığı Tem

Y. G U R S U // 
A ileye Sosyal H im sne r, 

/Ba l/an jıc

4 eldar DÂLAN^ V . Bayratf'A li BAL 
^ F C D D  Tşş. Anonim 
Şirketi Genel Müd. Tem

Mersin Ş o l ve Oto. Esnaf. 
Odası Başkanlığı Tem.

içişleri Bakanlığı Afet ve 
Acil Durum Müdürlüğü Tem

Samef ARICI 
Yenişehir Belediye 

Başkanlığı Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kumlu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Lezzeti İkram Gıda San. ve Tic. Ltd. Şti. ile Kitapsan Kitap Kırtasiye Kaset Tic. ve San. Ltd. 
Şti.’nin 13.09.2023 Tarih ve 197605 Evrak nolu dilekçesinde; Mersin İli, Mezitli İlçesi, Merkez Mahallesi, Vatan 
Caddesi, En Prestij Sitesi A Blok No:31/A ile B BlokNo:33/A adresindeki Kitapsan ve Loba Coffee and Bakery adlı 
iş yerlerine araç giriş çıkışı için Geçiş Yolu izin Belgesi verilmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı, UKOME Trafik Ekibince 21.09.2023 
tarihinde, yerinde yapılan teknik incelemeler ve araştırmalar sonunda;

Mersin İli, Mezitli İlçesi, Merkez Mahallesi, Vatan Caddesi, En Prestij Sitesi A Blok No:31/A ile B 
Blok No:33/A adresinde, güncel tapu kayıtlarında; ilimiz Mezitli İlçesi, Mezitli Mahallesi, 30.K.3B Pafta, 489 Ada 9 
nolu 6.334,17 m2 parselde, En Prestij Sitesi A-B Blok zemin katında bulunan iş yerlerine araç giriş çıkışı 
yapılabilmesi için söz konusu parselin caddeye bakan cephesinin parsel kuzey köşesinden giriş, güney köşesi 
2171 nolu Sokaktan çıkış ve parselin iki blok arası orta kısmından ortak araç giriş çıkış yolu açılmasında trafik ve 
yol emniyeti açısından bir sakınca olmadığı, talep edilen Geçiş Yolu izin Belgesi için uygun olacağı hakkında 
düzenlenmiş olan Raporun kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: 19351118852 T.C. Kimlik numaralı İbrahim TOK isim vatandaşın 01.09.2023 tarih ve 187587 Evrak nolu 
dilekçesinde; Bahçeşehir Mahallesi Fuat Dıblan Bulvarı No:132/101 Seyhan/ADANA adresindeki Çukurova İsabet 
Özel Eğitim kurumunda eğitim gören öğrencilerin Mersin İli Tarsus İlçesinde yaşayan öğrencilerin Adana ilindeki 
Okula ulaşımın sağlanması amacıyla 01 AGL 087 plakalı 2005 model 15 koltuk kapasiteli araç ile;

1- Ergenekon Mah. Semerkant Caddesi Koç Turaç Apartmanı Kat:5 No:9 Tarsus/MERSİN

2- Akşemsettin Mahallesi Kasım Ekenler Bulvarı Sait Kozacıoğlu Konutları K:7/4 Tarsus/MERSİN

3- Altaylılar Mahallesi Orhun Caddesi Bal Sitesi Tarsus/MERSİN adreslerinde indi -  bindi olacak şekilde 
D4(S) Yetki belgesi alabilmek adına mevcut arz talep dengesi bakımından gerekli izinlerin verilmesi hakkındaki 
talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Karayolu Taşıma Yönetmeliğinin "Yetki belgesi almanın veya yenilemenin özel şartlar” başlıklı 
14 üncü maddesinin dördüncü fıkrasının (ç) bendinin (7) nolu alt bendinde; "7) (Ek:RG-15/11/2019-30949) Servis 
taşımaları faaliyetinde bulunmak üzere D-4 yetki belgesi talep edenler için, (2) ve (4) numaralı alt bentlerde yer 
alan hükümler ile 24 üncü maddenin ikinci fıkrasının (b) bendinde yer alan hüküm aranmaz. Ancak, alt bent 
kapsamında faaliyet gösteren/gösterecek firmaların, yolcu toplama noktalarının 41 inci maddenin on ikinci 
fıkrasına uygun olması ve bu noktaların (Ek ibare:RG-21/11/2020-31311) yetki belgesi eki taşıt belgesinde kayıtlı 
her bir taşıt için ayrı ayrı olmak üzere, her bir il için 3'ten fazla olmaması şarttır.” (Ek cümle:RG-11/5/2021-31481) 
Ancak, bu fıkra kapsamında öğrenci taşımacılığı faaliyeti yürütecekler için, yolcu toplama noktası sayısında sınır 
uygulanmaz denilmektedir.

Aynı Yönetmeliğin “Yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunanların yükümlülükleri" başlıklı 41 inci maddesi 
(12) inci fıkrasında; "Yolcu taşımacılığı yetki belgesi sahiplerinin belediye sınırları içinde terminal dışındaki indirme 
bindirme ceplerinde yolcu indirip bindirebilmesi için, bu ceplere UKOME ’nin ve/veya İl ve/veya ilçe Trafik 
Komisyonlarının izin vermesi gerekir. ” yine aynı maddenin (12) inci fıkrasında “(Ek cümle:RG-21/11/2020-31311) 
Ayrıca, bu fıkra kapsamında faaliyet gösteren D4 yetki belgesi sahipleri için 6 ncı maddenin dördüncü fıkrasının 
(ç) bendinde öngörülen 100 kilometre şartı uygulanmaz. (Ek cümle:RG-11/5/2021-31481) Bu fıkra kapsamında 
faaliyet gösteren D4 yetki belgesi sahipleri için 24 üncü maddenin birinci fıkrasının (ç) bendinin (4) numaralı al 
bendinde öngörülen il kısıtlamasına bakılmaz ve yetki belgesi eki taşıt belgelerine ilave edilebilecek taşıt sayı 
sınırı 20 olarak uygulanır." denilmektedir.

Ayrıca Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı V. Bölae Müdürlüğünün 11/03/2021 tarih ve E-66831845-,
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19351118852 T.C. Kimlik numaralı İbrahim TOK isim vatandaşın, Bahçeşehir Mahallesi Fuat Dıblan 
Bulvarı No: 132/101 Seyhan/ADANA adresindeki Çukurova İsabet Özel Eğitim kurumunda eğitim gören 
öğrencilerin Mersin İli Tarsus İlçesinde yaşayan öğrencilerin Adana ilindeki Okula ulaşımın sağlanması amacıyla 
01 AGL 087 plakalı 2005 model 15 koltuk kapasiteli araç ile,

1- Ergenekon Mah. Semerkant Caddesi Koç Turaç Apartmanı Kat:5 No:9 Tarsus/MERSİN

2- Akşemsettin Mahallesi Kasım Ekenler Bulvarı Sait Kozacıoğlu Konutları K:7/4 Tarsus/MERSİN

3- Altaylılar Mahallesi Orhun Caddesi Bal Sitesi Tarsus/MERSİN adreslerine Mersin İlinden Adana İline öğrenci 
servisi yapabilmesi için, D4(S) Yetki belgesi alabilmek adına mevcut arz talep dengesi bakımından gerekli 
izinlerin verilmesinin uygun olacağına oy birliği ile karar verilmiştir.

Büyükşemir Belediyesi 
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Mersin İlhan Turz. Taş. Tem. İnş. Gıda Tic. Ve San. Ltd. Şti’nin 05.09.2023 tarihli dilekçesinde; 
Yeşiloba Mah. Yen, Metal Sitesi 46029 Sokak No:25/A ADANA adresinde bulunan Kartal Transfer Turizm Taş.
Tic. Ltd. Şti.’nin Mersin ilinde yaşayan personellerinin Adana iline taşımacılık işinin yapılması amacı ile personel 
taşıma sözleşmesi imzaladıklarını belirterek, 34 ND 9008 Plakalı 2015 model 17 koltuk kapasiteli araç ile;

1- İsmet İnönü Bulvarı 33192 nolu sok. kesişimi Fıratpen Önü toplu taşıma Durak içi DB/BD 
Mezitli/MERSİN
2- Hüseyin Okan Merzeci Barboros Mah. 25184 nolu sok. kesişimi Eyvan Kebap önü Durak içi DB/BD 

Yenişehir/MERSİN
3- Hüseyin Okan Merzeci Bulvarı Demirtaş Mah. Bilen Otomotiv 98029 nolu sok. kesişimi toplu taşıma 

Durak İçi DB/BD

33 ALK 396 Plakalı 20114 model 17 koltuk kapasiteli araç ile;

1- Merkez İsmet İnönü Bulvarı D & M Prestij Mobilya önü toplu taşıma Durak içi DB/BD Mezitli/MERSİN
2- Hüseyin Okan Merzeci Bulvarı Sayapark önü toplu taşıma Durak içi DB/BD Yenişehir/MERSİN
3- Hüseyin Okan Merzeci Bulvarı Zeki AYAN Mah. 82010 Sk. Kesişimi toplu taşıma Durak içi DB/BD 

Toroslar/MERSİN adreslerinde indir bindir yapılması şartı ile D4(S) Yetki belgesi alabilmek adına mevcut arz talep 
dengesi bakımından gerekli izinlerin verilmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Karayolu Taşıma Yönetmeliğinin "Yetki belgesi almanın veya yenilemenin özel şartlar” başlıklı 
14 üncü maddesinin dördüncü fıkrasının (ç) bendinin (7) nolu alt bendinde; "7) (Ek:RG-15/11/2019-30949) Servis 
taşımaları faaliyetinde bulunmak üzere D-4 yetki belgesi talep edenler için, (2) ve (4) numaralı alt bentlerde yer 
alan hükümler ile 24 üncü maddenin ikinci fıkrasının (b) bendinde yer alan hüküm aranmaz. Ancak, alt bent 
kapsamında faaliyet gösteren/gösterecek firmaların, yolcu toplama noktalarının 41 inci maddenin on ikinci 
fıkrasına uygun olması ve bu noktaların (Ek ibare:RG-21/11/2020-31311) yetki belgesi eki taşıt belgesinde kayıtlı 
her bir taşıt için ayrı ayrı olmak üzere, her bir il için 3‘ten fazla olmaması şarttır.” (Ek cümle:RG-11/5/2021-31481)
Ancak, bu fıkra kapsamında öğrenci taşımacılığı faaliyeti yürütecekler için, yolcu toplama noktası sayısında sınır 
uygulanmaz denilmektedir.

Aynı Yönetmeliğin “Yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunanların yükümlülükleri” başlıklı 41 inci maddesi J
(12) inci fıkrasında; "Yolcu taşımacılığı yetki belgesi sahiplerinin belediye sınırları içinde terminal dışındaki indirme v N
bindirme ceplerinde yolcu indirip bindirebilmesi için, bu ceplere UKOME ’nin ve/veya İl ve/veya İlçe Trafik v J  
Komisyonlarının izin vermesi gerekir." yine aynı maddenin (12) inci fıkrasında “(Ek cümle:RG-21/11/2020-31311) y '
Ayrıca, bu fıkra kapsamında faaliyet gösteren D4 yetki belgesi sahipleri için 6 ncı maddenin dördüncü fıkrasının 
(ç) bendinde öngörülen 100 kilometre şartı uygulanmaz. (Ek cümle:RG-11/5/2021-31481) Bu fıkra kapsamında 

,/faaliyet gösteren D4 yetki belgesi sahipleri için 24 üncü maddenin birinci fıkrasının (ç) bendinin (4) numaralı alt 
f /  bendinde öngörülen il kısıtlamasına bakılmaz ve yetki belgesi eki taşıt belgelerine ilave edilebilecek taşıt sayısı 
^ - s lt ı ı r ı  20 olarak uygulanır.” denilmektedir. | ^ / i t ) "  f  )

W W
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Ayrıca Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı V. Bölge Müdürlüğünün 11/03/2021 tarih ve E-66831845-
215.02.02-2404 (Evrak no: 57078) sayılı yazısının ve dosya muhteviyatının incelenmesi neticesinde;

Mersin İlhan Turz. Taş. Tem. İnş. Gıda Tic. Ve San. Ltd. Şti’nin, Yeşiloba Mah. Yen, Metal Sitesi 46029 
Sokak No:25/A ADANA adresinde bulunan Kartal Transfer Turizm Taş. Tic. Ltd. Şti.’nin Mersin ilinde yaşayan 
personellerinin Adana iline taşımacılık işinin yapılması amacı ile personel taşıma sözleşmesi imzaladıklarını 
belirterek, 34 ND 9008 Plakalı 2015 model 17 koltuk kapasiteli araç ile;

1- İsmet İnönü Bulvarı 33192 nolu sok. kesişimi Fıratpen Önü toplu taşıma Durak içi Mezitli/MERSİN
2- Hüseyin Okan Merzeci Barboros Mah. 25184 nolu Sokak kesişimi Eyvan Kebap önü Durak içi 

Yenişehir/MERSİN
3- Hüseyin Okan Merzeci Bulvarı Demirtaş Mah. Bilen Otomotiv 98029 nolu sok. kesişimi toplu taşıma 

Durak İçi Toroslar/MERSİN

33 ALK 396 Plakalı 20114 model 17 koltuk kapasiteli araç ile;

1- Merkez İsmet İnönü Bulvarı D & M Prestij Mobilya önü toplu taşıma Durak içi Mezitli/MERSİN
2- Hüseyin Okan Merzeci Bulvarı Sayapark önü toplu taşıma Durak içi Yenişehir/MERSİN
3- Hüseyin Okan Merzeci Bulvarı Zeki AYAN Mah. 82010 Sk. Kesişimi toplu taşıma Durak içi Toroslar/MERSİN 

sadece bu adreslerde indir bindir yapılması şartı ile, D4(S) Yetki belgesi alabilmek adına mevcut arz talep 
dengesi bakımından gerekli izinlerin verilmesinin uygun olacağına oy birliği ile karar verilmiştir.
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urat KtA KAH ANLI 
U.A.B. V. Bölge Ulaştırma Hiz. 

Düz. Genel Müd. Tem.

Çağatay KUÇUKNANE 
U.A.B. V. Bölge Altyapı 
Yat. Gen. Müd. Tem.

UTSAK 
BüyükşetmBel. Ulş. Dai. Bşk 
Rut)'sat. ve Den. Şube Müd.

Salih 
Büyükşel 

Hukuk

İli Eğitil

ŞAHIN 
Bakanlığı 

II Müdürlüğü Tem.

ELEN
Akdeniz Bolg6 ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.



iOt
1873

T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2023 EYLÜL AYI
Karar Sayısı 2023/444
Karar Tarihi 26/09/2023
Toplantı No 2023/09
Sayfa 3 / 3

, İeldâ'ÖÂLy 
İçişleri Bakanlığı Afet ve 

Acil Durum Müdürlüğü Tem.

Başkanlığı Tem.

l \Ju0P -
Vahap SEÇER 

Büyükşehir Belediye Başkanı

Komutanlığı Tem.

Anonim 
Şirketi Genel Müd. Tem.

ve Oto. Esnaf. 
Odası Başkanlığı Tem.

U.A.B.
İşletmesi Genel

Meydan
Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Ömer ÜÇAK minibüs işletmesinin 05.09.2023 tarihli dilekçesinde; Yeşiloba Mah. Yen, Metal 
Sitesi 46029 Sokak No:25/A ADANA adresinde bulunan Kartal Transfer Turizm Taş. Tic. Ltd. Şti.’nin Mersin ilinde 
yaşayan personellerinin Adana iline taşımacılık işinin yapılması amacı ile personel taşıma sözleşmesi 
imzaladıklarını belirterek 33 ADJ 884 Plakalı 2005 model 15 koltuk kapasiteli araç ile;

1- Merkez İsmet İnönü Bulvarı D & M Prestij Mobilya önü toplu taşıma Durak içi Mezitli/MERSİN
2- Hüseyin Okan Merzeci Barboros Mah. 25184 nolu Sokak kesişimi Eyvan Kebap önü Durak içi 

Yenişehir/MERSİN
3- Hüseyin Okan Merzeci Bulvarı Zeki AYAN Mah. 82010 Sokak Kesişimi toplu taşıma Durak içi 

Toroslar/MERSİN
D4(S) Yetki belgesi alabilmek adına mevcut arz talep dengesi bakımından gerekli izinlerin verilmesi 

hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Karayolu Taşıma Yönetmeliğinin "Yetki belgesi almanın veya yenilemenin özel şartlar” başlıklı 
14 üncü maddesinin dördüncü fıkrasının (ç) bendinin (7) nolu alt bendinde; ”7) (Ek:RG-15/11/2019-30949) Servis 
taşımaları faaliyetinde bulunmak üzere D-4 yetki belgesi talep edenler için, (2) ve (4) numaralı alt bentlerde yer 
alan hükümler ile 24 üncü maddenin ikinci fıkrasının (b) bendinde yer alan hüküm aranmaz. Ancak, alt bent 
kapsamında faaliyet gösteren/gösterecek firmaların, yolcu toplama noktalarının 41 inci maddenin on ikinci 
fıkrasına uygun olması ve bu noktaların (Ek ibare:RG-21/11/2020-31311) yetki belgesi eki taşıt belgesinde kayıtlı 
her bir taşıt için ayrı ayrı olmak üzere, her bir il için 3'ten fazla olmaması şarttır.” (Ek cümle:RG-11/5/2021-31481) 
Ancak, bu fıkra kapsamında öğrenci taşımacılığı faaliyeti yürütecekler için, yolcu toplama noktası sayısında sınır 
uygulanmaz denilmektedir.

Aynı Yönetmeliğin “Yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunanların yükümlülükleri” başlıklı 41 inci maddesi 
(12) inci fıkrasında; "Yolcu taşımacılığı yetki belgesi sahiplerinin belediye sınırları içinde terminal dışındaki indirme 
bindirme ceplerinde yolcu indirip bindirebilmesi için, bu ceplere UKOME ’nin ve/veya il ve/veya ilçe Trafik 
Komisyonlarının izin vermesi gerekir. ” yine aynı maddenin (12) inci fıkrasında "(Ek cüm!e:RG-21/11/2020-31311) 
Ayrıca, bu fıkra kapsamında faaliyet gösteren D4 yetki belgesi sahipleri için 6 ncı maddenin dördüncü fıkrasının 
(ç) bendinde öngörülen 100 kilometre şartı uygulanmaz. (Ek cümle:RG-11/5/2021-31481) Bu fıkra kapsamında 
faaliyet gösteren D4 yetki belgesi sahipleri için 24 üncü maddenin birinci fıkrasının (ç) bendinin (4) numaralı alt 
bendinde öngörülen il kısıtlamasına bakılmaz ve yetki belgesi eki taşıt belgelerine ilave edilebilecek taşıt sayısı 
sınırı 20 olarak uygulanır." denilmektedir.

Ayrıca Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı V. Bölge Müdürlüğünün 11/03/2021 tarih ve E-66831845- 
215.02.02-2404 (Evrak no: 57078) sayılı yazısının ve dosya muhteviyatının incelenmesi neticesinde;

<tY
 ̂ ı(/\
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mevcut arz talep dengesi bakımından gerekli izinlerin verilmesinin uygun olacağına oy birliği ile karar verilmiştir,

Yasemn\*röTSAK 
Büyükşehir! Bel. Ulş. Dai. Bşk 
Ruhsat, yp  Den. Şube Müd.

\  Ibrâffim NAMLI 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
yU K O M E  Şube Müdürü V.

Tarık İRDE 
Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı

Büyükşehjr Belediyesi 
Ulaşım Dairesi Başkanı

BayramTÜRE 
Büyükşehir Belediyesi 

İmar ve Şehir. Dai. Bşk.Tem

tVlurat AHRAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 

Ulaşım Plan. Şb. Müd.V.

j f t s t â jR U  (/ y "  Salih ATEŞ/ / ,
'Büfukşehir Belediyesi Büyükşehi/Beladiypsi

Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem. Hukuk M ü/avirKg#em
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık işleri Dai. Bşk. Tem

MuhammefŞAHIN 
Milli ağitiprı Bakanlım 

Milli Eğitim İ/Müdürlüâo Tı

IJ/lurat KARAHANLI 
U.A.B. V. Bölge Ulaştırma Hiz. 

Düz. Genel Müd. Tem.
Mersin Valiliği II Jandarrta Kom, 

j j n b .  Trf. Şb. M d \  ^

Çağatay KUÇUKNANE 
U.A.B. V. Bölge Altyapı 
Yat. Gen. Müd. Tem.

Muammer MUT 
U.A.B. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.
Akdeniz B ö lge^ jS a rn izon  

Komutanlığı Tem.

Ömer ÜÇAK minibüs işletmesinin, Yeşiioba Mah. Yen, Metal Sitesi 46029 Sokak No:25/A ADANA 
adresinde bulunan Kartal Transfer Turizm Taş. Tic. Ltd. Şti.’nin Mersin ilinde yaşayan personellerinin Adana iline 
taşımacılık işinin yapılması amacı ile personel taşıma sözleşmesi imzaladıklarını belirterek 33 ADJ 884 Plakalı 
2005 model 15 koltuk kapasiteli araç ile;

1- Merkez ismet İnönü Bulvarı D & M Prestij Mobilya önü toplu taşıma Durak içi Mezitli/MERSİN
2- Hüseyin Okan Merzeci Barboros Mah. 25184 nolu Sokak kesişimi Eyvan Kebap önü Durak içi 

Yenişehir/MERSİN
3- Hüseyin Okan Merzeci Bulvarı Zeki AYAN Mah. 82010 Sokak Kesişimi toplu taşıma Durak içi 

Toroslar/MERSİN sadece bu adreslerde indir bindir yapılması şartı ile, D4(S) Yetki belgesi alabilmek adına



îm LJm
1873

T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2023 EYLÜL AYI
Karar Sayısı 2023/445
Karar Tarihi 26/09/2023
Toplantı No 2023/09
Sayfa 3 / 3

ieA jV/
le ld tfD A LA l 

içişleri Bakanlığı Afet ve 
Acil Durum Müdürlüğü Tem
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TCDD Taş. Anonim 

Şirketi Genel Müd. Tem.

Yusüf Y>f2lCI 
Mersin ŞoÇ. ve Oto. Esnaf. 

Odası Başkanlığı Tem.

Samet ARICI 
Yenişehir Belediye 

Başkanlığı Tem.

\ J lVahap SEÇER 
Büyükşehir Belediye Başkanı
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Uçan Turizm Sey. İnş. Tic. Ve San. Ltd. Şti.'nin 25.08.2023 tarih ve 182458 Evrak nolu 
dilekçesinde; 24.01.2023 tarih ve 2023/32 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile “Adana ili Seyhan ilçesinde 
bulunan Türkiye Şişe ve Cam Fabrikası A.Ş. personel taşımacılığı sözleşmesi imzaladıklarını belirterek,

1- Yeni Mahalle İsmet İnönü Bulvarı ile Yüksek Hamam Caddesi Kesişimi (Vestel Bayi Önü Durak
Alanı) Mezitli-MERSİN
2- Hüseyin Okan Merzeci Bulvarı Zeki Ayan Mahallesi 82010 Sokak Kesişimi Otobüs Durağı
Mezitli/MERSİN
3- Tarsus Anıt Kavaklı Mahallesi 2450 Sokak Vefa Köprüsü Girişi No:40 yanı Tarsus/MERSİN
adreslerinden personelleri alarak Adana iline taşımacılık işinin yapılması için 33 ANN 505 plakalı 2023

model 16 koltuk, 33 ANN 509 plakalı 2023 model 16 koltuk, 33 AJG 529 plakalı 2022 model 16 koltuk kapasiteli, 
33 AJG592 plakalı 2022 model 20 koltuk kapasiteli, 33 AGS 730 plakalı 2021 model 20 koltuk ve 33 AGN 847 
plakalı 2021 model 20 koltuk kapasiteli araçlar ile D4(S) Yetki belgesi alabilmek adına mevcut arz talep dengesi 
bakımından gerekli izinlerin verilmesine “ karar verildiği,

Bu araçlardan 33 AGN 847 plakalı araç yerine 33 ARB 360 plakalı 2023 model 20 koltuk kapasiteli araç 
ile, 33 AJG 592 araç yerine 33 ARG 899 plakalı 2023 model 20 koltuk kapasiteli araç ile değiştirildiğinden D4(S) 
Yetki belgesi alabilmek adına mevcut arz talep dengesi bakımından gerekli izinlerin verilmesi hakkındaki talebin 
görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Karayolu Taşıma Yönetmeliğinin "Yetki belgesi almanın veya yenilemenin özel şartlar” başlıklı 
14 üncü maddesinin dördüncü fıkrasının (ç) bendinin (7) nolu alt bendinde; "7) (Ek:RG-15/11/2019-30949) Servis 
taşımaları faaliyetinde bulunmak üzere D-4 yetki belgesi talep edenler için, (2) ve (4) numaralı alt bentlerde yer 
alan hükümler ile 24 üncü maddenin ikinci fıkrasının (b) bendinde yer alan hüküm aranmaz, Ancak, alt bent 
kapsamında faaliyet gösteren/gösterecek firmaların, yolcu toplama noktalarının 41 inci maddenin on ikinci 
fıkrasına uygun olması ve bu noktaların (Ek ibare:RG-21/11/2020-31311) yetki belgesi eki taşıt belgesinde kayıtlı 
her bir taşıt için ayrı ayrı olmak üzere, her bir il için 3‘ten fazla olmaması şarttır.’’ (Ek cümle:RG-11/5/2021-31481) 
Ancak, bu fıkra kapsamında öğrenci taşımacılığı faaliyeti yürütecekler için, yolcu toplama noktası sayısında sınır 
uygulanmaz denilmektedir.

Aynı Yönetmeliğin “Yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunanların yükümlülükleri” başlıklı 41 inci maddesi 
(12) inci fıkrasında; "Yolcu taşımacılığı yetki belgesi sahiplerinin belediye sınırları içinde terminal dışındaki indirme 
bindirme ceplerinde yolcu indirip bindirebilmesi için, bu ceplere UKOME ’nin ve/veya İl ve/veya İlçe Trafik 
Komisyonlarının izin vermesi gerekir. ” yine aynı maddenin (12) inci fıkrasında “(Ek cümle:RG-21/11/2020-31311) 
^Ayrıca, bu fıkra kapsamında faaliyet gösteren D4 yetki belgesi sahipleri için 6 ncı maddenin dördüncü fıkrasının 
(ç) bendinde öngörülen 100 kilometre şartı uygulanmaz. (Ek cümle:RG-11/5/2021-31481) Bu fıkra kapsamında 
faaliyet gösteren D4 yetki belgesi sahipleri için 24 üncü maddenin birinci fıkrasının (ç) bendinin (4) numaralı alt 
bendinde öngörülen il kısıtlamasına bakılmaz ve yetki belgesi eki taşıt belgelerine ilave edilebilecek taşıt sayısı 
sınırı 20 olarak uygulanır.” denilmektedir. I
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Ayrıca Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı V. Bölge Müdürlüğünün 11/03/2021 tarih ve E-66831845-
215.02.02-2404 (Evrak no: 57078) sayılı yazısının ve dosya muhteviyatının incelenmesi neticesinde;

Yetki belgesi alabilmek adına mevcut arz talep dengesi bakımından gerekli izinlerin verilmesinin uygun olacağına 
oy birliği ile karar verilmiştir. j

Y asM ri'T U T S A K  
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 
Ruhşştf ve Den. Şube Müd.

"'v  itframm NAMLI 
Bilyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
J UKOME Şube Müdürü V.

Tarık İRDE 
Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı

Büyükşehir Belediyesi 
Ulaşım Dairesi BaşkaoT)

Bb/rârn TURE 
Büyükşehir Belediyesi 

imar ve Şehir. Dai. Bşk.Tem

‘Murat AHRAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk, 

Ulaşım Plan. Şb. Müd.V.

Salih A T E Ş / 
Büyükşehir Bfeledi; 

Hukuk Müşavirliği 1

. /Y u s u f GÜZEL 
/""Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık işleri Dai. Bşk. Tem

G U Z B L r./^  
Büyükşehir Belediyesi 

Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem
B im ikşe l/l'se led iy ı si /  

Yol Yap. ve Onr.DBİ. Bş ..Tem

U.A.B. V. Bölge Ulaştırma Hiz. 
Düz. Genel Müd. Tem.

MersiVVaHniği II Jandarm 3 Kom, 
/J /B n b . Trf. Şb. Md.

Uğur ÇELEN 
Akdeniz Bölgece Garnizon 

Komutanlığı Tem.

Çağatay KUÇü KNANE 
U.A.B. V. Bölge Altyapı 
Yat. Gen. Müd. Tem.

KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.

'Muammer MUT 
U.A.B. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

Uçan Turizm Sey. inş. Tic. Ve San. Ltd. Şti.’nin, Yeşiloba Mah. 24.01.2023 tarih ve 2023/32 sayılı 
UKOME Genel Kurul Kararı ile “Adana İli Seyhan İlçesinde bulunan Türkiye Şişe ve Cam Fabrikası A.Ş. personel 
taşımacılığı sözleşmesi imzaladıklarını belirterek,

1- Yeni Mahalle ismet İnönü Bulvarı ile Yüksek Hamam Caddesi Kesişimi (Vestel Bayi Önü Durak 
Alanı) Mezitli-MERSİN
2- Hüseyin Okan Merzeci Bulvarı Zeki Ayan Mahallesi 82010 Sokak Kesişimi Otobüs Durağı 
Mezitli/MERSİN
3- Tarsus Anıt Kavaklı Mahallesi 2450 Sokak Vefa Köprüsü Girişi No:40 yanı Tarsus/MERSİN 
adreslerinden personelleri alarak Adana iline taşımacılık işinin yapılması için 33 ANN 505 plakalı 2023

model 16 koltuk, 33 ANN 509 plakalı 2023 model 16 koltuk, 33 AJG 529 plakalı 2022 model 16 koltuk kapasiteli, 
33 AJG592 plakalı 2022 model 20 koltuk kapasiteli, 33 AGS 730 plakalı 2021 model 20 koltuk ve 33 AGN 847 
plakalı 2021 model 20 koltuk kapasiteli araçlar ile D4(S) Yetki belgesi alabilmek adına mevcut arz talep dengesi 
bakımından gerekli izinlerin verilmesine “ karar verildiği,

Bu araçlardan 33 AGN 847 plakalı araç yerine 33 ARB 360 plakalı 2023 model 20 koltuk kapasiteli araç 
ile, 33 AJG 592 araç yerine 33 ARG 899 plakalı 2023 model 20 koltuk kapasiteli araç ile değiştirildiğinden, D4(S)



1873

T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2023 EYLÜL AYI
Karar Sayısı 2023/446
Karar Tarihi 26/09/2023
Toplantı No 2023/09
Sayfa 3 / 3

jîlda  D A L A N ^  
İçişleriBakanlığı Afet ve 

Acil Durum Müdürlüğü Tem

AZICI
MersirAŞof/ve Oto. Esnaf. 

Odası Başkanlığı Tem.

KATILMADI 
Tarsus Belediye 
Başkanlığı Tem.
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Büyükşehir Belediye Başkanı
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Adana Özkan Turizm Taş. Nak. Oto Gal. Mol. Gıda ve Yem. Tic. Lmt. Şti’nin 25.08.2023 tarih ve 
181747 Evrak nolu dilekçesinde; 22.09.2022 tarih ve 2022/438 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile,D-400 
Karayolu (Adana-Mersin Karayolu) üzeri Yaşar Bayboğan Kampüsü 33800 Yenice Mahallesi Tarsus/MERSİN 
adresinde bulunan Bayboğan Özel Eğitim Hizmetleri A.Ş. (Çağ Koleji)'nin Adana İlinde yaşayan öğrencilerin 
servis taşınma işinin yapılması amacıyla 01.09.2022 tarihinden 31.08.2024 tarihine kadar, Adana İlinde yaşayan 
öğrencilerin servis taşınma işinin yapılması amacı ile 15 adet araç ile D4(S) Yetki Belgesi alabilmesi için çalışma
izni verildiği bu araçlardan 01 ALE 329 ve 01 AKT 537 plakalı araçların kayıtlarının düşürülerek 01 AOT 45 plakalı
2023 model 17 koltuk ve 01 AOT 80 plakalı 2023 model 17 koltuk kapasiteli araçların eklenmesi hakkındaki 
talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Karayolu Taşıma Yönetmeliğinin "Yetki belgesi almanın veya yenilemenin özel şartlar” başlıklı 
14 üncü maddesinin dördüncü fıkrasının (ç) bendinin (7) nolu alt bendinde; "7) (Ek:RG-15/11/2019-30949) Servis 
taşımaları faaliyetinde bulunmak üzere D-4 yetki belgesi talep edenler için, (2) ve (4) numaralı alt bentlerde yer 
alan hükümler ile 24 üncü maddenin ikinci fıkrasının (b) bendinde yer alan hüküm aranmaz. Ancak, alt bent 
kapsamında faaliyet gösteren/gösterecek firmaların, yolcu toplama noktalarının 41 inci maddenin on ikinci 
fıkrasına uygun olması ve bu noktaların (Ek ibare:RG-21/11/2020-31311) yetki belgesi eki taşıt belgesinde kayıtlı 
her bir taşıt için ayrı ayrı olmak üzere, her bir il için 3‘ten fazla olmaması şarttır.” (Ek cümle:RG-11/5/2021-31481) 
Ancak, bu fıkra kapsamında öğrenci taşımacılığı faaliyeti yürütecekler için, yolcu toplama noktası sayısında sınır 
uygulanmaz denilmektedir.

Aynı Yönetmeliğin “Yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunanların yükümlülükleri” başlıklı 41 inci maddesi 
(12) inci fıkrasında; "Yolcu taşımacılığı yetki belgesi sahiplerinin belediye sınırları içinde terminal dışındaki indirme 
bindirme ceplerinde yolcu indirip bindirebilmesi için, bu ceplere UKOME ’nin ve/veya İl ve/veya İlçe Trafik 
Komisyonlarının izin vermesi gerekir. ” yine aynı maddenin (12) inci fıkrasında “(Ek cümle:RG-21/11/2020-31311) 
Ayrıca, bu fıkra kapsamında faaliyet gösteren D4 yetki belgesi sahipleri için 6 ncı maddenin dördüncü fıkrasının 
(ç) bendinde öngörülen 100 kilometre şartı uygulanmaz. (Ek cümle:RG-11/5/2021-31481) Bu fıkra kapsamında 
faaliyet gösteren D4 yetki belgesi sahipleri için 24 üncü maddenin birinci fıkrasının (ç) bendinin (4) numaralı alt 
bendinde öngörülen il kısıtlamasına bakılmaz ve yetki belgesi eki taşıt belgelerine ilave edilebilecek taşıt sayısı 
sınırı 20 olarak uygulanır.” denilmektedir.

Ayrıca Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı V. Bölge Müdürlüğünün 11/03/2021 tarih ve E-66831845- 
215.02.02-2404 (Evrak no: 57078) sayılı yazısının ve dosya muhteviyatının incelenmesi neticesinde;

j  Adana Özkan Turizm Taş. Nak. Oto Gal. Mol. Gıda ve Yem. Tic. Lmt. Şti’nin, 22.09.2022 tarih ve
j b / s - 2022/438 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile,D-400 Karayolu (Adana-Mersin Karayolu) üzeri Yaşar Bayboğan 
[/ Kampüsü 33800 Yenice Mahallesi Tarsus/MERSİN adresinde bulunan Bayboğan Özel Eğitim Hizmetleri A.Ş. 

(Çağ Koleji)'nin Adana ilinde yaşayan öğrencilerin servis taşınma işinin yapılması amacıyla 01.09.2022 tarihinden 
31.08.2024 tarihine kadar, Adana İlinde yaşayan öğrencilerin servis taşınma işinin yapılmâgı amacı ile 15 adet

W
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araç ile D4(S) Yetki Belgesi alabilmesi için çalışma izni verildiği bu araçlardan 01 ALE 329 ve 01 AKT 537 plakalı 
araçların kayıtlarının düşürülerek 01 AOT 45 plakalı 2023 model 17 koltuk ve 01 AOT 80 plakalı 2023 model 17 
koltuk kapasiteli araçların eklenerek, D4(S) Yetki belgesi alabilmek adına mevcut arz talep dengesi bakımından 
gerekli izinlerin verilmesinin uygun olacağına oy birliği ile karar verilmiştir.

Tarık İRDE 
Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı

/lurat AHRAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 

Ulaşım Plan. Şb. Müd.V.
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U.A.B. Mersin Bölge Liman 
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Yat. Gen. Müd. Tem.

Garnizon 
Komutanlığı Tem.



OKSEA/Aç*

1873

T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2023 EYLÜL AYI
Karar Sayısı 2023/447
Karar Tarihi 26/09/2023
Toplantı No 2023/09
Sayfa 3 / 3

KATILMADI 
Tarsus Belediye 
Başkanlığı Tem.

OLUR
O .L .i A O j . 2 q 2 -1

I L.

Vahap SEÇER 
Büyükşehir Belediye Başkanı



T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2023 EYLÜL AYI
Karar Sayısı 2023/448
Karar Tarihi 26/09/2023

1873
Toplantı NoNo 2023/09
Sayfa 1 / 3

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Paşam Taş. Servis İşi. Turizm ve Tic. Ltd. Şti.’nin 05.09.2023 tarih ve 190675 Evrak nolu 
dilekçesinde, 21.10.2022 tarih ve 2022/490 sayılı Karar ile daha önce izin verilen; Caminur Mahallesi Cengiz 
Topel Caddesi Amerikan Koleji Blok N:41C Tarsus/MERSİN adresindeki Özel Tarsus Sağlık Eğitim Vakfı İlkokulu 
(Amerikan Koleji) arasında 2022 -  2023 Eğitim Öğretim Dönemi sonuna kadar (12.09.2022 tarih ve 16.06.2023 
tarihleri arası) Adana ilinde yaşayan öğrencilerin servis işlerini yapmak için sözleşme imzaladıklarını belirterek, 01 
LA 509 plakalı 2020 model 20 koltuk, 33 ADB 747 plakalı 2013 model 14 koltuk, 01 LA 610 plakalı 2020 model 16 
koltuk, 01 LA 447 plakalı 2021 model 16 koltuk, 01 LA 228 plakalı 2017 model 20 koltuk, 01 LA 449 plakalı 2019 
model 16 koltuk, 01 LA 242 plakalı 2020 model 20 koltuk, 01 LA 571 plakalı 2020 model 20 koltuk, 01 LA 538 
plakalı 2020 model 16 koltuk, 01 LA 362 plakalı 2020 model 30 koltuk, 01 AHC 306 plakalı 2012 model 17 koltuk, 
01 LA 248 plakalı 2019 model 20 koltuk, 01 LA 410 plakalı 2019 model 17 koltuk, 01 LA 558 plakalı 2020 model 
20 koltuk, 01 LA 382 plakalı 2015 model 16 koltuk, 01 AJH 032 plakalı 17 koltuk 2014 model, 01 LA 275 plakalı 
2022 model 30 koltuk, 01 AIZ 603 plakalı 2016 model 17 koltuk ve 01 LA 589 plakalı 2022 model 30 koltuk 
kapasiteli araçlar ile öğrenci servisi taşınma işinin yapılması amacıyla D4(S) Yetki belgesi alabilmek adına mevcut 
arz talep dengesi ve taşıma düzeni bakımından sakıncası olup- olmadığının taraflarına bildirilmesi ayrıca
25.03.2023 tarih ve 207585 Evrak nolu dilekçelerinde bu araçlara ek olarak 01 LA 309 plakalı 20 koltuk, 01 LA 
093 plakalı 30 koltuk ve 01 LA 539 plakalı 16 koltuk kapasiteli araçlarında eklenmesi hakkındaki talebin 
görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Karayolu Taşıma Yönetmeliğinin "Yetki belgesi almanın veya yenilemenin özel şartlar” başlıklı 
14 üncü maddesinin dördüncü fıkrasının (ç) bendinin (7) nolu alt bendinde; "7) (Ek:RG-15/11/2019-30949) Servis 
taşımaları faaliyetinde bulunmak üzere D-4 yetki belgesi talep edenler için, (2) ve (4) numaralı alt bentlerde yer 
alan hükümler ile 24 üncü maddenin ikinci fıkrasının (b) bendinde yer alan hüküm aranmaz. Ancak, alt bent 
kapsamında faaliyet gösteren/gösterecek firmaların, yolcu toplama noktalarının 41 inci maddenin on ikinci 
fıkrasına uygun olması ve bu noktaların (Ek ibare:RG-21/11/2020-31311) yetki belgesi eki taşıt belgesinde kayıtlı 
her bir taşıt için ayrı ayrı olmak üzere, her bir il için 3‘ten fazla olmaması şarttır.” (Ek cümle:RG-11/5/2021-31481) 
Ancak, bu fıkra kapsamında öğrenci taşımacılığı faaliyeti yürütecekler için, yolcu toplama noktası sayısında sınır 
uygulanmaz denilmektedir.

Aynı Yönetmeliğin “Yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunanların yükümlülükleri” başlıklı 41 inci maddesi 
(12) inci fıkrasında; "Yolcu taşımacılığı yetki belgesi sahiplerinin belediye sınırları içinde terminal dışındaki indirme 
bindirme ceplerinde yolcu indirip bindirebilmesi için, bu ceplere UKOME ’nin ve/veya İl ve/veya İlçe Trafik 
Komisyonlarının izin vermesi gerekir. ” yine aynı maddenin (12) inci fıkrasında “(Ek cümle:RG-21/11/2020-31311) 
Ayrıca, bu fıkra kapsamında faaliyet gösteren D4 yetki belgesi sahipleri için 6 ncı maddenin dördüncü fıkrasının 
(ç) bendinde öngörülen 100 kilometre şartı uygulanmaz. (Ek cümle:RG-11/5/2021-31481) Bu fıkra kapsamında 
faaliyet gösteren D4 yetki belgesi sahipleri için 24 üncü maddenin birinci fıkrasının (ç) bendinin (4) numaralı alt
hpnH inH p n n n n rn lp n  il k ıs ıt la m a s ın a  h a k ılm a 7  \/p  vptki h p ln p s i pk i ta ş ıt  h p lnp lprinp  ilavp  pd ilphilpr.pk ta ş ıt  sav ıs ı
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Ayrıca Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı V. Bölge Müdürlüğünün 11/03/2021 tarih ve E-66831845-
215.02.02-2404 (Evrak no: 57078) sayılı yazısının ve dosya muhteviyatının incelenmesi neticesinde;

21.10.2022 tarih ve 2022/490 sayılı Karar ile daha önce izin verilen; Caminur Mahallesi Cengiz Topel 
Caddesi Amerikan Koleji Blok N:41C Tarsus/MERSİN adresindeki Özel Tarsus Sağlık Eğitim Vakfı İlkokulu 
(Amerikan Koleji) arasında 2022 -  2023 Eğitim Öğretim Dönemi sonuna kadar (12.09.2022 tarih ve 16.06.2023 
tarihleri arası) Adana ilinde yaşayan öğrencilerin servis işlerini yapmak için sözleşme imzaladıklarını belirterek, 01 
LA 509 plakalı 2020 model 20 koltuk, 33 ADB 747 plakalı 2013 model 14 koltuk, 01 LA 610 plakalı 2020 model 16 
koltuk, 01 LA 447 plakalı 2021 model 16 koltuk, 01 LA 228 plakalı 2017 model 20 koltuk, 01 LA 449 plakalı 2019 
model 16 koltuk, 01 LA 242 plakalı 2020 model 20 koltuk, 01 LA 571 plakalı 2020 model 20 koltuk, 01 LA 538 
plakalı 2020 model 16 koltuk, 01 LA 362 plakalı 2020 model 30 koltuk, 01 AHC 306 plakalı 2012 model 17 koltuk, 
01 LA 248 plakalı 2019 model 20 koltuk, 01 LA 410 plakalı 2019 model 17 koltuk, 01 LA 558 plakalı 2020 model 
20 koltuk, 01 LA 382 plakalı 2015 model 16 koltuk, 01 AJH 032 plakalı 17 koltuk 2014 model, 01 LA 275 plakalı 
2022 model 30 koltuk, 01 AIZ 603 plakalı 2016 model 17 koltuk, 01 LA 589 plakalı 2022 model 30 koltuk 01 LA 
309 plakalı 20 koltuk, 01 LA 093 plakalı 30 koltuk ve 01 LA 539 plakalı 16 koltuk kapasiteli araçlar ile öğrenci 
servisi taşınma işinin yapılması amacıyla D4(S) Yetki belgesi alabilmek adına mevcut arz talep dengesi 
bakımından gerekli izinlerin verilmesinin uygun olacağına oy birliği ile karar verilmiştir.

Büyükşehir Belediyesi 
Ulaşım Dairesi Başkanı

Çağrı TAŞÇIN, 
;s6Iw B e k /p s f
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Furkan Turizm Teks. inş.ve Tarım Ürün San ve Tic. Lmt. Şti’nin 19.09.2023 tarih ve 201713 
Evrak nolu dilekçesinde; D-400 Karayolu (Adana-Mersin Karayolu) üzeri Yaşar Bayboğan Kampüsü 33800 Yenice 
Mahallesi Tarsus/MERSİN adresinde bulunan Bayboğan Özel Eğitim Hizmetleri A.Ş. (Çağ Koleji)'nin Adana ilinde 
yaşayan öğrencilerin servis taşınma işinin yapılması amacıyla 01.09.2022 tarihinden 31.08.2028 tarihine kadar, 
01 S 2236 plakalı 2018 model 17 koltuk kapasiteli, 01 S 0805 plakalı 2015 model 30 koltuk kapasiteli, 01 S 
0243 plakalı 2015 model 17 Koltuk kapasiteli, 01 S 0163 plakalı 2012 model 17 koltuk kapasiteli, 01 S 0641 
plakalı 2016 model 17 koltuk kapasiteli ve 01 S 1507 plakalı 2015 model 17 koltuk kapasiteli araçlar ile öğrenci 
servisi taşınma işinin yapılması amacıyla D4(S) Yetki belgesi alabilmek adına mevcut arz talep dengesi ve taşıma 
düzeni bakımından sakıncası olup- olmadığının taraflarına bildirilmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi
3- 4295 sayılı Karayolları Taşıma Kanunu
4- 30221 sayılı Okul Servis Araçları Yönetmeliği

KARAR: Karayolu Taşıma Yönetmeliğinin "Yetki belgesi almanın veya yenilemenin özel şartlar” başlıklı 
14 üncü maddesinin dördüncü fıkrasının (ç) bendinin (7) nolu alt bendinde; "7) (Ek:RG-15/11/2019-30949) Servis 
taşımaları faaliyetinde bulunmak üzere D-4 yetki belgesi talep edenler için, (2) ve (4) numaralı alt bentlerde yer 
alan hükümler ile 24 üncü maddenin ikinci fıkrasının (b) bendinde yer alan hüküm aranmaz. Ancak, alt bent 
kapsamında faaliyet gösteren/gösterecek firmaların, yolcu toplama noktalarının 41 inci maddenin on ikinci 
fıkrasına uygun olması ve bu noktaların (Ek ibare:RG-21/11/2020-31311) yetki belgesi eki taşıt belgesinde kayıtlı 
her bir taşıt için ayrı ayrı olmak üzere, her bir il için 3‘ten fazla olmaması şarttır.” (Ek cümle:RG-11/5/2021-31481) 
Ancak, bu fıkra kapsamında öğrenci taşımacılığı faaliyeti yürütecekler için, yolcu toplama noktası sayısında sınır 
uygulanmaz denilmektedir.

Aynı Yönetmeliğin “Yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunanların yükümlülükleri” başlıklı 41 inci maddesi 
(12) inci fıkrasında; "Yolcu taşımacılığı yetki belgesi sahiplerinin belediye sınırları içinde terminal dışındaki indirme 
bindirme ceplerinde yolcu indirip bindirebilmesi için, bu ceplere UKOME ’nin ve/veya il ve/veya ilçe Trafik 
Komisyonlarının izin vermesi gerekir. ” yine aynı maddenin (12) inci fıkrasında “(Ek cümle:RG-21/11/2020-31311) 
Ayrıca, bu fıkra kapsamında faaliyet gösteren D4 yetki belgesi sahipleri için 6 ncı maddenin dördüncü fıkrasının 
(ç) bendinde öngörülen 100 kilometre şartı uygulanmaz. (Ek cümle:RG-11/5/2021-31481) Bu fıkra kapsamında 
faaliyet gösteren D4 yetki belgesi sahipleri için 24 üncü maddenin birinci fıkrasının (ç) bendinin (4) numaralı alt 
bendinde öngörülen il kısıtlamasına bakılmaz ve yetki belgesi eki taşıt belgelerine ilave edilebilecek taşıt sayısı 
sınırı 20 olarak uygulanır.” denilmektedir.

Ayrıca Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı V. Bölge Müdürlüğünün 11/03/2021 tarih ve E-66831845- 
215.02.02-2404 (Evrak no: 57078) sayılı yazısının ve dosya muhteviyatının incelenmesi neticesinde;

10553 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararında “Umum Servis Araçları'nda; şoförlük mesleğini geçim kayria| 
fak seçtiğini beyan etmiş ve ilgili meslek odasına, ilgili meslek odasının bulunmadığı yerlerde şoförler odasına 

üye olmak veya ticaret odalarına kayıtlı taşımacı şirketlerce şehir içinde taşımacılık yapmak (Değişik:10.11,2003- 
25285),şartı aranır. “ denilmektedir.

O KY v
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Mersin Servis Araçları Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ve Trafik Komisyonu 1998/54 sayılı kararı gereği 
1998 yılı Aralık ayında “S” plakasına tahdit getirildiğinden, “S” plakası verilmesi işlemlerinin vatandaşın ulaşım 
ihtiyacını karşılamak üzere toplu taşımacılığın geliştirilmesi ve disiplin altına alınması, korsan taşımacılığın 
önlenmesi ve fiilen çalışmakta olan şoför esnafının haklarının korunması ve Mersin ilinde taşımacılık yapan “S” 
plakalı araç sahipleri ile olası asayişe müessir olayların önlenebilmesi ve “S” Plakalı araçların Mersin ilinde 
“Kapsam gereği araçlar belediye mücavir alanı dışında kullanılmaması” gerektiği değerlendirildiğinden talebin 
uygun olmayacağına oy birliği ile karar verilmiştir.

Yası
Büyükşel/ıir

TSAK 
el. Ulş. Dai. Bşk

R uh sa t ve Den. Şube Müd.

I lb fa l|m  NAMLI 
îuyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk, 

UKOME Şube Müdürü V.

Tarık İRDE 
Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı

Bayrâm TÜRE 
Büyükşehıç Belediyesi 

imar ve Şehir. Dai. Bşk.Tem

Çağrı TAŞFj! 
BüyükşehtTBet] L t 

T ra fitn z ra fŞ B İlı

'■Murat AHRAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 

Ulaşım Plan. Şb. Müd.V.

Yusuf GÜZEL 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık işleri Dai. Bşk. Tem
^B üyükşeh ir Belediyesi 

Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem

Murat KARArİATILI 
U.A.B. V. Bölge Ulaştırma Hiz. 

Düz. Genel Müd. Tem.

B d to K K A L IÇ L It 
Mersin Valiliği İl JandarmaKom, 

J.Şnb. Trf. Şb. Md.

MuamrrilîT/ltTr^ 
U.A.B. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

Çağatay KUÇUKNANE 
U.A.B. V. Bölge Altyapı 
Yat. Gen. Müd. Tem.

KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.
Akdeniz Bölgeye Garnizon 

Komutanlığı Tem.
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İe ld a 'D A İrA^efda 'l 
içişleri Bakanlığı Afet ve 

Acil Durum Müdürlüğü Tem.

i BAL 
ş. Anonim 

Şirketi Genel Müd. Tem.

yraı 
'TCDD Taş,

Y/üsuf YAZICI 
Mersin Şof. ve Oto. Esnaf. 

Odası Başkanlığı Tem.

Vahap SEÇER 
Büyükşehir Belediye Başkanı



İ0İ
1873

T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2023 EYLÜL AYI
Karar Sayısı 2023/450
Karar Tarihi 26/09/2023
Toplantı No 2023/09
Sayfa 1 / 1 2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Toplu Taşıma Şube Müdürlüğü’nün 
03.09.2023 tarih ve E- 46315717-622.99-625451 (Evrak No: 188706) sayılı yazısında; Vatandaştan gelen yoğun 
talepler doğrultusunda; Mersin ili, Tarsus ilçesinin gelişmekte olduğu, yeni çekim merkezlerinin oluştuğu, halkın 
Kuzey kısımlarına doğru yerleştiği ve bu nedenden dolayı mevcut hatların revize edilmesi ihtiyacı hasıl olduğu, 
özellikle yeni açılan Şehir Hastanesi gibi ana çekim merkezine ulaşım imkânı sağlamak, sosyal Belediyecilik 
hizmeti olduğu kadar aynı zamanda da meri mevzuat hükümlerinin Belediyelere verdiği yetki ve sorumluluğunda 
olduğu konusunda duraksama bulunmadığı,

Kamu hizmetlerinin önemli bir unsuru olan toplu taşıma hizmetlerinin Tarsus İlçe sınırlarında daha 
etkin hale getirilmesi için revize planı yer alan 206 nolu hattın; Konak -  Yaşar Yüzbaşı Caddesi -  Yeni Şehir 
Hastanesi- Taşti (Otogar) -  Belediye -  Adliye, 208 nolu hattın; Doğa parkı -  Baraj -  Akdeniz -  Yeni şehir 
hastanesi -  Taşti (Otogar) -  Belediye -  Adliye, 216 -  Mantaş -  Yeşilevler- Yeni Şehir Hastanesi -  Yeşil yurt, 218 
nolu hattın; Bahçe Mahallesi -  Barbaros Mahallesi -  MMT Amerikan Hastanesi- 70. Yıl Devlet Hastanesi -  Yeni 
şehir hastanesi -  Şahin Mahallesi, 221 nolu hattın; Otogar -  Üniversite, 222 nolu hattın; Otogar -  Yeni şehir 
hastanesi- (İncirli kuyu) -  Üniversite, 223 nolu hattın; Otogar -  Belediye -  Adliye -  Kasım Ekenler Tic. Meslek
Lisesi -  Şelale -  Üniversite, 224 nolu hattın; Konak -  Ergenekon -  Yeni şehir hastanesi -  Otogar -  Belediye -
Adliye, 227 nolu hattın; Altaylılar -  Anıt -  Öğretmenler Mahallesi- Yeni şehir hastanesi -  Otogar -  Ferahim 
Şalvuz, 237 nolu hattın; Otogar -  Belediye -  Adliye -  Tozkoparan -  Yeni şehir hastanesi -  Bağlar Mahallesi 
olarak revize edilmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Vatandaştan gelen yoğun talepler doğrultusunda; Mersin ili, Tarsus ilçesinin gelişmekte olduğu, 
yeni çekim merkezlerinin oluştuğu, halkın Kuzey kısımlarına doğru yerleştiği ve bu nedenden dolayı mevcut 
hatların revize edilmesi ihtiyacı hasıl olduğu, özellikle yeni açılan Şehir Hastanesi gibi ana çekim merkezine 
ulaşım imkânı sağlamak, sosyal Belediyecilik hizmeti olduğu kadar aynı zamanda da meri mevzuat hükümlerinin 
Belediyelere verdiği yetki ve sorumluluğunda olduğu konusunda duraksama bulunmadığı,

Kamu hizmetlerinin önemli bir unsuru olan toplu taşıma hizmetlerinin Tarsus ilçe sınırlarında daha 
etkin hale getirilmesi için Ek-1, Ek-2 ve Ek-3 'te revize planı yer alan 206 nolu hattın; Konak -  Yaşar Yüzbaşı 
Caddesi -  Yeni Şehir Hastanesi- Taşti (Otogar) -  Belediye -  Adliye, 208 nolu hattın; Doğa parkı -  Baraj -  
Akdeniz -  Yeni şehir hastanesi -  Taşti (Otogar) -  Belediye -  Adliye, 216 -  Mantaş -  Yeşilevler- Yeni Şehir 
Hastanesi -  Yeşil yurt, 218 nolu hattın; Bahçe Mahallesi -  Barbaros Mahallesi -  MMT Amerikan Hastanesi- 70.
Yıl Devlet Hastanesi -  Yeni şehir hastanesi -  Şahin Mahallesi, 221 nolu hattın; Otogar -  Üniversite, 222 nolu 
hattın; Otogar -  Yeni şehir hastanesi- (İncirli kuyu) -  Üniversite, 223 nolu hattın; Otogar -  Belediye -  Adliye -  
Kasım Ekenler Tic. Meslek Lisesi -  Şelale -  Üniversite, 224 nolu hattın; Konak -  Ergenekon -  Yeni şehir r 
hastanesi -  Otogar -  Belediye -  Adliye, 227 nolu hattın; Altaylılar -  Anıt -  Öğretmenler Mahallesi- Yeni şehir 
hastanesi -  Otogar -  Ferahim Şalvuz, 237 nolu hattın; Otogar -  Belediye -  Adliye -  Tozkoparan -  Yeni şeh it V  
hastanesi -  Bağlar Mahallesi hatlarının aşağıdaki gibi revize edilmesinin uygun olacağına oy birliği ile karar Y y V  
verilmiştir.
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206 -  KONAK -  YAŞAR YÜZBAŞI CADDESİ -  YENİ ŞEHİR HASTANESİ -  TAŞTİ (OTOGAR) -  BELEDİYE -
ADLİYE

GİDİŞ: Tarsus Toplu Taşıma Grup Amirliğinden başlayarak sağa Adana Bulvarı takiben sağa Ankara 
Bulvarı takiben sola Kasım Gülek Bulvarı Adalet sarayı önü takiben Tarsus Belediyesi önü takiben sola 0709 
Sokak takiben sağa Ankara Bulvarı takiben sağa Adana Bulvarı takiben Cezeryeci Kız Kavşağı takiben sola 
takiben ibn-i Sina Bulvarı takiben sağa Türkmenistan Caddesi Tarsus Yeni Şehir Hastanesi önünden sağa Aşık 
Veysel Caddesi takiben sola Adana Bulvarı takiben Tarsu AVM önünden takiben Hz Danyal Meydanından sağa 
takiben Ali Menteşoğlu Caddesi takiben sola Alparslan Türkeş Bulvarı takiben sağa Hilmi Seçkin Bulvarı takiben 
sola İstiklal Caddesi takiben sağa Sunay Atilla üst geçidi üzerinden takiben Atatürk Caddesi takiben sağa Fatih 
Sultan Mehmet Bulvarı takiben sağa Kasım Ekenler Bulvarı takiben sola 2604 Sokak takiben 2654 Sokak takiben 
sola Yüzbaşı Yaşar Caddesi takiben sağa Kasım Ekenler Bulvarı takiben sağa Atatürk Caddesi takiben sola Ümit 
Yaşar Oğuzcan Bulvarı takiben Keyfi Tarsus durağından U dönüşü takiben sağa 4672 Sokak takiben sola 12147 
Sokak takiben sağa 4668 Sokak takiben sola 4632 Sokak son.

DÖNÜŞ: 4632 Sokak takiben sağa 4636 Sokak takiben sağa 4607 Sokak takiben sola 4615 Sokak 
takiben sağa 4668 Sokak takiben sola 12147 Sokak takiben sağa 4672 Sokak takiben sağa Ümit Yaşar Oğuzcan 
Bulvarı takiben sağa Atatürk Bulvarı takiben sola Kasım Ekenler Bulvarı takiben sola Yaşar Yüzbaşı Caddesi 
takiben sağa 2654 Sokak takiben sağa Kasım Ekenler Bulvarı takiben sola Fatih Sultan Mehmet Bulvarı takiben 
sola Atatürk Caddesi takiben cetvel köprüsü takiben Atilla Sunay üst geçidi üzerinden takiben sağa Muaffak 
Uygur Caddesi takiben sola ismet paşa Bulvarı takiben Adana Bulvarı takiben Hz. Danyal Meydanı takiben Tarsu 
AVM önünden takiben sağa aşık Veysel Caddesi takiben 3741 Sokak takiben sola Türkmenistan Caddesi Tarsus 
Yeni Şehir Hastanesi önünden takiben sola ibn-i Sina Bulvarı takiben Cezeryeci Kız kavşağından sağa Adana 
Bulvarı takiben sola 0718 Sokak takiben sola 0709 Sokak takiben sağa Kasım Gülek Bulvarı takiben Tarsus 
Belediyesi önü takiben Adalet Sarayı önü takiben sağa Ankara Bulvarı takiben sola Adana Bulvarı takiben Tarsus 
Grup Amirliği son.
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208 -  DOĞA PARKI -  BARAJ -  AKDENİZ -  YENİ ŞEHİR HASTANESİ -  TAŞTİ (OTOGAR) -  BELEDİYE -
ADLİYE

GİDİŞ: Tarsus Toplu Taşıma Grup Amirliğinden başlayarak sağa Adana Bulvarı takiben sağa Ankara 
Bulvarı takiben sola Kasım Gülek Bulvarı Adalet sarayı önü takiben Tarsus Belediyesi önü takiben sola 0709 
Sokak takiben sağa Ankara Bulvarı takiben sağa Adana Bulvarı takiben Cezeryeci Kız Kavşağı takiben sola 
takiben İbn-i Sina Bulvarı takiben sağa Türkmenistan Caddesi Tarsus Yeni Şehir Hastanesi önünden sağa Aşık 
Veysel Caddesi takiben sola Adana Bulvarı takiben Tarsu AVM önünden takiben Hz Danyal Meydanından sağa 
takiben Ali Menteşoğlu Caddesi takiben sola Alparslan Türkeş Bulvarı takiben sağa Hilmi Seçkin Bulvarı takiben 
sola İstiklal Caddesi takiben sağa Sunay Atilla üst geçidi üzerinden takiben sağa Nene Hatun Caddesinden sağa 
Kanuni Sultan Selim Caddesinden takiben sola Kasım Ekenler Bulvarından takiben sağa Mavi Bulvar takiben sola 
0167 Sokak takiben sola 0178 Sokak takiben sola 0172 Sokak takiben sağa Piri Reis Caddesi takiben sağa 
Veysel Çavuş Caddesi takiben sağa 0182. Sokak takiben sola 0173 sokak takiben sağa 2679 Sokak takiben sola 
Mavi Bulvar takiben Tarsus Barajı piknik alanı takiben Doğa Parkı son.

DÖNÜŞ: Doğa Parkı başlangıç Tarsus Barajı piknik alanı takiben Mavi Bulvar takiben sağa 2679 Sokak 
takiben Muhacir Sokak dan U dönüşü takiben 2679 Sokak takiben sağa Mavi Bulvar takiben sağa Yaşar Yüzbaşı 
Caddesi takiben Kırklarsırtı sahasından U dönüşü takiben sağa 0180 Sokak takiben sağa 0169. Sokak takiben 
sola 0182 Sokak soal Veysel Çavuş Caddesi takiben sola Piri Reis Caddesi takiben sola 0172 Sokak takiben 
sağa 0178 Sokak takiben sağa 0167 Sokak takiben sağa Mavi Bulvar takiben sola Kasım Ekenler Bulvarı takiben 
sağa Kanuni Sultan Selim Caddesi takiben sola Nene Hatun Caddesinden sağa Atatürk Caddesi Cengiz Topel 
Kavşağından U Dönüşü takiben Atilla Sunay üst geçidi üzerinden takiben sağa Muaffak Uygur Caddesi takiben 
sola ismet paşa Bulvarı takiben Adana Bulvarı takiben Hz. Danyal Meydanı takiben Tarsu AVM önünden takiben 
sağa aşık Veysel Caddesi takiben 3741 Sokak takiben sola Türkmenistan Caddesi Tarsus Yeni Şehir Hastanesi 
önünden takiben sola İbn-i Sina Bulvarı takiben Cezeryeci Kız kavşağından sağa Adana Bulvarı takiben sola 
0718 Sokak takiben sola 0709 Sokak takiben sağa Kasım Gülek Bulvarı takiben Tarsus Belediyesi önü takiben 
Adalet Sarayı önü takiben sağa Ankara Bulvarı takiben sola Adana Bulvarı takiben Tarsus Grup Amirliği son.



1873

T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2023 EYLÜL AYI
Karar Sayısı 2023/450
Karar Tarihi 26/09/2023
Toplantı No 2023/09
Sayfa 4 / 1 2

216 -  MANTAŞ -  YEŞİLEVLER -  YENİ ŞEHİR HASTANESİ -  YEŞİLYURT

GİDİŞ: Şehir Mezarlığı Yavuz Sultan Bulvarı Eski Ömerli Mahallesi 1337. Sokaktan kalkış yapıp Hürriyet 
Mahallesi 2215. Sokak takiben 7’Nolu Sağlık Ocağı geçince sola Yavuz Donat Bulvarını takiben Langen Bulvarı 
Sunay Atilla Üst Geçidi altından geçiş takiben Rasim Dokur Bulvarı takiben sağa 2901. Sokak takiben sola 
Dumlupınar Caddesi takiben sola Şehit ismet Akın Caddesi takiben sağa Rasim Dokur Bulvarı Üzümlü kavşaktan 
sola İsmet Paşa Bulvarı takiben Adana Bulvarı takiben Hz. Danyal Meydanı takiben Tarsu AVM önünden takiben 
sağa aşık Veysel Caddesi takiben 3741 Sokak takiben sola Türkmenistan Caddesi Tarsus Yeni Şehir Hastanesi 
önünden takiben sağa Sait Bolat Bulvarı takiben sola Güney Mezarlığı yanından Sait Bolat Bulvarı yan yolu 
takiben sola 4234 Sokak takiben sola 4201 Sokak takiben Mantaş Mahallesi son.

DÖNÜŞ: Mantaş Mahallesi başlangıç 4201 Sokak takiben sola 4234 Sokak bağlantı yoluna takiben sola 
4234 Sokak takiben sağa 4318 Sokak takiben sağa 4329 Sokak takiben sağa 4314 Sokak takiben sağa 4318 
Sokak takiben sola 4318 Sokak takiben direkt 4236 Sokak takiben sola 4234 Sokak takiben sağa Sait Bolat yan 
yolu takiben Güney Mezarlığı takiben sola Sait Bolat Bulvarı takiben Sola Türkmenistan Caddesi Tarsus Yeni 
Şehir Hastanesi önünden sağa Aşık Veysel Caddesi takiben sola Adana Bulvarı takiben Tarsu AVM önünden 
takiben Hz Danyal Meydanı takiben İsmet Paşa Bulvarı takiben Üzümlü Kavşaktan sağa Rasim Doku Bulvarı 
takiben sola Şehit İsmet Akın Caddesi takiben sağa Dumlupınar Caddesi Takiben sağa 2901 Sokak takiben Sağa 
Rasim Dokur Bulvarı takiben Sunay Atilla Üst Geçidi altından geçiş takiben Langen Bulvarı takiben Yavuz Donat 
Bulvarı takiben sağa 2215 Sokak takiben 4439 Sokak takiben 1337 Sokak son.

S ^ S a n a K K a l e  Z a f e r u J ^ u l tu r
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218 -  BAHÇE MAHALLESİ -  BARBOROS MAHLLESİ -  MMT AMERİKAN HASTANESİ -  70. YIL DEVLET 
HASTANESİ (SSK) -  YENİ ŞEHİR HASTANESİ -  ŞAHİN MAHALLESİ

GİDİŞ: Tarsus Toplu Taşıma Grup Amirliğinden başlayarak Adana Bulvarı takiben Cezeryeci Kız Kavşağı 
takiben sola ibn-i Sina Bulvarı takiben sola Sait Bolat Bulvarı takiben sağa 3217 Sokak takiben sağa 3260 sokak 
takiben sağa Reşat Nuri Caddesi takiben sağa 3236 Sokak takiben sola Türkmenistan Caddesi Tarsus Yeni Şehir 
Hastanesi önünden sola 3741 Sokak takiben sağa Sait Bolat Bulvarı yan yol takiben sağa Donuktaş Caddesi 70. 
Yıl Devlet Hastanesi önünden takiben sağa 3107 Sokak takiben sola Cereciler Meydanından Tarsu AVM önünden 
takiben Hz. Danyal Meydanı takiben ismet Paşa Bulvarı takiben sağa Muaffak Uygur Caddesi Takiben sola 
Atatürk Caddesi takiben Sunay Atilla Üst Geçidi altından sola takiben Rasim Dokur Bulvarı takiben sağa 2901. 
Sokak takiben sola Dumlupınar Caddesi takiben sola Şehit ismet Akın Caddesi takiben sağa Rasim Dokur Bulvarı 
Üzümlü kavşaktan sağa ismet Paşa Bulvarı takiben sola Sait Bolat Bulvarı takiben sağa Kırgızistan Caddesi 
takiben sağa Genç Osman Caddesi takiben sağa 0561 Sokak takiben sola Ömer Seyfettin Caddesi takiben sağa 
0658 Sokak takiben sola Halide Edip Adıvar Caddesi takiben sağa 0662 Sokak Takiben sola 0687 Sokak takiben 
sağa Ulubatlı Haşan Bulvarı takiben sola 4520 Sokak son.

DÖNÜŞ: 4520 Sokak başlangıç takiben sağa Ulubatlı Haşan Bulvarı takiben sola 0687 Sokak takiben 
sağa 0662 Sokak takiben sola Halide Edip Adıvar Caddesi takiben sağa 0658 sokak takiben sola Ömer Seyfettin 
Caddesi takiben sağa 0561 sokak takiben sola Genç Osman Caddesi takiben sola Kırgızistan Caddesi takiben 
sola 0601 sokak takiben sağa 0626 sokak takiben sağa Sait Bolat Bulvarı takiben sola İsmet Paşa Bulvarı takiben 
Üzümlü Kavşaktan sola Rasim Dokur Bulvarı Takiben Sola Şehit ismet Akın Caddesi takiben sağa Dumlupınar 
Caddesi Takiben sağa 2901 Sokak takiben Sağa Rasim Dokur Bulvarı takiben Sunay Atilla Üst Geçidi altından 
sağa Atatürk Caddesi takiben sağa Muaffak Uygur Caddesi takiben sola ismet Paşa Bulvarı takiben Adana 
Bulvarı takiben Hz. Danyal Meydanı takiben Tarsu AVM önünden takiben Cereciler Meydanından sağa 3107 
Sokak takiben sola Donuk Taş Caddesi 70. Yıl Devlet Hastanesi önünden takiben sola Sait Bolat Bulvarı yan yolu 
takiben sola 3741 Sokak takiben sağa Türkmenistan Caddesi Tarsus Yeni Şehir Hastanesi önünden takiben sağa 
Sait Bolat Bulvarı takiben sağa 3217 Sokak takiben sağa 3260 sokak takiben sağa Reşat Nuri Caddesi takiben 
sağa 3236 Sokak takiben İbn-i Sina Bulvarı Takiben sağa Cezeryeci Kız kavşağından sağa Adana Bulvarı takiben 
sola Tarsus Grup Amirliği son.
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22 1 -O T O G A R -Ü N İV E R S İTE

GİDİŞ: Tarsus Toplu Taşıma Gurup Amirliğinden başlayarak sağa Adana Bulvarı Takiben sağa Ankara 
Bulvarı takiben Kemal Paşa Sanayi Sitesi girişinden U dönüşü takiben Ankara Bulvarı takiben sağa Adana Bulvarı 
takiben Cezeryeci Kız Kavşağı takiben ilçe emniyet müdürlüğü önünden takiben Tarsu Avm önünden takiben Hz 
Danyal Meydanından sağa takiben Ali Menteşoğlu Caddesi takiben sola Alpaslan Türkeş Bulvarı takiben sağa 
Hilmi Seçkin Bulvarı takiben sola istiklal Caddesi takiben sağa Sunay Atilla üst geçidi takiben Atatürk Caddesi 
takiben cetvel köprüsü takiben Çamlıyayla yolu takiben sağa Tarsus Üniversitesi önü Uluslar Arası Ashabı Kehf 
Anadolu İmam Hatip Lisesi son.

DÖNÜŞ: Uluslar Arası Ashabı Kehf Anadolu imam Hatip Lisesi önünden başlayarak takiben Tarsus 
Üniversitesi takiben sağa Çamlıyayla yolu takiben Atatürk Bulvarı takiben cetvel köprüsü takiben Atilla Sunay üst 
geçidi üzerinden takiben sağa Muaffak Uygur Caddesi takiben sola ismet paşa Bulvarı takiben Adana Bulvarı 
takiben Hz. Danyal Meydanı takiben Tarsu Avm önünden takiben ilçe emniyet müdürlüğü önünden takiben 
Cezeryeci Kız Kavşağı takiben Adana Bulvarı takiben sola Ankara Bulvarı takiben Kemal Paşa Sanayi Sitesi 
girişinden U dönüşü takiben Ankara Bulvarı takiben sola Adana Bulvarı takiben sola Tarsus Grup Amirliği son.
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222 -  OTOGAR -  YENİ ŞEHİR HASTANESİ -  (İNCİRLİKUYU) -  ÜNİVERSİTE

GİDİŞ: Tarsus Toplu Taşıma Gurup Amirliğinden başlayarak Adana Bulvarı takiben Cezeryeci Kız 
Kavşağından sola takiben İbni Sina Bulvarı takiben sağa Türkmenistan Caddesi Tarsus Yeni Şehir Hastanesi 
önünden sağa Aşık Veysel Caddesi takiben sola Adana Bulvarı takiben Tarsu Avm önünden takiben sağa 
Çağlayan Caddesi takiben sola 1013 Sokak takiben sola Şelale Bulvarı takiben sağa Yavuz Sultan Selim Caddesi 
takiben sağa 2219 Sokak takiben sola Yavuz Donat Bulvarı takiben sola Hilmi Seçkin Bulvarı takiben sağa İstiklal 
Caddesi takiben sağa Atatürk Caddesi Sunay Atilla üst geçidi takiben cetvel köprüsü takiben Çamlıyayla yolu 
takiben sağa Tarsus Üniversitesi Uluslar Arası Ashabı Kehf Anadolu İmam Hatip Lisesi son.

DÖNÜŞ: Uluslar Arası Ashabı Kehf Anadolu imam Hatip Lisesi önünden başlayarak takiben Tarsus 
Üniversitesi takiben sola İncirli kuyu Mahallesine gidiş - geliş takiben sola Çamlıyayla yolu takiben Atatürk Bulvarı 
takiben cetvel köprüsü takiben Atilla Sunay üst geçidi üzerinden takiben sola İstiklal Caddesi takiben sola Hilmi 
Seçkin Bulvarı takiben sağa Yavuz Donat Bulvarı takiben sağa 2219 Sokak takiben sola Kasım EkenlerBulvarı 
takiben sağa Yavuz Sultan Selim Caddesi takiben sola Şelale Bulvarı takiben sağa 1013 Sokak takiben sağa 
Çağlayan Caddesi takiben Tarsu Avm arkası takiben Cereciler Meydanından sola Adana Bulvarı takiben sağa 
Âşık Veysel Caddesi takiben 3741 Sokak takiben sola Türkmenistan Caddesi Tarsus Yeni Şehir Hastanesi 
önünden takiben sola İbn-i Sina Bulvarı takiben Cezeryeci Kız Kavşağından sağa Adana Bulvarı takiben sola 
Tarsus gurup amirliği son.
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223 -  OTOGAR -  BELEDİYE -  ADLİYE -  KASIM EKENLER TİC. MESLEK LİSESİ -  ŞELALE -  ÜNİVERSİTE

GİDİŞ: Tarsus Toplu Taşıma Grup Amirliğinden başlayarak Adana Bulvarı takiben sağa Kasım Gülek 
Bulvarı takiben Tarsus Belediyesi önü takiben Adliye Sarayı önü Takiben sağa Ankara Bulvarı (D-750) Karayolu 
takiben sola Gazneliler Caddesi Tarsus Ticaret Meslek Lisesi önünden sağa Mimar Sinan Bulvarı takiben sola 
Şelale Bulvarı takiben sağa Şehir Mezarlığı arkasından sola Yavuz Bolat Bulvarı takiben sola 2219 Sokak takiben 
sola Kasım Ekenler Bulvarı takiben sağa Yavuz Sultan Selim Caddesi takiben 1037Sokak takiben sağa Şelale 
Bulvarı takiben sağa Adana Bulvarı takiben Hz Danyal Meydanından sağa takiben Ali Menteşoğlu Caddesi 
takiben sola Alpaslan Türkeş Bulvarı takiben sağa Hilmi Seçkin Bulvarı takiben sola İstiklal Caddesi takiben sağa 
Sunay Atilla üst geçidi takiben Atatürk Caddesi cetvel köprüsü takiben Çamlıyayla yolu takiben sağa Tarsus 
Üniversitesi Uluslar Arası Ashabı Kehf Anadolu İmam Hatip Lisesi son.

DÖNÜŞ: Uluslar Arası Ashabı Kehf Anadolu imam Hatip Lisesi önünden başlayarak takiben Tarsus 
Üniversitesi takiben sola Çamlıyayla yolu takiben Atatürk Bulvarı takiben cetvel köprüsü takiben Atilla Sunay üst 
geçidi üzerinden takiben sağa Muaffak Uygur Caddesi takiben sola İsmet paşa Bulvarı takiben Adana Bulvarı 
takiben Hz. Danyal Meydanı takiben sola Ali Menteşoğlu Caddesi takiben sola Yavuz Sultan Selim Caddesi 
takiben sola Kasım Ekenler Bulvarı takiben sağa 2219 Sokak takiben sağa Yavuz Donat Bulvarı takiben sağa 
şehir mezarlığı arkasından sola şelale Bulvarı takiben sağa Mimar Sinan Bulvarı takiben sola Gazneliler Caddesi 
takiben Kemal Paşa sanayi sitesi içerisinden takiben Tarsus Ticaret meslek Lisesi önünden takiben Gazneliler 
Caddesi takiben sağa Ankara Bulvarı (D-750) Karayolu takiben sağa Kasım Gülek Bulvarı Adalet sarayı önü 
takiben Tarsus Belediyesi önü takiben Kasım Gülek Bulvarı takiben sola Adana Bulvarı takiben Tarsus Otogarı 
(TAŞTİ) önünden takiben sola Tarsus grup Amirliği son.
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224 -  KONAK -  ERGENEKON -  YENİ ŞEHİR HASTANESİ -  OTOGAR -  BELEDİYE -  ADLİYE

GİDİŞ: Tarsus Toplu Taşıma Gurup Amirliğinden başlayarak sağa Adana Bulvarı takiben sağa Ankara 
Bulvarı takiben sola Kasım Gülek Bulvarı Adalet sarayı önü takiben Tarsus Belediyesi önü takiben sola 0709 
Sokak takiben sağa Ankara Bulvarı takiben sağa Adana Bulvarı takiben Cezeryeci Kız Kavşağı takiben sola 
takiben ibn-i Sina Bulvarı takiben sağa Türkmenistan Caddesi Tarsus Yeni Şehir Hastanesi önünden sağa Aşık 
Veysel Caddesi takiben sola Adana Bulvarı takiben Tarsu Avm önünden takiben Hz Danyal Meydanından sağa 
takiben Ali Menteşoğlu Caddesi takiben sola Alpaslan Türkeş Bulvarı takiben sağa Hilmi Seçkin Bulvarı takiben 
sola istiklal Caddesi takiben sağa Sunay Atilla üst geçidi üzerinden takiben Atatürk Caddesi takiben sola Fatih 
Sultan Mehmet Bulvarı takiben sağa Sokullu Mehmet Paşa Caddesi takiben sola 1227 Sokak takiben sağa 
Kocatepe Caddesi takiben sağa Cahar Dudayev Caddesi takiben sola 1263 Sokak takiben sağa 1255 Sokak 
takiben sola 1263 Sokak takiben sağa 1262 Sokak takiben sağa Semerkant Caddesi takiben sola Cahar Dudayev 
Caddesi takiben sola Atatürk Caddesi takiben Tarsus - Çamlıyayla yolu takiben sola Rasim Dokur Anadolu Lisesi 
önü son.

DÖNÜŞ: Rasim Dokur Anadolu Lisesi önünden takiben sağa Ümit Yaşar Oğuzcan Bulvarı takiben Fesliler 
sitesinin önünden U dönüş takiben Ümit Yaşar Oğuzcan Bulvarı takiben sağa Atatürk Bulvarı takiben sağa Cahar 
Duduyev Bulvarı takiben sağa Semerkant Caddesi takiben sola 1262 Sokak takiben sola 1253 Sokak takiben 
sağa 1255 Sokak takiben sola 1263 Sokak takiben sağa Cahar Duduyev Bulvarı takiben sola Kocatepe Bulvarı 
takiben sola 1227 Sokak takiben sağa Sokullu Mehmet Paşa Caddesi takiben sağa Fatih Sultan Mehmet Bulvarı 
takiben bayraklı Kavşaktan U dönüşü yapıp Fatih Sultan Mehmet Bulvarı takiben sağa Atatürk Bulvarı takiben 
cetvel köprüsü takiben Atilla Sunay üst geçidi üzerinden takiben sağa Muaffak Uygur Caddesi takiben sola ismet 
paşa Bulvarı takiben Adana Bulvarı takiben Hz. Danyal Meydanı takiben Tarsu Avm önünden sağa Aşık Veysel 
Caddesi takiben 3741 Sokak takiben sola Türkmenistan Caddesi Tarsus Yeni Şehir Hastanesi önünden takiben 
sola ibn-i Sina Bulvarı takiben Cezeryeci Kız Kavşağından sağa Adana Bulvarı takiben sola 0718 Sokak takiben 
sola 0709 Sokak takiben sağa Kasım Gülek Bulvarı takiben Tarsus belediyesi önü takiben Adalet sarayı önü 
takiben sağa Ankara Bulvarı takiben sola Adana Bulvarı takiben Tarsus Grup Amirliği son.
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227 -  ALTAYLILAR -  ANIT -  ÖĞRETMENLER MAHALLESİ -  YENİ ŞEHİR HASTANESİ -  OTOGAR -
FERAHİM ŞALVUZ

GİDİŞ: Tarsus Toplu Taşıma Gurup Amirliğinden başlayarak sola Adana Bulvarı takiben sola 1644 
Sokağa takiben 1620 Sokak takiben sağa Orhan Gazi Caddesi takiben sola 1672 Sokak takiben sola Bilal-i 
Habeş Caddesi takiben sola Şehit Mehmet Şen Caddesi takiben sağa Adana Bulvarı takiben Cezeryeci Kız 
Kavşağından sola takiben ibni Sina Bulvarı takiben sağa Türkmenistan Caddesi Tarsus Yeni Şehir Hastanesi 
önünden takiben sağa Aşık Veysel Caddesi takiben sola Adana Bulvarı takiben Tarsu Avm önünden takiben Hz. 
Danyal Meydanından sağa takiben Ali Menteşoğlu Caddesi takiben sola Alpaslan Türkeş Bulvarı takiben sağa 
Hilmi Seçkin Bulvarı takiben sola İstiklal Caddesi takiben sağa Sunay Atilla üst geçidi altından sola Rasim Dokur 
Caddesi takiben sağa2907 Sokak takiben sağa Dumlupınar Caddesi takiben hemzemin geçit üzerinden takiben 
Azerbaycan Caddesinden sağa Necip Fazıl Kısakürek Caddesi takiben Cengiz Topel Kavşağından sola Kale 
burcu Caddesi takiben Gazipaşa Bulvarı takiben sola Tuğran Caddesi takiben sola Şamil Basayev Caddesi 
takiben sağa Orhun Caddesi takiben sola 0256 Sokak takiben sola 290 Sokak takiben sağa 2135 Sokak takiben 
sağa 2110 Sokak takiben sağa 290 takiben sola 0256 Sokak takiben sola 0268 Sokak takiben sola 0271 Sokak 
son.

DÖNÜŞ: Altaylılar Mahallesi 0272 Sokaktan başlayarak takiben sola 0285 Sokak takiben sağa Orhun 
Caddesi takiben sağa 0256 Sokak takiben sola 290 Sokak takiben sağa 2135 Sokak takiben sağa 2110 Sokak 
takiben sağa 290 takiben sola 256 Sokak takiben sağa Orhun Caddesi sola Şamil Basayev Caddesi Diş 
Hastanesi önünden takiben sağa Turan Caddesi takiben sağa Gazi Paşa Bulvarı takiben sola 1856 Sokak takiben 
sağa Kale burcu Caddesi takiben sağa mavi Bulvar Caddesi takiben sola 0321 Sokak takiben Demokrasi 
Meydanından sağa Mehmet Akif Ersoy Caddesi takiben sola Zafer Caddesi takiben sağa Necip Fazıl Kısakürek 
Caddesi takiben sola Azerbaycan Caddesi takiben hemzemini geçerek Dumlupınar Caddesi takiben sola 2907 
Sokak takiben sola Rasim Dokur Bulvarı takiben Sunay Atilla üst geçidi altından sağa takiben Muaffak Uygur 
Caddesi takiben sola İsmet paşa Bulvarı takiben Adana Bulvarı takiben Hz. Danyal Meydanı takiben Tarsu Avm 
önünden Adana Bulvarı takiben sağa Aşık Veysel Caddesi takiben Türkmenistan Caddesi Tarsus Yeni Şehir 
Hastanesi önünden takiben sola İbn-i Sina Bulvarı takiben Cezeryeci Kız Kavşağından sağa Adana Bulvarı 
takiben sola Şehit Mehmet Şen Caddesi takiben sağa Bilal-i Habeş Caddesi takiben sağa 1672 Sokak takiben 
sağa Orhan Gazi Caddesi takiben sola 1620 Sokak takiben 1644 Sokak takiben sağa Adana Bulvarı takiben 
Tarsus Grup Amirliği son.
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Büyükşehir Belediyesi 
Ulaşım Dairesi Başkanı

237 -  OTOGAR -  BELEDİYE -  ADLİYE -  TOZKOPARAN -  YENİ ŞEHİR HASTANESİ -  BAĞLAR
MAHALLESİ

GİDİŞ: Tarsus Toplu Taşıma Grup Amirliğinden başlayarak Adana Bulvarı takiben sağa Kasım Gülek 
Bulvarı takiben Tarsus Belediyesi önü takiben Adliye Sarayı önü Takiben sağa Ankara Bulvarı (D-750) Karayolu 
takiben sola Mimar Sinan Bulvarı takiben sola 3814 Sokak takiben Hürriyet Caddesi takiben sola İbn-i Sina 
Bulvarı takiben sağa Türkmenistan Caddesi Tarsus Yeni Şehir Hastanesi önünden sağa Aşık Veysel Caddesi 
takiben sola Adana Bulvarı takiben Tarsu Avm önünden takiben Hz. Danyal Meydanı takiben İsmet Paşa Bulvarı 
takiben sağa Muaffak Uygur Caddesi Takiben sola Atatürk Caddesi takiben Sunay Atilla üst geçidi üzerinden 
takiben Atatürk Caddesi takiben sola Mavi Bulvar takiben sağa 0477 Sokak takiben sola Şamil Basayev Caddesi 
takiben Bilge Kağan Anıtından sola Orhun Caddesi Takiben sağa Turan Caddesi takiben sağa Şamil Basayev 
Caddesi takiben Diş Hastanesi son.

DÖNÜŞ: Şamil Basayev Caddesi Diş Hastanesi başlayarak takiben sola Turan Caddesi takiben sola 
Orhun Caddesi takiben Bilge Kağan Anıtından sağa Şamil Basayev Caddesi takiben sola 0478 Sokak takiben 
sağa Gazipaşa Bulvarı takiben sola Mavi Bulvar Takiben Cetvel Köprüsünden sağa Atatürk Caddesi takiben Atilla 
Sunay üst geçidi üzerinden takiben sağa Muaffak Uygur Caddesi takiben sola İsmet paşa Bulvarı takiben Adana 
Bulvarı takiben Hz. Danyal Meydanı takiben Tarsu Avm önünden sağa Aşık Veysel Caddesi takiben 3741 Sokak 
takiben sola Türkmenistan Caddesi Tarsus Yeni Şehir Hastanesi önünden takiben sola İbn-i Sina Bulvarı takiben 
sağa Hürriyet Caddesi takiben 3814 Sokak Takiben sağa Mimar Sinan Bulvarı takiben sağa Ankara Bulvarı (D- 
750) Karayolu takiben sağa Kasım Gülek Bulvarı Adalet sarayı önü takiben Tarsus Belediyesi önü takiben Kasım 
Gülek Bulvarı takiben sola Adana Bulvarı takiben Tarsus Otogarı (TAŞTİ) önünden takiben sola Tarsus grup 
Amirliği son.

I İbrahim NAMLI 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
/UKOM E Şube Müdürü V.

Ulş
Den

1 Tarık İRDE 
Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı

SAK
. Dai. Bşk 

Şube Müd.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube 
Müdürlüğü’nün 04.08.2023 tarih ve E-46997484-050.01.04-606464 (Evrak no: 165386) sayılı yazısında; S.S. 61 
Nolu Kocahasanlı Mot. Taş. Kooperatifi üyelerinden 20375165784 T.C. kimlik numaralı Ümit KURT isimli 
vatandaş 33 C 6071 sayılı plakasını devir etmek istediğini ve yine aynı Kooperatif üyesi olan 20501161512 T.C. 
kimlik numaralı Yunus KURT isimli vatandaş ise 31.07.2023 tarihli Erdemli 4. Noterliğinde 10632 yevmiye nolu 
Kooperatif Hisse Devri ile plakayı devir almak istemesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Ruhsatlandırma ve Denetim Şube Müdürlüğü’nün dosya muhteviyatında yapmış olduğu 
incelemeler neticesinde; 10.08.2023 tarih ve 2023/398 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı güncellenerek sehven 
bahsi geçen S.S. 85 Nolu Mutlular Mot. Taş. Kooperatifi kısmının iptal edilerek; S.S. 61 Nolu Kocahasanlı Mot. 
Taş. Kooperatifi üyelerinden 20375165784 T.C. kimlik numaralı Ümit KURT isimli vatandaş 25.05.2023 tarih ve 
2023/267 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile yolcu taşımacılığı yapmaya hak kazandığı tespit edilmiş olup
31.07.2023 tarihli Erdemli 4. Noterliğinde 10632 yevmiye nolu Kooperatif Hisse Devrine istinaden üyelerinden 
20375165784 T.C. kimlik numaralı Ümit KURT isimli vatandaşın ilgili hattaki ve 33 C 6071 ticari plakadaki 
taşımacılık yetkisinin kaldırılmasına 33 C 6071 sayılı ticari plakanın 20501161512 T.C. kimlik numaralı Yunus 
KURT isimli vatandaş adına devredilmesinde sakınca bulunmadığı talebin idareden geldiği şekli ile kabulüne oy 
birliği ile karar verilmiştir.
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KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.

rctEKÇİ 
I Güvenlik 
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Şşlda l 
içişleri Bakanlığı Afet ve 

Acil Durum Müdürlüğü Tem.

KATILMADI 
Erdemli Belediye 
Başkanlığı Tem.

Mersin

MûammerMUT 
U.A.B. Karayolları Gen. Müd. 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

rat KARAMANLI 
U.A.B. V. Bölge Ulaştırma Hiz, 
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U.A.B. V. Bölge Altyapı 
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LEN
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ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI
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1873
Toplantı No 2023/09
Sayfa 1 /  2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: 1- Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube 
Müdürlüğü’nün 22.08.2023 tarih ve E-46997484-050.01.04-618235- (Evrak no: 179243) sayılı yazısında; S.S. 64 
Nolu Erdemli Arpaçbahşiş Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi üyelerinden 20630748448 T.C. kimlik numaralı Haşan 
HEDEF isimli vatandaş 33 C 6064 sayılı plakasını devir etmek istediğini ve yine aynı Kooperatif üyesi olan 
61087178020 T.C. kimlik numaralı Nusrettin DUYAN isimli vatandaş ise 15.06.2023 tarihli Erdemli 1. Noterliğinde 
5740 yevmiye nolu Kooperatif Hisse Devri ile plakayı devir almak istemesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

2- Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube 
Müdüriüğü'nün 08.09.2023 tarih ve E-46997484-050.01.04-629606 (Evrak no: 193988) sayılı yazısında; S.S. 64 
Nolu Erdemli Arpaçbahşiş Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi üyelerinden 23501061738 T.C. kimlik numaralı Ali 
GÜNAR isimli vatandaş 33 C 6202 sayılı plakasını devir etmek istediğini ve ilgi aynı Kooperatif üyesi olan 
20636748220 T.C. kimlik numaralı Murat HEDEF isimli vatandaş ise 06.02.2023 tarihli Erdemli 2. Noterliğinde 
01456 yevmiye nolu Kooperatif Hisse Devri ile plakayı devir almak istemesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: 1- Ruhsatlandırma ve Denetim Şube Müdürlüğü’nün dosya muhteviyatında yapmış olduğu 
incelemeler neticesinde; S.S. 64 Nolu Erdemli Arpaçbahşiş Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi üyelerinden 
20630748448 T.C. kimlik numaralı Haşan HEDEF isimli vatandaş 21.12.2022 tarih ve 2022/629 sayılı UKOME 
Genel Kurul Kararı ile yolcu taşımacılığı yapmaya hak kazandığı tespit edilmiş olup 15.06.2023 tarihli Erdemli 1. 
Noterliğinde 5740 yevmiye nolu Kooperatif Hisse Devrine istinaden üyelerinden 20630748448 T.C. kimlik numaralı 
Haşan HEDEF isimli vatandaşın ilgili hattaki ve 33 C 6064 ticari plakadaki taşımacılık yetkisinin kaldırılmasına 33 
C 6064 sayılı ticari plakanın 61087178020 T.C. kimlik numaralı Nusrettin DUYAN isimli vatandaş adına 
devredilmesinde sakınca bulunmadığı hakkındaki talebin uygun olacağı, talebin idareden geldiği şekli ile kabulüne 
oy birliği ile karar verilmiştir.

2- Ruhsatlandırma ve Denetim Şube Müdürlüğü’nün dosya muhteviyatında yapmış olduğu incelemeler 
neticesinde; S.S. Sınırlı Sorumlu 64 Nolu Erdemli Arpaçbahşiş Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi üyelerinden 
23501061738 T.C. kimlik numaralı Ali GÜNAR isimli vatandaş 24.02.2022 tarih ve 2022/106 sayılı UKOME Kararı 
ile yolcu taşımacılığı yapmaya hak kazandığı tespit edilmiş olup 06.02.2023 tarihli Erdemli 2. Noterliğinde 01456 
yevmiye nolu Kooperatif Hisse Devrine istinaden üyelerinden 235010617r38 T.C. kimlik numaralı Ali GÜNAR isimli 
vatandaşın ilgili hattaki ve 33 C 6202 ticari plakadaki taşımacılık yetkisinin kaldırılmasına 33 C 6202 sayılı ticari 
plakanın 20636748220 T.C. ca
bulunmadığı talebin idareden

Tarık İRDE 
Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı
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7 Murat AHRAZ 
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YusuİAKBABAOZ 
U.A.B. Devlet Hava Meydan 
işletmesi Genel Müd. Tem.

YELEKÇİ 
/S a h il Güvenlik 
Komutanlığı Tem

Çevre, Şehircilik ve iklim 
DeğişiklîğlBakanlığı Tem

vBeldrDALAN M '  
içişleri Bakanlığı Afet ve 

Acil Durum Müdürlüğü Tem.
-"T C D D  Taş. Anonim 
Şirketi Genel Müd. Tem,

KATILMADI 
Erdemli Belediye 
Başkanlığı Tem.

p OLUR
K H i A q .i .£>Z0>

Ü!'0JAS.



„ y ) K

fz r m

1873

T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2023 EYLÜL AYI
Karar Sayısı 2023/453
Karar Tarihi 26/09/2023
Toplantı No 2023/09
Sayfa 1 / 2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube 
Müdürlüğü’nün 15.08.2023 tarih ve E- 46997484-050.01.04-613167 (Evrak no: 173572 ) sayılı yazısında; S.S. 84 
Nolu Silifke Kurtuluş Köyü Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi üyelerinden 21128146814 T.C. kimlik numaralı Abdullah 
ÇETİN isimli vatandaş 33 C 8117 sayılı plakasını devir etmek istediğini ve yine aynı Kooperatif üyesi olan 
45181344864T.C. kimlik numaralı Ali ÖZER isimli vatandaş ise 13.07.2023 tarihli Silifke 3. Noterliğinde 12392 
yevmiye nolu Kooperatif Hisse Devri ile plakayı devir almak istemesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Ruhsatlandırma ve Denetim Şube Müdürlüğü’nün dosya muhteviyatında yapmış olduğu 
incelemeler neticesinde; S.S. 84 Nolu Silifke Kurtuluş Köyü Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi üyelerinden 
21128146814 T.C. kimlik numaralı Abdullah ÇETİN isimli 15.06.2016 tarih ve 2016/384 sayılı İl Trafik Komisyon 
Kararı ile yolcu taşımacılığı yapmaya hak kazandığı tespit edilmiş olup 13.07.2023 tarihli Silifke 3. Noterliğinde 
12392 yevmiye nolu Kooperatif Hisse Devrine istinaden üyelerinden 21128146814 T.C. kimlik numaralı Abdullah 
ÇETİN isimli vatandaşın ilgili hattaki ve 33 C 8117 ticari plakadaki taşımacılık yetkisinin kaldırılmasına 33 C 8117 
sayılı ticari plakanın 45181344864 T.C. kimlik numaralı Ali ÖZER isimli vatandaş adına devredilmesinde sakınca 
bulunmadığı talebin idareden geldiği şekli ile kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir. ^
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KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.

gmmer MUT 
U.A.B. Karayolları Gen. Müd. 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.
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MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2023 EYLÜL AYI
Karar Sayısı 2023/454
Karar Tarihi 26/09/2023
Toplantı No 2023/09
Sayfa 1 / 2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube 
Müdürlüğü’nün 17.08.2023 tarih ve E -46997484-050.01.04-615081 (Evrak no: 175771 ) sayılı yazısında; S.S. 67 
Nolu Has Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi üyelerinden 30925819760 T.C. kimlik numaralı Mehmet AKDERE isimli 
vatandaş 33 C 8076 sayılı plakasını devir etmek istediğini ve yine aynı Kooperatif üyesi olan 15359338872 T.C. 
kimlik numaralı Fatih ARICI isimli vatandaş ise 20.06.2023 tarihli Silifke 1. Noterliğinde 10590 yevmiye nolu 
Kooperatif Hisse Devri ile plakayı devir almak istemesi hakkındaki talebin görüşülmesi

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7,Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Ruhsatlandırma ve Denetim Şube Müdürlüğü’nün dosya muhteviyatında yapmış olduğu 
incelemeler neticesinde; S.S. 67 Nolu Has Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi üyelerinden 30925819760 T.C. kimlik 
numaralı Mehmet AKDERE isimli 14.12.2011 tarih ve 201175 sayılı İl Trafik Komisyon Kararı ile yolcu taşımacılığı 
yapmaya hak kazandığı tespit edilmiş olup 20.06.2023 tarihli Silifke 1. Noterliğinde 10590 yevmiye nolu Kooperatif 
Hisse Devrine istinaden üyelerinden 30925819760 T.C. kimlik numaralı Mehmet AKDERE isimli vatandaşın ilgili 
hattaki ve 33 C 8076 ticari plakadaki taşımacılık yetkisinin kaldırılmasına 33 C 8076 sayılı ticari plakanın
15359338872 T.C. kimlik numaralı Fatih ARICI isimli 
idareden geldiği şekli ile kabulüne oy birliği ile karar

vatandaş adına devredilmesinde sakınca bulunmadığı talebin 
verilmiştir.

arık İRDE 
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Genel Kurul Başkanı
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube 
Müdürlüğü’nün 10.08.2023 tarih ve E-46997484-050.01.04-610601 (Evrak no: 170291) sayılı yazısında; S.S. 67 
Nolu Has Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi üyelerinden 29581864542 T.C. kimlik numaralı Dilaver ÖZGÜR isimli 
vatandaş 33 C 8082 sayılı plakasını devir etmek istediğini ve yine aynı Kooperatif üyesi olan 17831137584 T.C. 
kimlik numaralı Yunus Emre GÖÇERİ isimli vatandaş ise 12.04.2023 tarihli Silifke 3. Noterliğinde 05987 yevmiye 
nolu Kooperatif Hisse Devri ile plakayı devir almak istemesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Ruhsatlandırma ve Denetim Şube Müdürlüğü’nün dosya muhteviyatında yapmış olduğu 
incelemeler neticesinde; S.S. 67 Nolu Has Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi üyelerinden 29581864542 T.C. kimlik 
numaralı Dilaver ÖZGÜR isimli vatandaş 21.02.2018 tarih ve 2018/116 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile yolcu 
taşımacılığı yapmaya hak kazandığı tespit edilmiş olup 12.04.2023 tarihli Silifke 3. Noterliğinde 05987 yevmiye nolu 
Kooperatif Hisse Devrine istinaden üyelerinden 29581864542 T.C. kimlik numaralı Dilaver ÖZGÜR isimli 
vatandaşın ilgili hattaki ve 33 C 8082 ticari plakadaki taşımacılık yetkisinin kaldırılmasına 33 C 8082 sayılı ticari 
plakanın 17831137584 T.C. kimlik numaralı Yunus Emre GÖÇERİ isimli vatandaş adına devredilmesinde sakınca 
bulunmadığı talebin idareden geldiği şekli ile kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir.

M ,

i Murat ÂHRAZ 
Büyükşehir Bel Ulş. Dai Bşk 

Ulaşım Plan. Şb. Müd.V.

Çağrı TAŞPJt 
Büyükşş£

Trafik

Büyükşehir Belediyesi 
Muhtarlık işleri Dai. Bşk. Tem.

İbrahim NAMLI 
üyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
UKOME Şube Müdürü V.

AA , ,
Bayram ÎU R E

Büyükşehir Belediyesi
imar ve Şehir. Dai, Bşk.Tem.

îüyukşehir Belediyesi 
dıta Dairesi Başkanlığı Tem.

Ya:
Büyükşı
Ruhsa

TUTSAK 
el. Ulş. Dai. Bşk 

Den. Şube Müd.

Salih 
Büyükşehj 

Hukuk

I Jandarma Kom. 
. Trf. Şb. Md.

jlurat KARAHANLI 
U.A.B. V. Bölge Ulaştırma Hiz. 

Düz. Genel Müd. Tem.

ŞAHIN 
Bakanlığı 

Müdürlüğü Tem.
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KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.

' Muammer MUT 
U.A.B. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.
U.A.B. V. Bölge Altyapı 
Yat. Gen. Müd. Tem.

LEN
Akdeniz Bölgd' ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

i BAL
■"CDD Tâş. Anonim 

Şirketi Genel Müd. Tem.

OLUR
Cfoj.naj.AaZI

İçişleri 
Acil Durum

Afet ve 
Tem. Odası Başkanlığı Tem.
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T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2023 EYLÜL AYI
Karar Sayısı 2023/456
Karar Tarihi 26/09/2023
Toplantı No 2023/09
Sayfa 1 / 2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30'da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: 1. Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube 
Müdürlüğü’nün 13.09.2023 tarih ve E- 46997484-050.01.04-632809 (Evrak no: 198101) sayılı yazısında; S.S. 174 
Nolu Akkuyu Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi üyelerinden 34258705172 T.C. kimlik numaralı Yusuf KARAAĞAÇ 
isimli vatandaş 33 C 4545 sayılı plakasını devir etmek istediğini ve yine aynı Kooperatif üyesi olan 23045078582 
T.C. kimlik numaralı Uğur ATEŞ isimli vatandaş ise 11.08.2023 tarihli Silifke 3. Noterliğinde 14595 yevmiye nolu 
Kooperatif Hisse Devri ile plakayı devir almak istemesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

2. Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube 
Müdürlüğü’nün 19.09.2023 tarih ve E- 46997484-050.01.04-636319 (Evrak no: 202090) sayılı yazısında; S.S. 174 
Nolu Akkuyu Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi üyelerinden 19517194232 T.C. kimlik numaralı Levent DÜRGEN isimli 
vatandaş 33 C 4537 sayılı plakasını devir etmek istediğini ve yine aynı Kooperatif üyesi olan 41608463934T.C. 
kimlik numaralı Mehmet Ali UYGUN isimli vatandaş ise 15.09.2023 tarihli Silifke 2. Noterliğinde 10611 yevmiye nolu 
Kooperatif Hisse Devri ile plakayı devir almak istemesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: 1. Ruhsatlandırma ve Denetim Şube Müdürlüğü’nün dosya muhteviyatında yapmış olduğu 
incelemeler neticesinde; S.S. 174 Nolu Akkuyu Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi üyelerinden 34258705172 T.C. kimlik 
numaralı Yusuf KARAAĞAÇ isimli vatandaş 25.11.2021 tarih ve 2021/566 sayılı UKOME Kararı ile yolcu 
taşımacılığı yapmaya hak kazandığı tespit edilmiş olup, 11.08.2023 tarihli Silifke 3. Noterliğinde 14595 yevmiye 
nolu Kooperatif Hisse Devrine istinaden üyelerinden 34258705172 T.C. kimlik numaralı Yusuf KARAAĞAÇ isimli 
vatandaşın ilgili hattaki ve 33 C 4545 ticari plakadaki taşımacılık yetkisinin kaldırılmasına 33 C 4545 sayılı ticari 
plakanın 23045078582 T.C. kimlik numaralı Uğur ATEŞ isimli vatandaş adına devredilmesinde sakınca 
bulunmadığı, talebin idareden geldiği şekli ile kabulünün uygun olacağına oy birliği ile karar verilmiştir.

2. Ruhsatlandırma ve Denetim Şube Müdürlüğü’nün dosya muhteviyatında yapmış olduğu incelemeler 
neticesinde; S.S. 174 Nolu Akkuyu Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi üyelerinden 19517194232 T.C. kimlik numaralı
Levent DÜRGEN isimli vatandaş 30.09.2021 tarih ve 2021/426 sayılı UKOME Kararı ile yolcu taşımacılığı yapmaya
hak kazandığı tespit edilmiş olup, 15.09.2023 tarihli Silifke 2. Noterliğinde 10611 yevmiye nolu Kooperatif Hisse 
Devrine istinaden üyelerinden 19517194232 T.C. kimlik numaralı Levent DÜRGEN isimli vatandaşın ilgili hattaki 
ve 33 C 4537 ticari plakadaki taşımacılık yetkisinin kaldırılmasına 33 C 4537 sayılı ticari plakanın 41608463934T.C. 
kimlik numaralı Mehmet Ali UYGUN isimli vatandaş adına devredilmesinde sakınca bulunmadığı, talebin idareden 
geldiği şekli ile kabulünün uygun olacağına oy birliği ile karar verilmiştir.
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Çağrı TAŞPINAR 
Büyükşebt^BeLıUlffi. Mar/Bşk. 

Trafik Hzm./Şt>(raüd>Tem.

■""" M urat AHRÂZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 

Ulaşım Plan. Şb. Müd.V.

Bayraıjı TU,RE 
Büyükşehir Belediyesi 

imar ve Şehir. Dai. Bşk.Tem,

/ f k y t â W J Z K I [ ^  Salih AT
y ^ü y ü k ş e h ir BelecÇyesi Büyükşenir Be

Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem. Hukuk Müşavir

Yûsuf GÜZEL 
--'Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık işleri Dai. Bşk. Tem,

Balyazid KALIÇLI 
Mersin/Valiliği il Jandarma Kom, 

J. Bnb. Trf. Şb. Md.
U.A.B. V. Bölge Ulaştırma Hiz. 

Düz. Genel Müd. Tem.

Uğur-ÇELEN 
Akdeniz Mölge^ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

Çağatay KUÇUKNANE 
U.A.B. V. Bölge Altyapı 
Yat. Gen. Müd. Tem.

Muammer MUT 
U.A.B. Karayolları Gen. Müd, 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

-Jgsliyne Y. GURSU 
ıile \ıje Sosyal Hjzmej

/Bakanhöyflm^'

Erdinç YELE KÇI 
Sahil Güvenlik 

Komutanlığı Tem

Ali GÖKÇE 
TCDD 6 Bölc

; Bayram/Ali BAL 
TCDD T ^ .  Anonim 

Şirketi Genel Müd. Tem,

'Selda DALAN v 
içişleri Bakanlığı Afet ve 

Acil Durum Müdürlüğü Tem

KATILMADI 
Gülnar Belediye 
Başkanlığı Tem.

P  IOfc./J.Q/..2ö2.İ

KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.

Odası Başkanlığı Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube 
Müdürlüğü’nün 13.09.2023 tarih ve E-46997484-050.01.04-632811 (Evrak no: 198102) sayılı yazısında; S.S. Sim 
Mot. Taş. Kooperatifi üyelerinden 22922086696 T.C. kimlik numaralı Bünyamin ŞAHİN isimli vatandaş 33 C 8378 
sayılı plakasını devir etmek istediğini ve yine aynı Kooperatif üyesi olan 18620230226 T.C. kimlik numaralı Mustafa 
BOZKURT isimli vatandaş ise 01.09.2023 tarihli Silifke 3. Noterliğinde 15940 yevmiye nolu Kooperatif Hisse Devri 
ile plakayı devir almak istemesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Ruhsatlandırma ve Denetim Şube Müdürlüğü'nün dosya muhteviyatında yapmış olduğu 
incelemeler neticesinde; S.S. Sim Mot. Taş. Kooperatifi üyelerinden 22922086696 T.C. kimlik numaralı Bünyamin 
ŞAHİN isimli vatandaş 22.09.2022 tarih ve 2022/431 sayılı UKOME Kararı ile yolcu taşımacılığı yapmaya hak
kazandığı tespit edilmiş olup 01.09.2023 tarihli Silifke 3. Noterliğinde 15940 yevmiye nolu Kooperatif Hisse Devrine
istinaden üyelerinden 22922086696 T.C. kimlik numaralı Bünyamin ŞAHİN isimli vatandaşın ilgili hattaki ve 33 C 
8378 ticari plakadaki taşımacılık yetkisinin kaldırılmasına 33 C 8378 sayılı ticari plakanın 18620230226 T.C. kimlik 
numaralı Mustafa BOZKURT isimli vatandaş adına devredilmesinde sakınca bulunmadığı, talebin idareden geldiği 
şekli ile kabulünün uygun olacağına oy birliği ile karar verilmiştir.

İbrahim NAMLI 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 

KOME Şube Müdürü V.

ÜRE
Büyükşehir Belediyesi 

imar ve Şehir. Dai. Bşk.Tem.

Yav  
Büyükşehir

TUTSAK 
el. Ulş. Dai. Bşk

Ruhsat, ve Den. Şube Müd

KARA 
iyesi 

.em.

yükşehir Belediyesi 
Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem.

MersiırlVâllIîğfTTJandarhna Kom. U.A.B. V. Bölge Ulaştırma Hiz, 
^Bnb. Trf. Şb, Ma. Düz. Genel Müd. Tem.

Muhafnrf|şt ŞAHIN 
İli Eğitilin Bakanlığı 

Eğitim f/ylüdürlüğü Tem.
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KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.

Muammer MUT 
U.A.B. Karayolları Gen. Müd. 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

Çağatay KUÇUKNANE 
U.A.B. V. Bölge Altyapı 
Yat. Gen. Müd. Tem.

.EN
Akdeniz BölgeA/e Garnizon 

Komutanlığı Tem.

<çı
/Güvenlik 

fiutanlığı Tem.

OLUR

t

jW f t . / . 2 S .7 S

d-Seldi'  eldafe/\LAl 
İçişleri Bakanlığı Afet ve 

Acil Durum Müjkklüğü Tem.

Silifke Belediye 
Başkanlığı Tem.

Odası Başkanlığı Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube 
Müdürlüğü’nün 19.09.2023 tarih ve E -46997484-050.01.04-636318 (Evrak no: 202089) sayılı yazısında; S.S. 
50 Nolu Taşucu Mot. Taş. Kooperatifi üyelerinden 33010750818 T.C. kimlik numaralı Hüseyin AYHAN isimli 
vatandaş 33 C 8324 sayılı plakasını devir etmek istediğini aynı Kooperatif üyesi olan 19517194232 T.C. kimlik
numaralı Levent DÜRGEN isimli vatandaş ise 01.08.2023 tarihli Silifke 2. Noterliğinde 08664 yevmiye nolu
Kooperatif Hisse Devri ile plakayı devir almak istemesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Ruhsatlandırma ve Denetim Şube Müdürlüğü’nün dosya muhteviyatında yapmış olduğu 
incelemeler neticesinde; S.S. 50 Nolu Taşucu Mot. Taş. Kooperatifi üyelerinden 33010750818 T.C. kimlik numaralı 
Hüseyin AYHAN isimli vatandaş 22.09.2022 tarih ve 2022/431 sayılı UKOME Kararı ile yolcu taşımacılığı yapmaya 
hak kazandığı tespit edilmiş Silifke 2. Noterliğinde 08664 yevmiye nolu Kooperatif Hisse Devrine istinaden 
üyelerinden 33010750818 T.C. kimlik numaralı Hüseyin AYHAN isimli vatandaşın ilgili hattaki ve 33 C 8324 ticari 
plakadaki taşımacılık yetkisinin kaldırılmasına 33 C 8324 sayılı ticari plakanın 19517194232 T.C. kimlik numaralı 
Levent DÜRGEN isimli vatandaş adına devredilmesinde sakınca bulunmadığı, talebin idareden geldiği şekli ile 
kabulünün uygun olacağına oy birliği ile karar verilmiş

Tarık İRDE 
Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı

Murat a HRAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 

Ulaşım Plan. Şb. Müd.V.

Itfrarfim NAMLNAMLI
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 

UKOME Şube Müdürü V.

Bayram TÜRE 
Büyükşehir Belediyesi 

imar ve Şehir. Dai. Bşk.Tem.

ıTUTSAK 
■ Bel. Ulş. Dai. Bşk 

Sat. ve Den. Şube Müd.

AtoM c 
BüyüKşem 

Etüt veıPrj.D1
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KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.

rTmerMUT 
U.A.B. Karayolları Gen. Müd. 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

W r
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Komutanlığı Tem.

Selda DALAN 
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: 1- Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube 
Müdürlüğü’nün 10.08.2023 tarih ve E-46997484-050.01.04-610600 (Evrak no: 170290) sayılı yazısında; Tarsus 
Ulaşım Akaryakıt Otomotiv Turizm San.ve Tic. A.Ş üyelerinden 47242280548 T.C. kimlik numaralı Vedat 
DALKIRAN isimli vatandaş 33 HO 5034 sayılı plakasının devir etmek istediğini ve yine aynı Kooperatif üyesi olan 
41041485210 T.C. kimlik numaralı Ergün ERKÖSE isimli vatandaş ise 28.07.2023 tarihli Tarsus 8. Noterliğinde 
4722 yevmiye nolu Kooperatif Hisse Devri ile plakayı devir almak istemesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

2- Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube 
Müdürlüğü’nün 04.09.2023 tarih ve E- 46997484-050.01.04-625813 (Evrak no: 189054) sayılı yazısında; 
Tarsus Ulaşım Akaryakıt Otomotiv Turizm San.ve Tic. A.Ş üyelerinden 48628234490 T.C. kimlik numaralı Nazif 
KAPLAN isimli vatandaş 33 HO 5060 sayılı plakasının 1/2 hissesini devir etmek istediğini ve yine aynı Kooperatif 
üyesi olan 20384175538 T.C. kimlik numaralı Esma AYDIN isimli vatandaş ise 22.08.2023 tarihli Tarsus 8. 
Noterliğinde 5193 yevmiye nolu Kooperatif Hisse Devri ile plakanın 1/2 hissesini devir almak istemesi hakkındaki 
talebin görüşülmesi.

3- Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube 
Müdürlüğü’nün 06.09.2023 tarih ve E -46997484-050.01.04-627768 (Evrak no: 191250) sayılı yazısında; 
Tarsus Ulaşım Akaryakıt Otomotiv Turizm San.ve Tic. A.Ş üyelerinden 11285085088 T.C. kimlik numaralı Ahmet 
DURAK isimli vatandaş 33 HO 5024 sayılı plakasının devir etmek istediğini ve yine aynı Kooperatif üyesi olan 
10757494816 T.C. kimlik numaralı Erdal TURĞUT isimli vatandaş ise 31.08.2023 tarihli Tarsus 8. Noterliğinde 5345 
yevmiye nolu Kooperatif Hisse Devri almak istemesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: 1- Ruhsatlandırma ve Denetim Şube Müdürlüğü’nün dosya muhteviyatında yapmış olduğu 
incelemeler neticesinde; Tarsus Ulaşım Akaryakıt Otomotiv Turizm San.ve Tic. A.Ş. üyelerinden 47242280548 
T.C. kimlik numaralı Vedat DALKIRAN isimli vatandaş 22.09.2022 tarih ve 2022/471 sayılı UKOME Genel Kurul 
Kararı ile yolcu taşımacılığı yapmaya hak kazandığı tespit edilmiş olup 28.07.2023 tarihli Tarsus 8. Noterliğinde 
4722 yevmiye nolu Kooperatif Hisse Devrine istinaden 47242280548 T.C. kimlik numaralı Vedat DALKIRAN isimli 
vatandaşın ilgili hattaki ve 33 HO 5034 ticari plakadaki taşımacılık yetkisinin kaldırılmasına 33 HO 5034 sayılı ticari 
plakanın 41041485210 T.C. kimlik numaralı Ergün ERKÖSE isimli vatandaş adına devredilmesinde sakınca 
bulunmadığı, talebin idareden geldiği şekli ile kabulünün uygun olacağına oy birliği ile karar verilmiştir.

2- Ruhsatlandırma ve Denetim Şube Müdürlüğü’nün dosya muhteviyatında yapmış olduğu incelemeler 
neticesinde; Tarsus Ulaşım Akaryakıt Otomotiv Turizm San.ve Tic. A.Ş. üyelerinden 48628234490 T.C. kimlik 'V  
numaralı Nazif KAPLAN isimli vatandaş 22.09.2022 tarih ve 2022/471 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile yolcu ' 
taşımacılığı yapmaya hak kazandığı tespit edilmiş olup 22.08.2023 tarihli Tarsus 8. Noterliğinde 5193 yevmiye nolu f \ t< )  
Kooperatif Hisse Devrine istinaden 48628234490 T.C. kimlik numaralı Nazif KAPLAN isimli vatandaşın ilgili hattaki 
ve 33 HO 5060 ticari plakadaki taşımacılık yetkisinin kaldırılmasına 33 HO 5060 sayılı ticari plakanın 1/2 hissesini 
20384175538 T.C. kimlik numaralı Esma AYDIN isimli vatandaş adına devredilmesinde sakınca bulunmada 
talebin idareden geldiği şekli ile kabulünün uygun olacağına oy birliği ilp karar verilmiştir.talebin idareden geldiği şekli ile kabuiı
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geldiği şekli ile kabulünün uygun olacağına oy birliği ile karar verilmiştir.

YaŞeıfljri TUTSAK 
Büyükşşhir Bel. Ulş. Dai. Bşk 
Ruhsat ye Den. Şube Müd.

Ibranim NAMLI 
lüyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 

UKOME Şube Müdürü V.

Tarık İRDE 
Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı

Büyükşehir Belediyesi 
Ulaşım Dairesi Başkanı

Çağrı TAŞPII 
Büyükşebir'Bel] Ü j 
Trafi^zn^Sarff

i  Murat AHRAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 

Ulaşım Plan. Şb. Müd.V.

Yu^uf GÜZEL 
Bğyukşehir Belediyesi 

Muhtarlık İşleri Dai. Bşk. Tem

SaliM ATEŞ//  L  
Büyükşehir

Hukuk Müşavirlm i/em.
»Büyükşehir Belediyesi 

Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem,

I JeMazid KALIÇTI 
Mersin /allliği İl Jandarma Kom. 

J knb . Trf. Şb. M d ^
U.A.B. V. Bölge Ulaştırma Hiz. 

Düz. Genel Müd. Tem.

Çağatay KUÇUKNANE 
U.A.B. V. Bölge Altyapı 
Yat. Gen. Müd. Tem.

\Uğm> ÇELEN 
AkdenizBelge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.

Muammer MUT 
U.A.B. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

3- Ruhsatlandırma ve Denetim Şube Müdürlüğü’nün dosya muhteviyatında yapmış olduğu incelemeler 
neticesinde; Tarsus Ulaşım Akaryakıt Otomotiv Turizm San.ve Tic. A.Ş. üyelerinden 11285085088 T.C. kimlik 
numaralı Ahmet DURAK isimli vatandaş 22.09.2022 tarih ve 2022/471 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile yolcu 
taşımacılığı yapmaya hak kazandığı tespit edilmiş olup 31.08.2023 tarihli Tarsus 8. Noterliğinde 5345 yevmiye nolu 
Kooperatif Hisse Devrine istinaden 11285085088 T.C. kimlik numaralı Ahmet DURAK isimli vatandaşın ilgili hattaki 
ve 33 HO 5024 ticari plakadaki taşımacılık yetkisinin kaldırılmasına, 33 HO 5024 sayılı ticari plakanın 10757494816 
T.C. kimlik numaralı Erdal TURĞUT isimli vatandaş adına devredilmesinde sakınca bulunmadığı, talebin idareden
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Yusuf A 
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Belcfâ D A İ 
içişleri Bakanlığı Afet ve 
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: 41245481032 T.C. Kimlik numaralı Mustafa ERGEÇ isimli vatandaşın 14.08.2023 tarih ve 172117 
evrak nolu dilekçesinde; S.S. 117 nolu Tarsus Akçatekir Mot. Taş. Kooperatifi’nin 20.06.2018 tarih ve 2018/352 
sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile (Tarsus 2. Noterliğinin 05.09.2022 tarih ve 014140 Yevmiye nolu işlemi ile 
onaylanan hat) 44875358408 T.C. Kimlik numaralı Elif ALBIYIK isimli vatandaş adına kayıtlı olan hattı devraldığını 
belirterek, 33 NRZ 64 Plakalı 2016 Model 17 Koltuk kapasiteli araç ile S.S. 117 nolu Tarsus Akçatekir Mot. Taş. 
Kooperatifi’nin güzergahında yolcu taşımacılığı yapabilmesi ve D4 Yetki Belgesi alabilmesi için gerekli izinlerin 
verilerek 13.07.2023 tarih ve 2023/352 sayılı UKOME Genel Kurul Kararın güncellenmesi hakkındaki talebin 
görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: S.S. 117 nolu Tarsus Akçatekir Mot. Taş. Kooperatifi’nin 20.06.2018 tarih ve 2018/352 sayılı 
UKOME Genel Kurul Kararı ile 44875358408 T.C. Kimlik numaralı Elif ALBIYIK isimli vatandaş adına kayıtlı olan 
hattı Tarsus 2. Noterliğinin 05.09.2022 tarih ve 014140 Yevmiye nolu işlemi ile devraldığı bu nedenle 
44875358408 T.C. Kimlik numaralı evli iken Elif KAYAN isimli boşandıktan sonra Elif ALBIYIK isimli vatandaşın ve 
33 NRC 42 plaka sayılı aracının taşımacılık yetkisinin kaldırılmasına, 41245481032 T.C. Kimlik numaralı Mustafa 
ERGEÇ isimli vatandaşın 33 NRZ 64 Plakalı 2016 Model 17 Koltuk kapasiteli araç ile 13.07.2023 tarih ve 2023/352 
sayılı UKOME Genel Kurul Kararının güncellenerek, S.S. 117 nolu Tarsus Akçatekir Mot. Taş. Kooperatifi’nin 
güzergahında yolcu taşımacılığı yapabilmesi ve D-4 Yetki Belgesi alabilmesi için gerekli izinlerin verilmesinin uygun 
olacağına oy birliği ile karar verilmiştir.

Tarık İRDE 
Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı

/  Murat â RRAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 

Ulaşım Plan. Şb. Müd.V.

V

Yusuf GÜZEL 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık işleri Dai. Bşk. Tem.

Büyükşenir Belediyesi 
Ulaşım Dairesi Başkanı

Çağrı TAŞPnlty E 
Büyükşehir-Bej' 

Trafik'Hzn

. M 1 -
İbrahim NAMLİbrahim NAMLI 

üyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
UKOME Şube Müdürü V.
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Bayram TURE 
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hTUTSAK
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 
Ruhfeât. ve Den. Şube Müd.
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KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.

Mjırat KARAMANLI 
U.A.B. V. Bölge Ulaştırma Hiz. 

Düz. Genel Müd. Tem.

U.A.B. Karayolları Gen. Müd. 
5. Bölge Müdürlüğü Tem.

U.A.B. V. Bölge Altyapı 
Yat. Gen. Müd. Tem.

Odası Başkanlığı Tem.

ve Garnizon 
Komutanlığı Tem.

KATILMADI 
Tarsus Belediye 
Başkanlığı Tem.

YELEKÇİ 
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omutanlığı Tem.
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İçişleri Bakanlığı Afet ve 
Acil Durum Müdürlüğü Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: 45340339922 T.C. Kimlik numaralı Haşan KURT isimli vatandaşın 21.08.2023 tarih ve 177289 
Evrak nolu dilekçesinde; S.S. 83 nolu Yeni Göksu Mot. Taş. Kooperatifi üyelerinden 55312006844 T.C. Kimlik 
numaralı Yunus AYHAN isimli vatandaş adına kayıtlı olan hattı Silifke 2. Noterliğinin 31.07.2023 tarih ve 08603 
yevmiye nolu Kooperatif Hisse Devri ile devraldığını belirterek, 33 AJU 019 plakalı 2010 model 17 koltuk kapasiteli 
araç ile S.S. 83 nolu Yeni Göksu Mot. Taş. Kooperatifi güzergahında yolcu taşımacılığı yapması için gerekli izinlerin 
verilmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7,Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: S.S. 83 nolu Yeni Göksu Mot. Taş. Kooperatifi üyelerinden 55312006844 T.C. Kimlik numaralı 
Yunus AYHAN isimli vatandaşın 14.12.2011 tarih ve 2011/76 sayılı il Trafik Komisyonu Kararı ile yolcu taşımacılığı 
yapmaya hak kazandığı tespit edilmiş olup, Silifke 2. Noterliğinin 31.07.2023 tarih ve 08603 yevmiye nolu Kooperatif 
Hisse Devrine istinaden 55312006844 T.C. Kimlik numaralı Yunus AYHAN isimli vatandaşın ve 33 KDP 85 
plakadaki taşımacılık yetkisinin kaldırılmasına, 45340339922 T.C. Kimlik numaralı Haşan KURT isimli vatandaş 
adına devredilmesinde ve 33 AJU 019 plakalı 2010 model 17 koltuk kapasiteli araç ile S.S. 83 nolu Yeni Göksu 
Mot, Taş. Kooperatifi güzergahında yolcu taşımacılığı yapmasında sakınca bulunmadığına oy birliği ile karar 
verilmiştir.

Y a & ffin  TUTSAK 
BüyükşşhiıyBel. Ulş. Dai. Bşk 
Ruhsal, ve Den. Şube Müd.

Ibralfim NAMLI 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 

UKOME Şube Müdürü V.

~  Tarık İRDE 
Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı

Büyükşehir BelediyesK 
Ulaşım Dairesi Başkanı

—Tflvİurat ÂHRAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 

Ulaşım Plan. Şb. Müd.V.
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Muammer MUT 
U.A.B. Karayolları Gen. Müd. 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

CaaBtavBBŞQKNANE 
U.A.B. V. B ö ^ M ^ a p ı  
Yat. Gen. Müd. Tem.

M ÇBLEN 
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube 
Müdürlüğü’nün 04.09.2023 tarih ve E -46997484-050.01.04-625817 (Evrak no: 189055) sayılı yazısında;
03.07.2021 tarihinde Ahmet KOÇYİĞİT isimli vatandaşın vefat ettiği, geriye mirasçı olarak eşi Şerife KOÇYİĞİT, 
oğlu Şaban KOÇYİĞİT, kızı Tuğba KOÇYİĞİT ve kızı Kerime KOÇYİĞİT'e kaldığı ve mirasçı olarak adlarına İşletme 
İzin Belgesi düzenlenmesini talep ettiği,

Talebe istinaden Ruhsatlandırma ve Denetim Şube Müdürlüğü dosya üzerinde yapılan inceleme 
neticesinde; S.S. 64 Nolu Arpaçbahşiş Kooperatif üyesi 20816378162 T.C. kimlik numaralı Ahmet KOÇYİĞİT isimli 
vatandaşa 20.05.2015 tarihli ve 2015/122 sayılı UKOME Genel Kurul Kararına istinaden kurumumuzca 12.02.2018 
tarihinde C Plaka İşletme İzin Belgesi düzenlenmiş olup ticari plaka devrinin mirasçılar adına geçirilmesi talep

Bu nedenle; S.S. 64 Nolu Arpaçbahşiş Kooperatif üyesi 20816378162 T.C. kimlik numaralı Ahmet 
KOÇYİĞİT'e ait 33 C 6152 sayılı ticari plakanın mirasçıları 20561386696 T.C. kimlik numaralı Şerife
KOÇYİĞİT,20249397006 T.C. kimlik numaralı Şaban KOÇYİĞİT,20489389014 T.C. kimlik numaralı Tuğba
ÇAĞATAY ve 20426391186 T.C. kimlik numaralı Kerime KOÇYİĞİT adına devredilmesi hakkındaki talebin 
görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Ruhsatlandırma ve Denetim Şube Müdürlüğü dosya üzerinde yapılan inceleme neticesinde; S.S. 
64 Nolu Arpaçbahşiş Kooperatif üyesi 20816378162 T.C. kimlik numaralı Ahmet KOÇYİĞİT isimli vatandaşa 
20.05.2015 tarihli ve 2015/122 sayılı UKOME Genel Kurul Kararına istinaden kurumumuzca 12.02.2018 tarihinde 
C Plaka işletme izin Belgesi düzenlendiği,

Bu nedenle; S.S. 64 Nolu Arpaçbahşiş Kooperatif üyesi 20816378162 T.C. kimlik numaralı Ahmet 
KOÇYİĞİT'e ait 33 C 6152 sayılı ticari plakanın mirasçıları 20561386696 T.C. kimlik numaralı Şerife
KOÇYİĞİT,20249397006 T.C. kimlik numaralı Şaban KOÇYİĞİT,20489389014 T.C. kimlik numaralı Tuğba
ÇAĞATAY ve 20426391186 T.C. kimlik numaralı Kerime KOÇYİĞİT adına devredilmesinde sakınca bulunmadığına 
talebin idareden geldiği şekli ile kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir.

edildiği,
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^  Yusuf'GÜZEL ;
--Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık İşleri Dai. Bşk. Tem.

KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.

i Büyükşehir Belediyesi Büyükşj
işk.Tem. Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem. Hukuk

^ u r a l^ Â H ^ IU
Mersir/VajUiğıTJandarrf^ Kom. U.A.B. V. Bölge Ulaştırma Hiz.

Düz. Genel Müd. Tem.

İ^İüimmer MUT 
U.A.B. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem

Çağa
U.A.B. V. Bölge Altyapı 
Yat. Gen. Müd. Tem.

içişleri Bakanlığı Afet ve 
Acil Durum Müdürlüğü Tem

KATILMADI 
Erdemli Belediye 
Başkanlığı Tem.

iAL 
,nonim 

Şirketi Genel Müd. Tem.

P OLUR
Q b /.te j.2 fl2 3

ELEN
ı ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

Yusuf AKJ3ABAOZ 
U.A.B. Devlet Hava Meydan 
İşletmesi Genehfylüd. Tem.

ru s /f*
Mersirt Şof. ve Oto. Esnaf. 

Odası Başkanlığı Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: 1- 13221056336 T.C. Kimlik numaralı Songül NAS isimli vatandaşın 07.09.2023 tarih 193065 
Evrak nolu dilekçesinde; Tarsus Otobüsçüler ve Minibüsçüler Mot. Taş. Kooperatifinin üyesi olan, 13224056272 
T.C. Kimlik numaralı Selman NAS isimli vatandaşın 27/06/2022 tarih ve 2022/316 sayılı UKOME Genel Kurul 
Kararında belirlenen 30 nolu durak hakkını Tarsus 6. Noterliğinin 01.09.2023 tarih ve 09964 yevmiye nolu 
kooperatif hisse devri ile devraldığını belirterek 33 AFM 562 plakalı 2017 model 17 koltuk kapasiteli aracına D-4 
Yetki Belgesi alabilmesi için gerekli izinlerin verilmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

2- 48349120348 T.C. Kimlik numaralı Kemal AKAR isimli vatandaşın 07.09.2023 tarih ve 193068 Evrak 
nolu dilekçesinde; Tarsus Otobüsçüler ve Minibüsçüler Mot. Taş. Kooperatifinin üyesi olan, 11567072256 T.C. 
Kimlik numaralı Hamza ÇELİK isimli vatandaşın 27/06/2022 tarih ve 2022/316 sayılı UKOME Genel Kurul 
Kararında belirlenen 17 nolu durak hakkını Tarsus 6. Noterliğinin 11.08.2023 tarih ve 09230 yevmiye nolu 
kooperatif hisse devri ile devraldığını belirterek 33 APN 980 plakalı 2012 model 17 koltuk kapasiteli aracına D-4 
Yetki Belgesi alabilmesi için gerekli izinlerin verilmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

3- 13427405556 T.C. Kimlik numaralı Ali Fatih SALMAN isimli vatandaşın 20.09.2023 tarih ve 202946 
Evrak nolu dilekçesinde; Tarsus Otobüsçüler ve Minibüsçüler Mot. Taş. Kooperatifinin üyesi olan, 47827627362 
T.C. Kimlik numaralı Hikmet ÇİÇEK isimli vatandaşın 24/12/2021 tarih ve 2021/628 sayılı UKOME Genel Kurul 
Kararında belirlenen 1 nolu durak hakkını Tarsus 6. Noterliğinin 15.11.2022 tarih ve 08021 yevmiye nolu kooperatif 
hisse devri ile devraldığını belirterek 33 NP 300 plakalı 2013 model 17 koltuk kapasiteli aracına D-4 Yetki Belgesi 
alabilmesi için gerekli izinlerin verilmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

4- 28318906838 T.C. Kimlik numaralı Sedat Salih DÖLEK isimli vatandaşın 20.09.2023 tarih ve 202953 
Evrak nolu dilekçesinde; Tarsus Otobüsçüler ve Minibüsçüler Mot. Taş. Kooperatifinin üyesi olan, 420857023748 
T.C. Kimlik numaralı Abdullah ÜNAL isimli vatandaşın 25/09/2019 tarih ve 2019/402 sayılı UKOME Genel Kurul 
Kararında belirlenen 18 nolu durak hakkını Tarsus 6. Noterliğinin 19.09.2023 tarih ve 10595 yevmiye nolu 
kooperatif hisse devri ile devraldığını belirterek 33 ARN 684 plakalı 2015 model 17 koltuk kapasiteli aracına D-4 
Yetki Belgesi alabilmesi için gerekli izinlerin verilmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

5- 20126182350 T.C. Kimlik numaralı Ednan ŞAKIR isimli vatandaşın 20.09.2023 tarih ve 205580 Evrak 
nolu dilekçesinde; Tarsus Otobüsçüler ve Minibüsçüler Mot. Taş. Kooperatifinin üyesi olan, 20708040764 T.C. 
Kimlik numaralı Süleyman UYGUN isimli vatandaşın 16.11.2016 târih ve 2016/623 sayılı UKOME Genel Kurul 
Kararında belirlenen 83 nolu durak hakkını Tarsus 6. Noterliğinin 22.09.2023 tarih ve 10740 yevmiye nolu 
kooperatif hisse devri ile devraldığını belirterek 33 BLF 56 plakalı 2006 model 17 koltuk kapasiteli aracına D-4 
Yetki Belgesi alabilmesi için gerekli izinlerin verilmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: 1-Tarsus Otobüsçüler ve Minibüsçüler Mot. Taş. Kooperatifinin üyesi olan, 13224056272 T.C. 
Kimlik numaralı Selman NAS isimli vatandaşın 27/06/2022 tarih ve 2022/316 sayılı UKOME Genel Kurul Kararında 
belirlenen 30 nolu durakta ile yolcu taşımacılığı yapmaya hak kazandığı tespit edilmiş olup, Tarsus 6. Noterliğinin

1.09.2023 tarih ve 09964 yevmiye nolu kooperatif hisse devrine istinaden 13224056272 T.C. Kimlik numaralı 
Sfman NAS isimli vatandaşın ilgili hattaki taşımacılık yetkisinin kaldırılmasına, 30 nolu durağın 13221056336 T.C. 

KirmHç numaralı Songül NAS isimli vatandaş adına devredilerek, 33 AFM 562 plakalı 2017 model 17 koltuk 
kapasiteli araç ile Mersin -  Tarsus -  Adana arasında yolcu taşımacılığı yapabilmesi ve D-4 Yetki Belgesi alabilmişi 
için gerekli izinlerin verilmesinin uygun olacağına oybirliği ile karar verilmiştir.
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2- Tarsus Otobüsçüler ve Minibüsçüler Mot. Taş. Kooperatifinin üyesi olan, 11567072256 T.C. Kimlik 
numaralı Hamza ÇELİK isimli vatandaşın 27/06/2022 tarih ve 2022/316 sayılı UKOME Genel Kurul Kararında 
belirlenen 30 nolu durakta ile yolcu taşımacılığı yapmaya hak kazandığı tespit edilmiş olup, Tarsus 6. Noterliğinin
11.08.2023 tarih ve 09230 yevmiye nolu kooperatif hisse devrine istinaden 11567072256 T.C. Kimlik numaralı 
Hamza ÇELİK isimli vatandaşın ve 33 CVS 97 plakalı aracın ilgili hattaki taşımacılık yetkisinin kaldırılmasına, 17 
nolu durağın 48349120348 T.C. Kimlik numaralı Kemal AKAR isimli vatandaş adına devredilerek, 33 APN 980 
plakalı 2012 model 17 koltuk kapasiteli araç ile Mersin -  Tarsus -  Adana arasında yolcu taşımacılığı yapabilmesi 
ve D-4 Yetki Belgesi alabilmesi için gerekli izinlerin verilmesinin uygun olacağına oybirliği ile karar verilmiştir.

3- Tarsus Otobüsçüler ve Minibüsçüler Mot. Taş. Kooperatifinin üyesi olan, 47827627362 T.C. Kimlik 
numaralı Hikmet ÇİÇEK isimli vatandaşın 24/12/2021 tarih ve 2021/628 sayılı UKOME Genel Kurul Kararında 
belirlenen 1 nolu durakta ile yolcu taşımacılığı yapmaya hak kazandığı tespit edilmiş olup, Tarsus 6. Noterliğinin
15.11.2022 tarih ve 08021 yevmiye nolu kooperatif hisse devrine istinaden 47827627362 T.C. Kimlik numaralı 
Hikmet ÇİÇEK isimli vatandaşın ve 33 NNF 92 plakalı aracın ilgili hattaki taşımacılık yetkisinin kaldırılmasına, 1 
nolu durağın 13427405556 T.C. Kimlik numaralı Ali Fatih SALMAN isimli vatandaş adına devredilerek, 33 NP 300 
plakalı 2013 model 17 koltuk kapasiteli araç ile Mersin -  Tarsus -  Adana arasında yolcu taşımacılığı yapabilmesi 
ve D-4 Yetki Belgesi alabilmesi için gerekli izinlerin verilmesinin uygun olacağına oybirliği ile karar verilmiştir.

4- Tarsus Otobüsçüler ve Minibüsçüler Mot. Taş. Kooperatifinin üyesi olan, 420857023748 T.C. Kimlik 
numaralı Abdullah ÜNAL isimli vatandaşın 25/09/2019 tarih ve 2019/402 sayılı UKOME Genel Kurul Kararında 
belirlenen 18 nolu durakta ile yolcu taşımacılığı yapmaya hak kazandığı tespit edilmiş olup, Tarsus 6. Noterliğinin
19.09.2023 tarih ve 10595 yevmiye nolu kooperatif hisse devrine istinaden 420857023748 T.C. Kimlik numaralı 
Abdullah ÜNAL isimli vatandaşın ve 33 NNH 12 plakalı aracın ilgili hattaki taşımacılık yetkisinin kaldırılmasına, 18 
nolu durağın 28318906838 T.C. Kimlik numaralı Sedat Salih DÖLEK isimli vatandaş adına devredilerek, 33 ARN 
684 plakalı 2015 model 17 koltuk kapasiteli araç ile Mersin -  Tarsus -  Adana arasında yolcu taşımacılığı 
yapabilmesi ve D-4 Yetki Belgesi alabilmesi için gerekli izinlerin verilmesinin uygun olacağına oybirliği ile karar

5-..................Tarsus Otobüsçüler ve Minibüsçüler Mot. Taş. Kooperatifinin üyesi olan, 20708040764 T.C. Kimlik 
numaralı Süleyman UYGUN isimli vatandaşın 16.11.2016 tarih ve 2016/623 sayılı UKOME Genel Kurul Kararında 
belirlenen 83 nolu durakta yolcu taşımacılığı yapmaya hak kazandığı tespit edilmiş olup, Tarsus 6. Noterliğinin
22.09.2023..tarih ve 10740 yevmiye nolu kooperatif hisse devrine istinaden 20708040764 T.C. Kimlik numaralı 
Süleyman UYGUN isimli vatandaşın ve 33 SU 366 sayılı plaka ile ilgili hattaki taşımacılık yetkisinin kaldırılmasına, 
83 nolu durağın 20126182350 T.C. Kimlik numaralı Ednan ŞAKIR isimli vatandaş adına devredilerek, 33 BLF 56 
plakalı 2006 model 17 koltuk kapasiteli araç ile Mersin -  T arsus-A dana arasında yolcu taşımacılığı yapabilmesi 
ve  ..............

verilmiştir.
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/ ^ V

Yusuf GÜZEL 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık işleri Dai. Bşk. Tem.
Büyükşehir Beleölyesı 

Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem.

M^ırat KARAMANLI 
U.A.B. V. Bölge Ulaştırma Hiz. 

Düz. Genel Müd. Tem.

Salih 
Büyükşeh. 

Hukuk

Muh ŞAHIN 
Bakanlığı 

Eğitinft il/Müdürlüğü

KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.

Muammer MUT 
U.A.B. Karayolları Gen. Müd. 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

Çağşt§yJküŞI4KNmE 
U.A.B. V. Bölge Altyapı 
Yat. Gen. Müd. Tem,

U^ÇEL^N 
Akdeniz Bot§e-ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

KELEKÇİ 
Sahil Güvenlik 

komutanlığı Tem.

« n A l  A M  vtie ldâ  DALAN 
içişleri Bakanlığı Afet ve 

Acil Durum Müdürlüğü Tem.

KATILMADI 
Tarsus Belediye 
Başkanlığı Tem.

Çevjı
Değ

Yusuf AKBABAOZ 
U.A.B. DevleıHavaMeydan 
işletme#Gşnel Müd. Tem.

kli BAL 
. Anonim 

"Şirketi Genel Müd. Tem.

Yuduf m Z IC I 
Mersin Şotvve Oto. Esnaf. 

Odası Başkanlığı Tem.

OLUR
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube 
’nün 24.08.2023 tarih ve E-46997484-801.02.01 -619793 (Evrak No: 181989) sayılı yazısında; 

14192258170 T.C kimlik numaralı Selen ATMACA ve 11627343692 T.C. Kimlik numaralı Eren DEMİRTAŞ ’ın 
dilekçelerine istinaden 33 M 0809 ticari plakalı aracın devir işlemleri yapılması hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: 15.02.2012 tarih ve 2012/4 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile Eren DEMİRTAŞ adına kayıtlı 
33 M 0809 ticari plakanın Selen ATMACA isimli vatandaş adına devrinde aksaklıklar yaşandığı, 06/04/2018 
tarih ve 41419103-045-E.44617 sayılı M.B.B. 1. Hukuk Müşavirliğimin yazısı ve 2012/4 sayılı UKOME Genel Kurul 
Kararı dikkate alındığında; 11627343692 T.C. Kimlik numaralı Eren DEMİRTAŞ isimli vatandaş adına tescilli 33 M 
0809 plaka sayılı aracın 14192258170 T.C kimlik numaralı Selen ATMACA isimli vatandaşa devrinde, satıcı ve 
alıcısının evraklarının tamamlattırılmasına müteakip devir işlemlerinin yapılmasının uygun olacağına oybirliği ile 
karar verilmiştir.

Tarık İRDE 
Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı

V  İHfahim NAMLI
Büyükşefrıir Belediyesi \  Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk,

Ulaşım Dşiresi Başkanı \  J  UKOME Şube Müdürü V.

/lurat At- 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 

Ulaşım Plan. Şb. Müd.V.

Çağrı TAŞÇI] 
Büyükşf 

TratS

İ£R
Dai. Bşk. 

ıd. Tem.

Yusuf GÜZEL 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık işteri Dai. Bşk. Tem.

BayranrTÜRE 
Büyükşehir Belediyesi 

imar ve Şehir. Dai. Bşk.Tem

.Tem.

Şyazid KALIÇLI 
f Valiliği İl Jandarma Kom. 
J. Bnb. Trf. Ş\j. Md.

Büyükşehir Belediyesi 
Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem

r ~ f İ j r A f c ^ i l
U.A.B. V. Bölge Ulaştırma Hiz, 

Düz. Genel Müd. Tem,

mtoSt ŞAHIN 
fm Bakanlığı 

i E ğ iM il  Müdürlüğü Tem.
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KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.

Şur ÇjZLEN 
Akdeniz Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.
U.A.B. Karayolları Gen. Müd. 

5. Bölge Müdürlüğü Tem. Yat. Gen. Müd. Tem.

Yusuf^KBABAOZ 
U.A.B. Devlet Hava Meydan 
işletmesi GenefMüd. Tem.

E rte /YE LEK Ç I 
Şah'ii Güvenlik 
omutanlığı Tem.

/  Bayram Ali BAL A 
TCDD Taş. Anonim 

Şirketi Genel Müd. Tem.

Sdlda DALAN - 
içişleri Bakanlığı Afet ve 

Acil Durum Müdürlüğü Tem
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Vahap SEÇER

Büyükşehir Belediye Başkanı
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube 
Müdürlüğü’nün 24.08.2023 tarih ve E-46997484-801.02.01 -619794 (Evrak No:181991) sayılı yazısında; 
56986435220 T.C. Kimlik numaralı Muhammed Nurullah ÖNER ve 18250851044 T.C. Kimlik numaralı Hüseyin 
BİRİCİK isimli vatandaşların dilekçelerine istinaden 33 M 0413 ticari plakalı aracın devir işlemleri yapılması 
hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Hüseyin BİRİCİK adına kayıtlı 33 M 0413 ticari plakanın Muhammed Nurullah ÖNER isimli 
vatandaş adına devrinde aksaklıklar yaşandığı, 06/04/2018 tarih ve 41419103-045-E.44617 sayılı M.B.B. 1. 
Hukuk Müşavirliğimin yazısı dikkate alındığında; 18250851044 T.C. Kimlik numaralı Hüseyin BİRİCİK isimli 
vatandaş adına tescilli 33 M 0413 plaka sayılı aracın 56986435220 T.C. Kimlik numaralı Muhammed Nurullah 
ÖNER isimli vatandaşa devrinde, satıcı ve alıcısının evraklarının tamamlattırılmasına müteakip devir işlemlerinin 
yapılmasının uygun olacağına oybirliği ile karar verilmiştir.

Tarık İRDE 
Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı

BüyükşehJr Belediyesi 
Ulaşım Dairesi Başkanı

M ,
İbrahim NAMLI 

yükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
UKOME Şube Müdürü V.

Yaseı 
Büyükşehir 
Ruhsat,

UTSAK 
el. Ulş. Dai. Bşk 

Den. Şube Müd.
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KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.

Muammer MUT 
U.A.B. Karayolları Gen. Müd. 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

Ça9
U.A.B. V. Bölge Altyapı' 
Yat. Gen. Müd. Tem.

fLEN
Akdeto^Bölgeve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

YusuftAKBABAOZ 
U.A.B. Devlet Hava Meydan 
işletmesi JSerıel Müd. Tem,

YdsüfYAZICI 
Mersin Şqf. ve Oto. Esnaf. 

Odası Başkanlığı Tem.
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Vahap SEÇER 
Büyükşehir Belediye Başkanı
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube 
Müdürlüğü’nün 24.08.2023 tarih ve E- 46997484-801.01.01-619720 (Evrak No: 181988) sayılı yazısında; Mustafa 
DERE adına kayıtlı olan 33 S 6270 sayılı plaka emniyet kayıtlarında kayıp-çalıntı olarak tespit edildiğinden, ilgili 
plakanın iptal edilerek yerine sıradaki plakanın verilmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7,Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Emniyet Genel Müdürlüğünün 14.04.2016 tarih ve 23505 sayılı yazılarında, Tescil plakasının 
birisinin veya ikisinin çalıntı olması durumunda “ Karayolları Trafik Yönetmeliğinin 44.üncü maddesi gereği, trafik 
tescil birimlerince çalıntı plakalar yerine sıra esasına göre yeni bir tescil plakası tahsis edilecektir. Bu durumlara 
göre dönük çakma plaka verilmeyecektir.” hükmü, ayrıca Emniyet Genel Müdürlüğünün 22.06.2017 tarih ve 107794 
sayılı yazılarında ‘‘ticari plakalı araçların her ikisinin kaybolduğu veya plakanın çalındığı durumlarda plaka değişikliği 
yapılması amacıyla Büyükşehirlerde Ulaşım Koordinasyon Merkezlerine (UKOME) plaka değişikliği için teklifte 
bulunulması ve bu kurumlarca plaka değişikliği yapılmasına ilişkin karar alınmasına takiben plaka değişikliği 
yapılacağı bildirilmiştir." denilmektedir. Meri mevzuatlar doğrultusunda ticari plaka sahibinin mağdur olmaması 
adına, Mustafa DERE adına kayıtlı olan 33 S 6270 sayılı ticari plakanın iptal edilerek, sıra esasına göre yeni bir
tescil plakası tahsis edilmesinin ve sıradaki plakanın noter marifeti ile verilmesinin uygun olacağına oybirliği ile karar
verilmiştir.

Yâsemih TUTSAK 
B ü y iik p ıir  Bel. Ulş. Dai. Bşk 
Runşat. ve Den. Şube Müd.

M uhpripF Ş Â H IN  
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Eğiti[yff Müdürlüğü Tem.
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KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.

Muammer MOT 
U.A.B. Karayolları Gen. Müd. 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

Çağa
U.A.B. V. Bölge Altyapı 
Yat. Gen. Müd. Tem.

2LEN
Akdeni^Bölg€ ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

:LEKÇI 
I Güvenlik 

<omutanlığı Tem.

İ i d a W l W '  \
içişleri Bakanlığı Afet ve 

Acil Durum Müdürlüğü Tem.
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Karar Sayısı 2023/467
Karar Tarihi 26/09/2023
Toplantı No 2023/09
Sayfa 1 / 2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26,09.2023 tarihi saat 10,30'da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube 
Müdürlüğü’nün 18.09.2023 tarih ve E- 46997484-050.01.04-635320 (Evrak No: 200853) sayılı yazısında; Elif 
YASAN adına kayıtlı olan 33 C 0002 plaka sayılı araca verilen C Plaka İşletme İzin Belgesi ve İşletme Hakkı 
23.03.2021 tarihli ve 2021/131 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile iptal edilmesinden dolayı 33 ARL 244 plaka 
sayılı aracına C Plaka İşletme izin Belgesi verilmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Ruhsatlandırma ve Denetim Şube Müdürlüğü’nün dosya muhteviyatında yapmış olduğu 
incelemeler neticesinde; Elif YASAN adına kayıtlı olan 33 C 0002 sayılı ticari plakanın işletim haklarının 23.03.2021 
tarihli ve 2021/131 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile iptal edildiği anlaşılmakla birlikte, Mersin Büyükşehir 
Belediye Meclisinin 14.08.2020 tarihli ve 441 sayılı kararı ile onaylanan C Plaka Yönetmeliğinin işletme izin 
Belgesinin Verilmesi başlıklı 14. Maddesinin 4. Bendinin 2. Fıkrasında; “Herhangi bir sebeple 2 (iki) defaya mahsus 
işletme İzin Belgesi UKOME tarafından iptal edilen taşımacıların, İşletme İzin Belgesi için tekrardan müracaat etme 
hakkı bulunmaz işletme izin Belgesindeki hakkını devir edemez.” denilmekte olduğundan, ikinci bir iptal işlemi 
olmadığı takdirde yeniden müracaat edebileceği anlaşılmaktadır.

Bu itibarla Elif YASAN isimli vatandaşın adına kayıtlı 33 ARL 244 sayılı ticari aracına yeniden C Plaka 
işletme izin Belgesi ve İşletim Hakkı verilmesinde sakınca bulunmadığı değerlendirilen talebin idareden geldiği şekli 
ile kabulünün uygun olacağına oybirliği ile karar verilmiştir.

Tarık İRDE 
Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı

/lurat Al
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 

Ulaşım Plan. Şb. Müd.V.

v

)ZEL
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık işleri Dai. Bşk. Tem.

> .
İbrahim NAMLI 

kşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
KOME Şube Müdürü V.

V\  Y \

B d ^ m T U R E  
Büyükşehir Belediyesi 

imar ve Şehir. Dai. Bşk.Tem.

Yaseî » T U T S A K  
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 
Ruhsat\vef Den. Şube Müd.

Büyükşehir Belediyesi 
Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem.

Mersin
Mıfrat KARAHANtl 

U.A.B. V. Bölge Ulaştırma Hiz. 
Düz. Genel Müd. Tem.
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1873
Toplantı No 2023/09
Sayfa 1 /  2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube 
Müdürlüğü’nün 07.09.2023 tarih ve E- 46997484-622.01-628906 (Evrak No:192808) sayılı yazısında; S.S. 39 No'lu 
Özel Halk Otobüsleri Kooperatifi Başkanı Sakıp KOLANCI’ mn dilekçesinde; "S.S. 39 No'lu Özel Halk Otobüsleri’nin 
21/10/2020 tarih ve 2020/406 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile;" Eğriçam hattında çalışan araçların mevcut 
güzergahları olan 35415 Sokaktan sola Limon Caddesinin devamında sağa Barbaros Hayrettin Paşa Caddesine 
giriş takiben sağa Şehit Fatih Soydan Caddesini takiben batı istikametine sola G.M.K. Bulvarına çıkış takiben sağa 
Zeytinlik Caddesinin sonundan U dönüşü olacak şekilde 4,33 Km’lik gidiş güzergahını kullanması, dönüş 
istikametinde ise 4,2 Km’lik Zeytinlik Caddesini takiben sola doğu istikametine G.M.K Bulvarına katılım takiben 
sağa, Güney istikametine Şehit Fatih Soyda Caddesini takiben sola, doğu istikametine Barbaros Hayrettin Paşa 
Caddesini takiben sola, Kuzey İstikametine Limon Caddesine katılım takiben sağa 35405 sokağa katılım olacak 
şekilde belirlenen kilometrelerde hat güzergahının ihale edilmesinin uygun olacağına karar verilerek, Mersin 
Belediye Meclisi tarafından bu hat 3 yıl süre ile ihale edilmişti." Bahsi geçen ihaleli hattın tekrar ihale edilmesi veya 
3 yıl süre ile verilen iznin 10 yıl süre ile tekrar değerlendirilmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: S.S. 39 No’lu Özel Halk Otobüsleri Kooperatifi Başkanı Sakıp KOLANCI' mn dilekçesinde; "S.S. 
39 No’lu Özel Halk Otobüsleri’nin 21/10/2020 tarih ve 2020/406 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile;" Eğriçam 
hattında çalışan araçların mevcut güzergahları olan 35415 Sokaktan sola Limon Caddesinin devamında sağa 
Barbaros Hayrettin Paşa Caddesine giriş takiben sağa Şehit Fatih Soydan Caddesini takiben batı istikametine sola 
G.M.K. Bulvarına çıkış takiben sağa Zeytinlik Caddesinin sonundan U dönüşü olacak şekilde 4,33 Km’lik gidiş 
güzergahını kullanması, dönüş istikametinde ise 4,2 Km’lik Zeytinlik Caddesini takiben sola doğu istikametine 
G.M.K Bulvarına katılım takiben sağa, Güney İstikametine Şehit Fatih Soyda Caddesini takiben sola, doğu 
istikametine Barbaros Hayrettin Paşa Caddesini takiben sola, Kuzey istikametine Limon Caddesine katılım takiben 
sağa 35405 sokağa katılım olacak şekilde belirlenen kilometrelerde hat güzergahının ihale edilmesinin uygun 
olacağına karar verilerek, Mersin Belediye Meclisi tarafından bu hat 3 yıl süre ile ihale edilmişti." Bahsi geçen ihaleli 
hattın tekrar ihale edilmesi veya 3 yıl süre ile verilen iznin 10 yıl süre ile tekrar değerlendirilmesi hakkındaki talebin 
detaylı olarak incelenebilmesi için; Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Şube 
Müdürlüğü, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube Müdürlüğü, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü, Ulaşım Planlama 
Şube Müdürlüğü, Zabıta Dairesi Başkanlığı, Mersin Valiliği il Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü, 
Mersin Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı, Mersin Minibüsçüler Esnaf Odası Başkanlığı ve Mezitli Belediye 
Başkanlığımdan birer temsilcinin katılımı ile Alt Komisyon oluşturulmasına, Alt Komisyon üyelerince hazırlanacak 
raporun UKOME Genel Kurulu’na sunulmasına müteakip konunun tekrar değerlendirilmesine oy birliği ile karar 
verilmiştir.

Y isŞ ıîH  TUTSAK 
BüyÜKşejUr Bel. Ulş. Dai. Bşk 
RuhSat/ve Den. Şube Müd.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30'da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü’nün
22.08.2023 tarih ve 56626054-050.01.04-618059 (Evrak No: 179242) sayılı yazısında, İl Emniyet Müdürlüğünün 
yazısında; Akdeniz İlçesi Civanyaylağı Mahallesi, Atatürk Caddesi üzerinde hafriyat kamyonlarının tehlikeli ve hızlı 
seyrettiği için geçişlerinin engellenmesi talep edildiği bulunan tutanakta "Civanyaylağı Mahallesi, Atatürk Caddesi 
üzerinde hafriyat kamyonlarının tehlikeli ve hızlı seyrettiği ve geçişlerinin engellenmesi talebi ile ilgili olarak hafriyat 
kamyonlarının Camili Mahallesi istikametinden gelerek Atatürk Caddesini kullanarak Bekirde yolu istikametine 
gittikleri ve Atatürk Caddesi üzerinde tehlike oluşturduklarının görüldüğü" belirtilmiş olup, yaya ve trafik güvenliği 
açısından söz konusu tır ve kamyonlara alternatif güzergah/güzergahların belirlenmesi hakkındaki talebin 
görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Mersin İli, Akdeniz ilçesi Civanyaylağı Mahallesi, Atatürk Caddesi üzerinde hafriyat kamyonlarının 
tehlikeli ve hızlı seyrettiği için geçişlerinin engellenmesi talep edildiği bulunan tutanakta "Civanyaylağı Mahallesi, 
Atatürk Caddesi üzerinde hafriyat kamyonlarının tehlikeli ve hızlı seyrettiği ve geçişlerinin engellenmesi talebi ile 
ilgili olarak hafriyat kamyonlarının Camili Mahallesi istikametinden gelerek Atatürk Caddesini kullanarak Bekirde 
yolu istikametine gittikleri ve Atatürk Caddesi üzerinde tehlike oluşturduklarının görüldüğü" belirtilmiş olup, yaya ve 
trafik güvenliği açısından söz konusu tır ve kamyonlara alternatif güzergah/güzergahların belirlenmesi hakkındaki 
talebin detaylı olarak incelenebilmesi için; Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Şube 
Müdürlüğü, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü, Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğü, Yol Yapım Bakım ve Onarım 
Dairesi Başkanlığı, Zabıta Dairesi Başkanlığı, Mersin Valiliği İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube 
Müdürlüğü, Akdeniz Belediye Başkanlığı ve Mersin Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığımdan birer 
temsilcinin katılımı ile Alt Komisyon oluşturulmasına, Alt Komisyon üyelerince hazırlanacak raporun UKOME Genel 
Kı
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KATILMADI 
Akdeniz Belediye 
Başkanlığı Tem.

l
içişleri Bakanlığı Afet ve 

Acil Durum Müdürlüğü Tem.

^RAHANLI 
U.A.B.'V. Bölge Ulaştırma Hiz. 

Düz. Genel Müd. Tem.

U.A.B. V. Bölge Altyapı 
Yat. Gen. Müd. Tem.

Anonim 
Genel Müd. Tem.

Mersin Kom.

U.A.B. Karayolları Gen. Müd. 
5. Bölge Müdürlüğü Tem.

KATILMADI
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.

ŞAHİN
Bakanlığı

Garnizon 
Komutanlığı Tem.

U.A.B. Devlet Hava Meydan 
işletmesi Genel Müd. Tem.

YufeufWXICI 
Mersin Şof. ve Oto. Esnaf. 

Odası Başkanlığı Tem.

_LUR
h.ı.h..ı.Q o.9Jl
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MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2023 EYLÜL AYI
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Sayfa 1 / 2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Anamur Belediye Başkanlığı’nın 22.08.2023 tarih ve E-67119705-00025417 (Evrak No: 180645) 
sayılı yazısında; Mersin ili Anamur ilçesi sınırlarında bulunan Tahsin Soylu Caddesi’nin Başar Yolu ile Akdeniz 
Caddesi arasında kalan alanın tek yönlü araç trafiğine açık olduğu, ilçenin gelişim göstermesi, araç trafiğinin 
rahatlaması amacı ile bu bölgenin çift yön olarak araç trafiğine açılması için gerekli çalışmaların yapılması 
hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Mersin ili Anamur İlçesi sınırlarında bulunan Tahsin Soylu Caddesi’nin Başar Yolu ile Akdeniz 
Caddesi arasında kalan alanın tek yönlü araç trafiğine açık olduğu ilçenin gelişim göstermesi, araç trafiğinin 
rahatlaması amacı ile bu bölgenin çift yön olarak araç trafiğine açılması için gerekli çalışmaların yapılması 
hakkındaki talebin detaylı incelebilmesi için, Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Şube 
Müdürlüğü, Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğü, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube Müdürlüğü, Trafik Hizmetleri 
Şube Müdürlüğü, Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı, Zabıta Dairesi Başkanlığı, Muhtarlık İşleri Dairesi 
Başkanlığı, Anamur Kaymakamlığı İlçe Emniyet Müdürlüğü / İlçe Jandarma Komutanlığı, Anamur Şoförler ve 
Otomobilciler Odası Başkanlığı, Mersin Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı ve Anamur İlçe Belediye 
Başkanlığımdan birer temsilcinin katılımı ile Alt Komisyon oluşturulmasına, Alt Komisyon üyelerince hazırlanacak 
raporun UKOME Genel Kurulu'na sunulmasına müteakip konunun tekrar değerlendirilmesine oy birliği ile karar
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KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.
U.A.B. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.
U.A.B. V. Bölge Altyapı 
Yat. Gen. Müd. Tem.

LEN
Akderiiz Bölge? ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

Yusuf AKBABAOZ 
U.A.B. Devlet Hava Meydan 
işletmesi Ge/fefMüd. Tem.

Yüstıf YAZICI 
Mersin Şof. ve Oto. Esnaf. 

Odası Başkanlığı Tem.

OLUR

j u u m

Vahap SEÇER 
Büyükşehir Belediye Başkanı

Mahmut KARA 
Anamur Belediye 
Başkanlığı Tem.

ve İklim 
Tem.

Anonim 
Müd. Tem.

.  d J t f A ı k i M
içişleri Bakanlığı Afet ve 

Acil Durum Müdürlüğü Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Mersin Valiliği il Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 25.08.2023 tarih ve E- -47955063-410.02-82114825 
(Evrak No: 182984)(44463) sayılı yazısında; ilimiz Toroslar ilçesinde faaliyet gösteren özel motorlu taşıt sürücüleri 
kurslarının direksiyon uygulama eğitimi ve sınavlarında kullanılan alan ile ilgili alan ile yapılan çalışmaların; 
"Uygulama Eğitim ve Sınav Alanı; Turgut Özal Bulvarı üzerinde Pazar günleri kurulan semt pazarının eğitim 
alanında trafik güvenliğini tehlikeye atmayacak şekilde Yavuz Sultan Selim Bulvarının Turgut Özal Bulvarını takip 
ettiği güzergahta Seyhan Caddesi güzergahından devam ederek, Fatih Sultan Mehmet Bulvarına bağlanarak pazar 
günlerine özel önerilen güzergahı kullanılabileceği" denildiğinden Motorlu Taşıt Sürücüleri Kursların kursiyerlerinin 
hafta içi uygulama eğitimi yaptığı alan ile uygulama sınav alanı ayrı olamaz. Turgut Özal Bulvarı üzerinde Pazar 
günleri kurulan semt pazarı olması nedeniyle hiç bir şekilde pazar günleri MTSK uygulama sınavı yapılamaz. Nüfus 
Yoğunluğu ve Mahalle içi y o lla r : Müfide ilhan ve Seyhan Caddelerinin bölünmüş yol olmaması ve mahalle içi 
(Halkkent) yollar olması nedeniyle, nüfus yoğunluğu düşünüldüğünde cadde, sokaklarda kendi başına hareket 
eden, oyun alanı olarak kullanan çocukların çok olması ve öğrencilerin okullara ulaşımının büyük oranla yaya olarak 
yapması trafik güvenliği açısından risk oluşturmaktadır. Güzergah üzerinde semt pazarı kurulması : Müfide İlhan 
caddesinde Perşembe günleri kurulan semt pazarı her ne kadar kapalı pazar yerinde kurulsa da pazara gelen 
vatandaşların yol kenarına araçlarını park etmeleri nedeniyle yol daralmaktadır. Güzergahta eğitim gören 
kursiyerlerin acemi olması trafik güvenliği açısından tehlike arz etmekte olup, yolun çift yönlü kullanılması trafik 
güvenliği riskini arttırmaktadır. Turgut Özal Bulvarı üzerinde Pazar günleri semt pazarının kurulması durumunda 
MTSK uygulama sınavı yapılamayacaktır. Açık Oto Pazarı, Her ne kadar alınan kararda Açık Oto Pazarına 
varılmayacağından bahsedilse de burada oluşacak trafik yoğunluğu, mevcut haliyle yolun bölünmüş yol olmaması, 
yolun çift yönlü kullanılması ve gelen vatandaşların şahsi araçlarını güzergaha uygunsuz şekilde park etme ihtimali 
sebebiyle 243. Cadde üzerinde Pazar günü MTSK uygulama sınavı güvenliğini tehlikeye düşürecektir. Şehir 
Hastanesi Caddesi : Şehir Hastanesi Caddesi bölünmemiş yol olması, Arpaçsakarlar ve Yalınayak Mahallesi 
güzergahlarından gelen ambulansların 243.cadde üzerinden Şehir Hastanesi Caddesini yoğun olarak kullanması 
nedeniyle trafik güvenliği açısından risk oluşturacağı varsayılmaktadır. Bölünmemiş Yollar : Şehir Hastanesi 
Caddesi, Müfide İlhan Caddesi, Seyhan Caddesi, 243.cadde ve Çetin Emeç Caddeleri sınav alanın yaklaşık %60- 
70'e tekabül etmektedir. Bu yolların bölünmemiş yol olması ve yol bitiminden otomobiller için U dönüşü yapılması 
trafik güvenliğini tehlikeye düşürecek olup, otobüs, kamyon ve tır içinse eğitim ve sınav alanı olma olanağı 
vermemektedir. Bu nedenle Şehir Hastanesi Caddesi, 243.cadde ve Çetin Emeç Caddelerinin U dönüşü noktalarına 
döner kavşakların yapılması gerekmektedir, istasyonlar; 'Mersin ili, Toroslar ilçesi için belirlenen güzergahta olan 
Şehir Hastanesi Caddesi, 243. Cadde, Yavuz Sultan Selim Caddesi, Çetin Emeç Caddesi, Turgut Özal Bulvarı, 
Müfide ilhan Caddesi ve Fatih Sultan Mehmet Bulvarının; Rampa kalkış, Paralel Park, 25 Metre Geri, L Park vb. 
tüm standartlara uygun düzenlemesine ilişkin gerekli fiziki ve trafik düzenlemelerin (Sinyalizasyon, yatay düşey 
işaretlemeler, delinatör ayırıcı vb.) Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ve Trafik Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü tarafından yapılması ile uygun olacağı ve faaliyete geçebileceği" denildiğinden yol üzerine kurulacak 
olan istasyonların kurulması durumunda adayların eğitimi ve sınav esnasında yolun dar olması nedeniyle akan trafik 
duracaktır. Bu duraklama 13 Motorlu Taşıt Sürücüleri Kursunda kayıtlı 93 araçtan 1/3'nün katıldığı eğitim ve sınav 
esnasında araçların duraklaması trafik güvenliği ve halkın huzuru açısından risk teşkil edeceğinden tekrar, 
değerlendirilmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
5216 sayılı Yasanın 7,Maddesinin (f) ve (p) bentleri 

V * 2- ""5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi
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KARAR: 10/08/2023 tarih ve 2023/366 sayılı UKOME Genel Kurul Kararları ile belirlenen güzergahta yol 
üzerine kurulacak olan istasyonların kurulması durumunda adayların eğitimi ve sınav esnasında yolun dar olması 
nedeniyle akan trafik durabileceği, bu duraklama 13 Motorlu Taşıt Sürücüleri Kursunda kayıtlı 93 araçtan 1/3'nün 
katıldığı eğitim ve sınav esnasında araçların duraklaması trafik güvenliği ve halkın huzuru açısından risk teşkil 
edeceğinden tekrar değerlendirilmesi hakkındaki talebin detaylı olarak incelenebilmesi için; Mersin Büyükşehir 
Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Şube Müdürlüğü, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube Müdürlüğü, 
Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü, Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğü, Zabıta Dairesi Başkanlığı, Mersin Valiliği İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü, Mersin Valiliği İl Emniyet Müdürlüğü, Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü, Mersin Şoförler ve 
Otomobilciler Odası Başkanlığı ve Toroslar Belediye Başkanlığımdan birer temsilcinin katılımı ile Alt Komisyon 
oluşturulmasına, Alt Komisyon üyelerince hazırlanacak raporun UKOME Genel Kurulu'na sunulmasına müteakip 
konunun tekrar değerlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

Yaşart ih\TUTSAK 
Büyükşejfiir İîel. Ulş. Dai. Bşk 
" ■ -  en. Şube Müd.

KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.

Muammer MUT 
U.A.B. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem,

/YELEKÇİ 
I Güvenlik 

zfmutanlığı Tem.

Ç ağâtey-KüÇÜkNANt 
U.A.B. V. Bölge Altyapı 
Yat. Gen. Müd. Tem.

O SE
cilik ve iklim 

akanlığı Tem.

PEPEN
Akdeniz Bölge_yp Garnizon 

Komutanlığı Tem.

Yusuf aV bABAÖZ 
U.A.B. Devlet Hava Meydan 
İşletmesi Genel Müd. Tem.
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Ida DALAN 
içişleri Bakanlığı Afet ve 

Acil Durum Müdürlüğü Tem.

i BAL 
ş' Anonim 

Şirketi Genel Müd. Tem.

YudufVAAZICI 
Mersin Ş o^ve Oto. Esnaf. 

Odası Başkanlığı Tem.

OLUR
o  « p *

Vahap SEÇER 
Büyükşehir Belediye Başkanı
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Mersin minibüsçüler ve Esnaf Odasının 17.08.2023 tarih ve 2023/47 (Evrak no: 175985) sayılı 
yazısında, S.S. 44 nolu Mezitli Mot. Taş. Kooperatifinin bütün araçlarının kullandığı Burhan Felek Caddesinden 
127. Cadde Demirtaş Işıklarındaki yolda, Demirtaş Işıklarının kısa yanması yolun dar olması rampa olması Adliyenin 
mesai saatlerinin başlangıç ve bitiş saatlerinde Diş Hastanesinin yoğunluğundan dolayı Trafiği rahatlatmak 
kazaların önüne geçmek adına, Burhan Felek Caddesinden sola Bahçeler Caddesinden kendi güzergahlarına 
katılım olacak şekilde güzergah güncellenmesi yapılması hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: S.S. 44 nolu Mezitli Mot. Taş. Kooperatifinin bütün araçlarının kullandığı Burhan Felek 
Caddesinden 127. Cadde Demirtaş Işıklarındaki yolun, Demirtaş Işıklarının kısa yanması yolun dar olması rampa 
olması Adliyenin mesai saatlerinin başlangıç ve bitiş saatlerinde Diş Hastanesinin yoğunluğundan dolayı Trafiği 
rahatlatmak kazaların önüne geçmek adına, Burhan Felek Caddesinden sola Bahçeler Caddesinden kendi 
güzergahlarına katılım olacak şekilde güzergah güncellenmesi yapılması hakkındaki talebin detaylı olarak 
incelenebilmesi için; Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Şube Müdürlüğü, 
Ruhsatlandırma ve Denetim Şube Müdürlüğü, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü, Ulaşım Planlama Şube 
Müdürlüğü, Zabıta Dairesi Başkanlığı, Mersin Valiliği İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü, 
Mersin Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı, Mersin Minibüsçüler Esnaf Odası Başkanlığı ve Mezitli Belediye 
Başkanlığımdan birer temsilcinin katılımı ile Alt Komisyon oluşturulmasına, Alt Komisyon üyelerince hazırlanacak 
raporun UKOME Genel Kurulu'na sunulmasına müteakip konunun tekrar değerlendirilmesine oy birliği ile karar 
verilmiştir.
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U.A.B. V. Bölge Ulaştırma Hiz. 
Düz. Genel Müd. Tem.

YELEKÇİ 
hil Güvenlik 

Tem.

X . \
NBelda DALAN v

içişleri Bakanlığı Afet ve 
Acil Durum Müdürlüğü Tem

Çağatay J 
U.AfB. V. BolgeAltyapı 
Yat. Gen. Müd. Tem.

Anonim 
Müd. Tem.

OLUR
n .iQ.ı.2Q2%  

I

J. Bnb. Trf. Şb.

KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.
U.A.B. Karayolları Gen. Müd. 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.
Akdeniz Bö lçjrve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

Odası Başkanlığı Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Mersin Minibüsçüler ve Esnaf Odasının 17.08.2023 tarih ve 2023/47 (Evrak no: 175960) sayılı 
yazısında, S.S. 44 nolu Mezitli Mot. Taş. Kooperatifinin mevcut güzergâhta çalışan Babil hattı için GMK Bulvarı Soli 
Çenter ışıklarından sağa Zeytinli Caddesinden Şok market önünden sola Yaşar Doğu Caddesini takiben sola Fatih
Sultan Mehmet Caddesine 75. Yıl Parkından sola Gurbetçiler Sokakta bulunan depolama alanına ayrıca bu
güzergahta bulunan Fatma Aliye Mesleki Anadolu Lisesi, Mezitli İmam Hatip Lisesine Toplu taşıma araçlarının 
hizmet vermediği Yaşar Doğu Caddesine ulaşımın sağlanarak ana Caddedeki Trafik yoğunluğunu azalacağı toplu 
taşıma hizmetinin değerlendirilmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: S.S. 44 nolu Mezitli Mot. Taş. Kooperatifinin mevcut güzergahta çalışan Babil hattı için GMK 
Bulvarı Soli Çenter ışıklarından sağa Zeytinli Caddesinden Şok market önünden sola Yaşar Doğu Caddesini takiben 
sola Fatih Sultan Mehmet Caddesine 75. Yıl Parkından sola Gurbetçiler Sokakta bulunan depolama alanına ayrıca 
bu güzergahta bulunan Fatma Aliye Mesleki Anadolu Lisesi, Mezitli İmam Hatip Lisesine Toplu taşıma araçlarının 
hizmet vermediği Yaşar Doğu Caddesine ulaşımın sağlanarak ana Caddedeki Trafik yoğunluğunu azalacağı toplu 
taşıma hizmetinin değerlendirilmesi hakkındaki talebin detaylı olarak incelenebilmesi için; Mersin Büyükşehir 
Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Şube Müdürlüğü, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube Müdürlüğü, 
Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü, Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğü, Zabıta Dairesi Başkanlığı, Mersin Valiliği İl 
Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü, Mersin Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı, Mersin 
Minibüsçüler Esnaf Odası Başkanlığı ve Mezitli Belediye Başkanlığımdan birer temsilcinin katılımı ile Alt Komisyon 
oluşturulmasına, Alt Komisyon üyelerince hazırlanacak raporun UKOME Genel Kurulu'na sunulmasına müteakip 
konunun tekrar değerlendirilmesine oy birliği ile karşr verilmiştir.



1873

T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2023 EYLÜL AYI
Karar Sayısı 2023/473
Karar Tarihi 26/09/2023
Toplantı No 2023/09
Sayfa 2 / 2

Akdeniz Bötga-ve Garnizon 
Komutanlığı Tem.

Yusuf l^KBABAOZ 
U.A.B. Devlet Hava Meydan 
işletmesijGenel Müd. Tem.

Yusuf'a AzICI 
Mersin Ş o \v e  Oto. Esnaf. 

Odası Başkanlığı Tem.

' Murat KARAHANLI 
U.A.B. V. Bölge Ulaştırma Hiz. 
■) Düz. Genel Müd. Tem.

Beya?id KAUÇLI 
Mersin Valiliği İl Jandarma Kom, 

J. Bnb. Trf. Şb. Md,

Çağatay KUÇUKNÂN5 
U.A.B. V. Bölge Altyapı 
Yat. Gen. Müd. Tem.

KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.

^  MuammefTvlUT 
U.A.B. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

M Y .  GURSU 
AijpK/e ŞosyaLLfem ^ 

Bakan lı^TenY

-çff^f YELEKÇİ 
^anil Güvenlik 
ımutanlığı Tem

Çe^re, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı Tem

v8eldcHDÂLAN ' 
içişleri Bakanlığı Afet ve 

Acil Durum Müdürlüğü Tem
T^DD Taffl Anonim 

îıfketi Genel Müd, Tem,

OLUR

Vahap SEÇER 
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Mersin Minibüsçüler ve Esnaf Odasının 17.08.2023 tarih ve 2023/48 (Evrak no: 175993) sayılı 
yazısında, S.S. 44 nolu Mezitli Mot. Taş. Kooperatifinin yeni yapılan Mezitli Devlet Hastanesinde çalışan işçilerin 
mağduriyetinin giderilmesi, mevcutta çalışan Kuyuluk Çevlik hattına istinaden Kuyuluk Tabiat parkından sola yeni 
yapılmaya başlanan Mezitli Devlet Hastanesinin önünden U dönüşü yaparak Kuyuluk Selvili Restoran karşısında 
bulunan depolama alanına varış olacak şekilde ek güzergah verilmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

verilmiştir.

/Yajfemin TUTSAK 
Büydksenir Bel. Ulş. Dai. Bşk 
Ruhsat, ve Den. Şube Müd.

Tarık İRDE 
Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı

jÇ reân '1w P yw © G h J Y İbrahim NAMLI
Büyükşelbir Belediyesi \  Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk.

Ulaşım Dairesi Başkanı ^U K O M E  Şube Müdürü V.

Bayram TÜRE 
Büypkşehir Belediyesi 

imar ve'Şehir. Dai. Bşk.Tem

İMuratAHRÂZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 

Ulaşım Plan. Şb. Müd.V.

YusüfGÜZEL 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık işleri Dai. Bşk. Tem

Salih t f r E ş /  
Büyükşehir B< ikrai' 

Hukuk M /şav in ığ i/
Büyükşehir Belediyesi 

Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem

Murat KARAHANLI 
U.A.B. V. Bölge Ulaştırma Hiz. 

Düz. Genel Müd. Tem.

KARAR: S.S. 44 nolu Mezitli Mot. Taş. Kooperatifinin yeni yapılan Mezitli Devlet Hastanesinde çalışan 
işçilerin mağduriyetinin giderilmesi mevcutta çalışan Kuyuluk Çevlik hattına istinaden Kuyuluk Tabiat parkından sola 
yeni yapılmaya başlanan Mezitli Devlet Hastanesinin önünden U dönüşü yaparak Kuyuluk Selvili Restoran 
karşısında bulunan depolama alanına varış olacak şekilde ek güzergah verilmesi hakkındaki talebin detaylı olarak 
incelenebilmesi için; Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Şube Müdürlüğü, 
Ruhsatlandırma ve Denetim Şube Müdürlüğü, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü, Ulaşım Planlama Şube 
Müdürlüğü, Zabıta Dairesi Başkanlığı, Mersin Valiliği İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü, 
Mersin Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı, Mersin Minibüsçüler Esnaf Odası Başkanlığı ve Mezitli Belediye 
Başkanlığından birer temsilcinin katılımı ile Alt Komisyon oluşturulmasına, Alt Komisyon üyelerince hazırlanacak 
raporun UKOME Genel Kurulu'na sunulmasına müteakip konunun tekrar değerlendirilmesine oy birliği ile karar
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KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.

/luammefMÜT 
U.A.B. Karayolları Gen. Müd. 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

Ç a p a fk ü Ş D K İ^E  
U.A.B. V. Bölge Altyap 
Yat. Gen. Müd. Tem.

ELEN
Akdeniz Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

Yç YELEKÇİ 
Sahil Güvenlik 

Komutanlığı Tem.

Selda DALAI 
içişleri Bakanlığı Afet ve 

Acil Durum Müdürlüğü Tem

Yusuf AKBABAOZ 
U.A.B. Devlet Hava Meydan 
işletmesi Genef'Müd. Tem.

Anonim
Şirketi Genel Müd. Tem.

Mersin Şof. ve Oto. Esnaf. 
Odası Başkanlığı Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube 
Müdürlüğü’nün 29.08.2023 tarih ve E- 46997484-622.01-623209 (Evrak No: 185511) sayılı yazısında; Deli Dumrul 
Cem Taksi çalışanlarının dilekçeli talebi ile; Limonluk Mahallesi istemihan Talay Caddesi Mersin Cem Evinin 
yanında yer alan 2017 tarih ve 460 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile Deli Dumrul Cem Taksi Durağı adı altında 
faaliyet veren mevcut depolama alanının yetersizliği nedeniyle vatandaşlara daha iyi hizmet verebilmek adına 
bekleme yeni bekleme alanları oluşturulması hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Deli Dumrul Cem Taksi çalışanlarının dilekçeli talebi ile; Limonluk Mahallesi İstemihan Talay 
Caddesi Mersin Cem Evinin yanında yer alan 2017 tarih ve 460 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile Deli Dumrul 
Cem Taksi Durağı adı altında faaliyet veren mevcut depolama alanının yetersizliği nedeniyle vatandaşlara daha iyi 
hizmet verebilmek adına bekleme yeni bekleme alanları oluşturulması hakkındaki talebin detaylı olarak 
incelenebilmesi için; Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Şube Müdürlüğü, 
Ruhsatlandırma ve Denetim Şube Müdürlüğü, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü, Ulaşım Planlama Şube 
Müdürlüğü, Zabıta Dairesi Başkanlığı, Mersin Valiliği il Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü, 
Mersin Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı ve Yenişehir Belediye Başkanlığımdan birer temsilcinin katılımı 
ile Alt Komisyon oluşturulmasına, Alt Komisyon üyelerince hazırlanacak raporun UKOME Genel Kurulu'na 
sunulmasına müteakip konunun tekrar değerlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
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U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.

/îuammer MUT 
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: 23411075238 T.C. kimlik numaralı Saniye YILDIRIM isimli vatandaş adına Av. Hüseyin AKYÜZ’ün
21.08.2023 tarih ve 177572 Evrak nolu dilekçesinde; Müvekkilinin 33 NE 908 plakalı ticari minibüsüne daha önce 
alınmış emsal kararlarda göz önüne alınarak (Adana Bim 3. İdari Dava Dairesinin 28.12.2021 gün ve E.2020/1102, 
K:2021/227 sayılı kararı, İstinaf Mahkemesi Kararı, Danıştay Kararı ve Adana 47. idari Dava Dairesini benzer 
kararları) 33 M 5000 -  33 M 5999 serisinden M Plaka verilmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: 23411075238 T.C. kimlik numaralı Saniye YILDIRIM isimli vatandaş adına Av. Hüseyin AKYÜZ’ün 
dilekçesinde; Müvekkilinin 33 NE 908 plakalı ticari minibüsüne daha önce alınmış emsal kararlarda göz önüne 
alınarak (Adana Bim 3. İdari Dava Dairesinin 28.12.2021 gün ve E.2020/1102, K:2021/227 sayılı kararı, İstinaf 
Mahkemesi Kararı, Danıştay Kararı ve Adana 47. İdari Dava Dairesini benzer kararları) 33 M 5000 -  33 M 5999 
serisinden M Plaka verilmesi hakkındaki talebin detaylı incelebilmesi için, Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım 
Dairesi Başkanlığı UKOME Şube Müdürlüğü, Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğü, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube 
Müdürlüğü, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü, Zabıta Dairesi Başkanlığı, Hukuk Müşavirliği, Muhtarlık işleri Dairesi 
Başkanlığı, Tarsus Kaymakamlığı İlçe Emniyet Müdürlüğü / İlçe Jandarma Komutanlığı, Tarsus Şoförler ve 
Otomobilciler Odası Başkanlığı, Mersin Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı ve Tarsus İlçe Belediye 
Başkanlığımdan birer temsilcinin katılımı ile Alt Komisyon oluşturulmasına, Alt Komisyon üyelerince hazırlanacak 
raporun UKOME Genel Kurulu'na sunulmasına müteakip konunun tekrar değerlendirilmesine oy birliği ile karar 
verilmiştir,

\  Ibrânifn NAMLI 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 

UKOME Şube Müdürü V.

yâsŞhin TUTSAK 
BüyükşeHır Bel. Ulş. Dai. Bşk 
Ruhşat. ve Den. Şube Müd.

Tarık İRDE 
Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı

AbdıŞahjKARA 
Büyükşanir Belediyesi 

E tjfT ve lM D a l B sK T ^r

«Murat AHRAZ 
Büyükşehir Bel, Ulş. Dai. Bşk. 

Ulaşım Plan. Şb. Müd.V.

Çağrı TAŞPI 
;şefftr Beh t i

)^nğinJ0KGENÇ I /  AyTĞUZEL
/BüyükşeHir Belediyese Büyükşehir Belediyesi

YÖlYap. ve Onr.Dai. Bşk/Tem. Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem.

Yusuf'GUZEL , /  
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık işleri Dai. Bşk. Tem,
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U.A.B. Devlettlava Meydan 
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

kooperatifin yol güzergahındaki eski hastaneye kadar gitmek isteyen öğrenciler, çalışan ve iş yeri sahibi olan 
vatandaşlara Mes Koop durağından hareketle mevcut güzergahlarını takiben Hükümet Konağı Kavşağından dönüş 
yaptıkları için ve bu durukta indi -  bindi yapacak şekilde tekrar eski hastaneye varış olacak şekilde güncelleme 
yapılması hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: S.S. 51 Kargıcak Mot. Taş. Kooperatifinin yol güzergahında bulunan eski hastaneye kadar gitmek 
isteyen öğrenciler, çalışan ve iş yeri sahibi olan vatandaşlara Mes Koop durağından hareketle mevcut 
güzergahlarını takiben Hükümet Konağı Kavşağından dönüş yaptıkları için ve bu durukta indi -  bindi yapacak 
şekilde tekrar eski hastaneye varış olacak şekilde güncelleme yapılması hakkındaki talebin detaylı incelebilmesi 
için, Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Şube Müdürlüğü, Ulaşım Planlama Şube 
Müdürlüğü, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube Müdürlüğü, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü, Zabıta Dairesi 
Başkanlığı, Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı, Erdemli Kaymakamlığı İlçe Emniyet Müdürlüğü I İlçe Jandarma 
Komutanlığı, Erdemli Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı, Mersin Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı 
ve Erdemli İlçe Belediye Başkanlığımdan birer temsilcinin katılımı ile Alt Komisyon oluşturulmasına, Alt Komisyon 
üyelerince hazırlanacak raporun UKOME Genel Kurulu'na sunulmasına müteakip konunun tekrar 
değerlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
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Sayfa 1 / 2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Erdemli Şoförler Odası Başkanlığı'nın 07.09.2023 tarih ve 2023/55 (Evrak no:192912) sayılı 
yazısında; 67396187760 T.C. kimlik ve 5091 oda numaralı Taksi işletmesi üyesi olan Orhan TAYBAR, 33 T 6012 
ticari plakalı Taksisi ile Erdemli ilçesi Şenoğlu caddesi ile Osman Bölükbaşı Caddesinin kesiştiği noktanın 100 metre 
gerisinde bulunan 3025 sokakta faaliyet gösterebilmesi için gerekli izinlerin verilmesi hakkındaki talebin 
görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7,Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: S33 T 6012 ticari plakalı Taksisi ile Erdemli İlçesi Şenoğlu caddesi ile Osman Bölükbaşı 
Caddesinin kesiştiği noktanın 100 metre gerisinde bulunan 3025 sokakta faaliyet gösterebilmesi için gerekli izinlerin 
verilmesi hakkındaki talebin detaylı incelebilmesi için, Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı 
UKOME Şube Müdürlüğü, Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğü, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube Müdürlüğü, Trafik 
Hizmetleri Şube Müdürlüğü, Zabıta Dairesi Başkanlığı, Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı, Erdemli Kaymakamlığı 
ilçe Emniyet Müdürlüğü / İlçe Jandarma Komutanlığı, Erdemli Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı, Mersin 
Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı ve Erdemli İlçe Belediye Başkanlığımdan birer temsilcinin katılımı ile Alt 
Komisyon oluşturulmasına, Alt Komisyon üyelerince hazırlanacak raporun UKOME Genel Kurulu'na sunulmasına 
müteakip konunun tekrar değerlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
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Ulaşım Dairesi Başkanı
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30'da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: 1. Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube 
Müdürlüğü’nün 14.09.2023 tarih ve E- 46997484-622.01-633163 (Evrak no: 198103) sayılı yazısı ekinde gelen 
Mersin Şoförler Odasfmn yazısında Mehmet Yasin ENGEZ' in adına kayıtlı 33 T 1528 ticari sayılı plakanın Tuğra 
Taksi çalışanlar listesine eklenmesi,

2. Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube
Müdürlüğü’nün 14.09.2023 tarih ve E- 46997484-622.01-633164 (Evrak no: 198104) sayılı yazısı ekinde gelen 
Mersin Şoförler Odasfmn yazısında Mert Taksi çalışanları' mn, Camişerif mahallesi Zeytinlibahçe Caddesinden 
bulunan Mert Taksi durağına 33 T 0288 ticari sayılı plakanın Mert Taksi çalışanlar listesine eklenmesi,

3. Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube
Müdürlüğü’nün 14.09.2023 tarih ve E- 46997484-622.01-633165 (Evrak no: 198105) sayılı yazısı ekinde gelen 
Mersin Şoförler Odası'nın yazısında Mustafa ÇELİK1 in adına kayıtlı 33 T 1011 ticari sayılı plakanın 19/11/2020
tarih ve 2020/496 sayılı UKOME Genel Kurul Kararıyla Cihan Taksi Durağı çalışanlar listesine eklendiği, Mustafa
Çelik isimli vatandaşın bu duraktan çıkmak istemesi hakkındaki taleplerin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: 1. 33 T 1528 ticari sayılı plakanın Tuğra Taksi çalışanlar listesine eklenmesi, 2. 33 T 0288 ticari 
sayılı plakanın Mert Taksi çalışanlar listesine eklenmesi, 3. T 1011 ticari sayılı plakanın 19/11/2020 tarih ve 
2020/496 sayılı UKOME Genel Kurul Kararıyla Cihan Taksi Durağı çalışanlar listesine eklendiği, Mustafa Çelik isimli 
vatandaşın bu duraktan çıkmak istemesi hakkındaki taleplerin detaylı olarak incelenebilmesi için; Mersin Büyükşehir 
Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Şube Müdürlüğü, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube Müdürlüğü, 
Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü, Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğü, Zabıta Dairesi Başkanlığı, Mersin Valiliği İl 
Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ve Mersin Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığımdan 
birer temsilcinin katılımı ile Alt Komisyon oluşturulmasına, Alt Komisyon üyelerince hazırlanacak raporun UKOME 
Genel Kurulu'na sunulmasına müteakip konunun tekrar değerlendirilmesine oy birliği ile karar verilmi



O V < S ^ y / / j ,

ant
1873

T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2023 EYLÜL AYI
Karar Sayısı 2023/479
Karar Tarihi 26/09/2023
Toplantı No 2023/09
Sayfa 2 / 2

Yusuf GÜZEL 
Büyükşet]ir Belediyesi 

Muhtarlık işleri Dai. Bşk. Tem

KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.

'  >ELEKÇİ 
I Güvenlik 

Komutanlığı Tem.

BüyflKŞenır Belediyesi 
Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem.

Saj
Büyükı

Hukuk

uratKARAHANLI 
ma Kom. U.A.B.’ V. Bölge Ulaştırma Hiz. 
id. Düz. Genel Müd. Tem.

Muammer MUT 
U.A.B. Karayolları Gen, Müd. 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

5elda>ÜALAN 
İçişleri Bakanlığı Afet ve 

Acil Durum Müdürlüğü Tem.

U A B 7 V. Bölge Altyapı 
Yat. Gen. Müd. Tem.

EN
Akdeniz'Bölge-vö Garnizon 

Komutanlığı Tem.

Yusuf tyKBABAOZ 
U.A.B. Devlet Hava Meydan 
işletmesfĞenel Müd. Tem.

Anonim 
Müd. Tem.

Yusuf YAZICI 
Mersin Şor. ve Oto. Esnaf. 

Odası Başkanlığı Tem.

° LUR »
Cıb..ıta..ı.29.L'!>

{ J 0 l 4 2 .



T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

Karar Sayısı 2023/480
Karar Tarihi 26/09/2023

1873
Toplantı NoNo 2023/09
Sayfa 1 / 2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30'da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Mersin Şoförler Odası Başkanlığı’nın 20.09.2023 tarih ve 613 (Evrak no: 202645) sayılı yazısında; 
S.S.39 nolu Özel Halk Otobüsleri Mot. Taş. Kooperatifinin Mersin ilinde yaşayan vatandaşlara toplu taşıma hizmeti 
verdikleri Mersin İli, Cami Şerif Mahallesi ismet İnönü Bulvarı üzeri Postane Durağı gibi otobüslere ayrılan 
duraklardan yolcuları indir bindir yaptıkları ancak bölgede diğer duraklarda bekleyen vatandaşların mağdur 
olduklarından dahi iyi bir toplu taşıma hizmeti verebilmek adına Tekel Durağında da kooperatif araçlarının indir- 
bindir yapabilmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: S.S.39 nolu Özel Halk Otobüsleri Mot. Taş. Kooperatifinin Mersin ilinde vatandaşlara toplu taşıma
hizmeti verdikleri Mersin İli, Cami Şerif Mahallesi ismet İnönü Bulvarı üzeri Postane Durağı gibi otobüslere ayrılan
duraklardan yolcuları indir bindir yaptıkları ancak bölgede diğer duraklarda bekleyen vatandaşların mağdur 
olduklarından dahi iyi bir toplu taşıma hizmeti verebilmek adına Tekel Durağında da kooperatif araçlarının indir- 
bindir yapabilmesi hakkındaki talebin detaylı olarak incelenebilmesi için; Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım 
Dairesi Başkanlığı UKOME Şube Müdürlüğü, Ruhsatlandırma ve Denetim Şube Müdürlüğü, Trafik Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü, Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğü, Zabıta Dairesi Başkanlığı, Mersin Valiliği İl Emniyet Müdürlüğü 
Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü, Mersin Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı, Mersin Minibüsçüler Esnaf 
Odası Başkanlığı ve Akdeniz Belediye Başkanlığımdan birer temsilcinin katılımı ile Alt Komisyon oluşturulmasına, 
Alt Komisyon üyelerince hazırlanacak raporun UKOME Genel Kurulu'na sunulmasına müteakip konunun tekrar 
değerlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğü’nün
20.09.2023 tarih ve E-41909434-210.06.99-638038 (Evrak no: 203975) sayılı yazısında; Silifke İlçesi Boğsak Koyu 
sahil şeridinde bölge sakinleri ve işletmeler dışında yoğun araç trafiğine ve parklanmalara maruz kaldığı belirtilerek 
3621 Sayılı Kıyı Kanunu 5. Maddesi yükümlülükleri gereği yolun iptal edilmesi ya da sahil yolunun bölgedeki 
vatandaşların dışındaki araçların trafiğine kapatılması talep edildiği,

Söz konusu bölge kıyı kanunu hükümlerini barındırmakla birlikte, turizm potansiyelinin yüksek olduğu 
yöreleri korumak, kullanmak, sektörel kalkınmayı ve planlı gelişmeyi sağlamak amacıyla değerlendirmek amacıyla 
2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanunu uyarınca, sınırları Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın önerisi ve Bakanlar Kurulu 
kararıyla “Taşucu -  Boğsak Turizm Merkezi” tespit ve ilan edilen bölgelerden biri olduğu,

Özel Planlama Bölgesi sınırlarında kalan bu bölgede sahil yolunun farklı bağlantıları bulunması sebebiyle 
yapılacak düzenlemelerin değerlendirilmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Silifke İlçesi Boğsak Koyu sahil şeridinde bölge sakinleri ve işletmeler dışında yoğun araç trafiğine 
ve parklanmalara maruz kaldığı belirtilerek 3621 Sayılı Kıyı Kanunu 5. Maddesi yükümlülükleri gereği yolun iptal 
edilmesi ya da sahil yolunun bölgedeki vatandaşların dışındaki araçların trafiğine kapatılması talep edildiği,

Söz konusu bölge kıyı kanunu hükümlerini barındırmakla birlikte, turizm potansiyelinin yüksek olduğu 
yöreleri korumak, kullanmak, sektörel kalkınmayı ve planlı gelişmeyi sağlamak amacıyla değerlendirmek amacıyla 
2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanunu uyarınca, sınırları Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın önerisi ve Bakanlar Kurulu 
kararıyla “Taşucu -  Boğsak Turizm Merkezi” tespit ve ilan edilen bölgelerden biri olduğu,

Özel Planlama Bölgesi sınırlarında kalan bu bölgede sahil yolunun farklı bağlantıları bulunması sebebiyle 
yapılacak düzenlemelerin değerlendirilmesi hakkındaki talebin detaylı olarak incelenebilmesi için: Mersin 
Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Şube Müdürlüğü, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü, 
Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğü, Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı, imar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 
Planlama Şube Müdürlüğü, Zabıta Dairesi Başkanlığı, il Kültür ve Turizm Müdürlüğü Silifke Kaymakamlığı ilçe 
Emniyet Müdürlüğü I ilçe Jandarma Komutanlığı, Mersin Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı, Silifke Şoförler 
ve Otomobilciler Odası Başkanlığı, Silifke Minibüsçüler Esnaf Odası Başkanlığı ve Silifke Belediye Başkanlığı İmar 
ve Şehircilik Müdürlüğü’nden birer temsilcinin katılımı ile Alt Komisyon oluşturulmasına, Alt Komisyon üyelerince 
hazırlanacak raporun UKOME Genel Kurulu'na sunulmasına müteakip konunun tekrar değerlendirilmesine oy birliği 
ile karar verilmiştir.
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/lurat AHRAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 

Ulaşım Plan. Şb. Müd.V.

Çağrı TAŞPIlSljj 
Büyükşehir i 

Trafik H m

Yusuf GÜZEL 
Büyükşehir Belediyeci 

Muhtarlık işleri Dai. Bşk- Tem

3ayr#n  TÜRE 
BüyükçeHirBelediyesi 

imar ve Şehir. Dai. Bşk.Tem.

Dai. Şşk.Tem. Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem. 

<

Ll Murat KÂRAHANLI
ıa Kom. U.A.B. V. Bölge Ulaştırma Hiz. 

Düz. Genel Müd. Tem.

KATILMADI TvluammerMUT Çağatay
U.A.B. Mersin Bölge Liman U.A.B. Karayolları Gen. Müd. U.A.B. V. Bölge Altyapı

Başkanlığı Tem. 5. Bölge Müdürlüğü Tem. Yat. Gen. Müd. Tem.

Abdu 
Büyül 

Etüt ve

3LEN
Akdeniz Bölgece Garnizon 

Komutanlığı Tem.

Yusuf AkBABAOZ 
U.A.B. Devlet Hava Meydan 
İşletmesi Genel Müd. Tem.

Y ıısu ffAZ IC I 
Mersin Şof. ve Oto. Esnaf. 

Odası Başkanlığı Tem.
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Sayfa 1 / 2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğü’nün 
20.09.2023 tarih ve E- 41909434-622.01 -638037 (Evrak no: 203974) sayılı yazısında; Mersin İli, Yenişehir ilçesi 
20. Cadde ile H. Okan Merzeci Bulvarı kesişiminde bulunan Sevgi Katlı Kavşağının, Kuzey - Batı katılım kolunda 
bulunan vatandaşların bölgelerine giriş çıkış yapmakta zorluklar yaşadığını belirmiş ve gerekli yolların açılması ve 
güvenlik önlemlerinin alınmasını talep edildiği, H.Okan Merzeci Bulvarı ile 1970 Sokak kesişiminde giriş ve 
çıkışlarda hatalı park etmiş araçlar sebebiyle yolun daraldığı bu nedenle 1970 sokak üzerinde çift taraflı yol üstü 
parklanmanın engellenmesi için park yasak kararının UKOME Genel Kurulunda görüşülerek karara bağlanması 
hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7,Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Mersin İli, Yenişehir İlçesi 20. Cadde ile H. Okan Merzeci Bulvarı kesişiminde bulunan Sevgi Katlı 
Kavşağının, Kuzey - Batı katılım kolunda bulunan vatandaşların bölgelerine giriş çıkış yapmakta zorluklar yaşadığını 
belirmiş ve gerekli yolların açılması ve güvenlik önlemlerinin alınmasını talep edildiği, H.Okan Merzeci Bulvarı ile 
1970 Sokak kesişiminde giriş ve çıkışlarda hatalı park etmiş araçlar sebebiyle yolun daraldığı bu nedenle 1970 
sokak üzerinde çift taraflı yol üstü parklanmanın engellenmesi için park yasak kararının alınması hakkındaki talebin 
detaylı olarak incelenebilmesi için; Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Şube 
Müdürlüğü, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü, Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğü, Yol Yapım Bakım ve Onarım 
Dairesi Başkanlığı, Zabıta Dairesi Başkanlığı, Mersin Valiliği İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube 
Müdürlüğü ve Yenişehir Belediye Başkanlığından birer temsilcinin katılımı ile Alt Komisyon oluşturulmasına, Alt 
Komisyon üyelerince hazırlanacak raporun UKOME Genel Kurulu'na sunulmasına müteakip konunun tekrar 
değerlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

rahim NAMLI
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 

UKOME Şube Müdürü V.

Tarık İRDE
Gene! Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı

/lurat AHRAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 

Ulaşım Plan. Şb. Müd.V.

^  V
Yusuf GÜZEL 

Büyükşehir Belediyesi 
Muhtarlık İşlerrDai. Bşk. Tem

TUTSAK 
ir Bel. Ulş. Dai. Bşk 

t. ve Den. Şube Müd.

Bayram TÜRE 
Büyükşehir Belediyesi 

imar ve Şehir. Dai. Bşk.Tem.

ragin URÇ3EL 
Liyykşehir Belediyesi 

Yol Yap. ve Onr.Dai. Bşk.Tem.

UZEL/ 
Büyükşehir Belediyesi 

Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem.

Salih 
Büyükşj 

Hukuk, '
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KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.

IWJâmmeTMUT 
U.A.B. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

ÇaJ
U.A.B. V. Bölge AltyapT 
Yat. Gen. Müd. Tem.

fLEN
Akdeniz Bölge've Garnizon 

Komutanlığı Tem.

ELEKÇI 
Güvenlik 

Komutanlığı Tem.

S e ld a ^ A I^ '' \  
içişleri Bakanlığı Afet ve 

Acil Durum Müdürlüğü Tem.

netKRlCI 
Yenişehir Belediye 

Başkanlığı Tem.

Yusuf KBABAÖZ
U.A.B. Devlet Hava Meydan
Işletıru nel Müd. Tem.

,L
.nonim 

Şirketi Genel Müd. Tem.
Mersin Şof. ve Oto. Esnaf. 

Odası Başkanlığı Tem.

OLUR
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Vahap SEÇER 
Büyükşehir Belediye Başkanı
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: UKOME Genel Kurulunu oluşturan üyeler tarafından oylanması sonucu gündem dışı 
görüşülmesine karar verilen, Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Trafik Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü’nün 22.09.2023 tarih ve E-56626054-622.01-639733 (Evrak No: 206258) sayılı yazısında, İlimiz, 
Akdeniz İlçesi, Homurlu sokak üzerinden gelen araçlar Atatürk-12 Bulvarına katılım sağlayarak Mersin istikameti 
yan yol üzerinden araçların ters yöne girdiği tespit edilmiştir.

Belirtilen yolun resmiyette bulunmadığı ve kadastrosu olmadığı, Batı istikametinden gelerek ters yöne giren 
araçların (Mersin istikametine) bu yola katılım sağlayarak Çimsa Kavşağına geldiği dolayısıyla ters yöne girerek 
tanımsız alana giriş yaptıkları ve bu girişlerin fazla olması nedeniyle araç hareketliliğinin beiirsizleşmesine 
dolayısıyla belirsizlikten kaynaklı trafik kazalarına sebebiyet verdiği bu sebeple,

Araç trafiğinin güvenli bir şekilde sağlanabilmesi trafik akışı içerisinde gerçekleştirilecek hataların önüne 
geçilmesi amacıyla belirsiz alanların azaltılması, gerekirse gerekli fiziki tedbirlerin alınarak yapısal olarak düzenleme 
yapılması hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Mersin İli, Akdeniz İlçesi, Homurlu sokak üzerinden gelen araçlar Atatürk-12 Bulvarına katılım 
sağlayarak Mersin istikameti yan yol üzerinden ters yöne girdikleri ve bu yolun resmiyette bulunmadığı ve 
kadastrosu olmadığı, Batı istikametinden gelerek ters yöne giren araçların (Mersin istikametine) bu yola katılım 
sağlayarak Çimsa Kavşağına geldiği dolayısıyla ters yöne girerek tanımsız alana giriş yaptıkları ve bu girişlerin 
fazla olması nedeniyle araç hareketliliğinin beiirsizleşmesine dolayısıyla belirsizlikten kaynaklı trafik kazalarına 
sebebiyet verdikleri, araç trafiğinin güvenli bir şekilde sağlanabilmesi trafik akışı içerisinde gerçekleştirilecek 
hataların önüne geçilmesi amacıyla Belirsiz alanların azaltılması, gerekirse gerekli fiziki tedbirlerin alınarak yapısal 
olarak düzenleme yapılması hakkındaki talebin detaylı olarak incelenebilmesi için; Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Şube Müdürlüğü, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü, Ulaşım Planlama Şube 
Müdürlüğü, Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı, Zabıta Dairesi Başkanlığı, Karayolları 5. Bölge 
Müdürlüğü, Mersin Valiliği il Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ve Akdeniz Belediye 
Başkanlığımdan birer temsilcinin katılımı ile Alt Komisyon oluşturulmasına, Alt Komisyon üyelerince hazırlanacak 
raporun UKOME Genel Kurulu'na sunulmasına müteakip konunun tekrar değerlendirilmesine oy birliği ile karar 
verilmiştir.

Tarık İRDE 
Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı

/lurat AHRAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk, 

Ulaşım Plan. Şb. Müd.V.

Drahim NAf>İbrahim NAMLI 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 

UKOME Şube Müdürü V.

TSAK 
el. Ulş. Dai. Bşk 

Den. Şube Müd.

f \  N.
Bayram TÜRE 

Büyükşehir Belediyesi 
imar ve Şehir. Dai. Bşk.Tem.

Büyı
E tü tv
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Başkanlığı Tem.

OLUR

Zabıta Dairesi

KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem,

Muammer MUT 
U.A.B. Karayolları Gen. Müd. 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.
V. Bölge Altyapı 

Yat. Gen. Müd. Tem.

Mersin U.A.B. /. Bölge Ulaştırma Hiz.
Düz. Genel Müd. Tem.

Milli 
Milli Eğitim

Akdeniz Bölge ve Garnizon 
Komutanlığı Tem.

Odası Başkanlığı Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: UKOME Genel Kurulunu oluşturan üyeler tarafından oylanması sonucu gündem dışı 
görüşülmesine karar verilen, Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Trafik Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü’nün 25.09.2023 tarih ve E- (Evrak No:) sayılı yazısında, Mersin İl Emniyet Müdürlüğü'nün yazınında, 
İlimiz Mezitli İlçesi, Fatih Mahallesi, Adanan Menderes Bulvarı Babil Caddesi Kavşağı kısmında bulunan 30019 
Sokak ile Sahil Park Yolu arasında kalan alanda meydana gelen parklanmaların önlenmesine yönelik hazırlanan 
raporun görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: İlimiz Mezitli İlçesi, Fatih Mahallesi, Adanan Menderes Bulvarı Babil Caddesi Kavşağının kısmında 
bulunan 30019 Sokak ile Sahil Park Yolu arasında kalan alanda meydana gelen parklanmaların önlenmesine 
yönelik Mersin Valiliği İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ve Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü tarafından hazırlanan rapor doğrultusunda bölgede fiziki tedbirlerin alınmasının 
uygun olacağına oy birliği ile kararyarilmiştir.

"  Tarık İRDE——  
Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı

\  İbrahim NAMLI 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
. LJKOME Şube Müdürü V.

v â i ı  T u t s a k
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 
Ruhsat', ve Den. Şube Müd.

Büyükşel 
Ulaşım Dı

■Murat AHRAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 

Ulaşım Plan. Şb. Müd.V.

Bayram TURE 
Büyükşehir Belediyesi 

imar ve Şehir. Dai. Bşk.Tem

Abdı lal», KARA 
Büyükşf lirfeelediyesi 

Etüt ve Pn Dai. Bşk. Tem.

Yusuf GÜZEL 
.b ü y ü k ş e h ir Belediyesi 

Muhtarlık işleri Dai. Bşk. Tem

b Â y l a  GÜZEL I j f ş '  
Büyükşehir Belediyesi 

Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem

Mıfrat KARâ H ANİI 
U.A.B. V. Bölge Ulaştırma Hiz. 

Düz. Genel Müd. Tem.
Mersin Valiliği II Jandarma Kom, 

YJ Bnb. Trf. ŞU. Md."



1873

T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2023 EYLÜL AYI
Karar Sayısı 2023/484
Karar Tarihi 26/09/2023
Toplantı No 2023/09
Sayfa 2 / 2

KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.

Ergirîç YELEKÇİ 
Sahil Güvenlik 

Komutanlığı Tem.

alda'DALAN 
içişleri Bakanlığı Afet ve 

Acil Durum Müdürlüğü Tem

fluammer MUT 
U.A.B. Karayolları Gen. Müd. 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

m
U.A.B. V. Bölge Altyapı 
Yat. Gen. Müd. Tem.

SE . 
cilik ve iklim

akanlığı Tem.

jL E N
A k d e n i^ ^ lg e  ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

Yusuf 
U.A.B. Dev

KBABAOZ 
;t Hava Meydan

İşletmesi Genel Müd. Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: UKOME Genel Kurulunu oluşturan üyeler tarafından oylanması sonucu gündem dışı 
görüşülmesine karar verilen, Ataş Anadolu Tasfiyehanesi A.Ş.’nin 25.09.2023 tarih ve 206725 sayılı dilekçesinde,
13.07.2023 tarih ve 2023/365 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile Karayolları Genel Müdürlüğü’nün (5.Bölge 
Müdürlüğü) 20.06.2023 tarih ve 2090691 sayılı yazısında; 23.B.05.042 Nolu Protokolün onaylandığı, D-400 Mersin 
Adana istikameti Ataş Anadolu Tasfiyehanesi A.Ş. Liman terminal tesisleri arasında bulunan yer altı boru hatlarının 
planlı bakım ve tamir faaliyetleri süresinde Mersin Ticaret Borsası civarında hat bağlantısı kapsamında Ataş 
Anadolu Tasfiyehanesi A.Ş.’nin haftasonu trafik yoğunluğunun az olduğu bir zamanda yolun kuzeye doğru 
genişletme çalışması nedeni ile tek şerite düşürülmesi (2 gün) sonrasında boruların bakım çalışması nedeni ile 
yolun (3 ay süresince) kuzeye doğru kaydırılmış şekilde yine çift şerit olarak kullanıma devam etmesinin uygun 
olacağına karar verildiği,

22.07.2023 ile 22.10.2023 tarihleri arasında yol yapım bakım ve onarım çalışması yapılmasının uygun 
olacağı ayrıca karayolları yol ağı üzerinde yer alan yolun trafik güvenliğinin sağlanması amacı ile ilgili firmanın 
tüm güvenlik tedbirlerini alarak gece ve gündüz görünür şekilde yatay ve düşey trafik uyarı ikaz işaretlemelerini 
yapmasının uygun olduğuna karar verildiği ancak 1+075 ve 1+112 kmlerde bulunan 97 ve 103 numaralı tamir 
noktalarına öncelik verilmesi gerektiği, bu sebepten Mersin Ticaret Borsası önünde (1+000 Km 22.10.2023 ) 
bulunan 74 numaralı tamir noktasının çalışmalarında izin verilen tarihte işin tamamlanmama riski oluştuğundan 
verilen izin süresinin 3 hafta daha uzatılması hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi
KARAR: 13.07.2023 tarih ve 2023/365 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile Karayolları Genel 

Müdürlüğü’nün (5.Bölge Müdürlüğü) 20.06.2023 tarih ve 2090691 sayılı yazısında; 23.B.05.042 Nolu Protokolün 
onaylandığı, D-400 Mersin Adana istikameti Ataş Anadolu Tasfiyehanesi A.Ş. Liman terminal tesisleri arasında 
bulunan yer altı boru hatlarının planlı bakım ve tamir faaliyetleri süresinde Mersin Ticaret Borsası civarında hat 
bağlantısı kapsamında Ataş Anadolu Tasfiyehanesi A.Ş.'nin hafta sonu trafik yoğunluğunun az olduğu bir zamanda 
yolun kuzeye doğru genişletme çalışması nedeni ile tek şerite düşürülmesi (2 gün) sonrasında boruların bakım
çalışması nedeni ile yolun (3 ay süresince) kuzeye doğru kaydırılmış şekilde yine çift şerit olarak kullanıma devam
etmesinin uygun olacağına karar verildiği,

22.07.2023 ile 22.10.2023 tarihleri arasında yol yapım bakım ve onarım çalışması yapılmasının uygun 
olduğu ayrıca karayolları yol ağı üzerinde yer alan yolun trafik güvenliğinin sağlanması amacı ile ilgili firmanın tüm 
güvenlik tedbirlerini alarak gece ve gündüz görünür şekilde yatay ve düşey trafik uyarı ikaz işaretlemelerini 
yapmasının uygun olduğuna karar verildiği ancak 1+075 ve 1+112 kmlerde bulunan 97 ve 103 numaralı tamir 
noktalarına öncelik verilmesi gerektiği, bu sebepten Mersin Ticaret Borsası önünde (1+000 Km 22.10.2023 ) 
bulunan 74 numaralı tamir noktasının çalışmalarında izin verilen tarihte işin tamamlanmama riski oluştuğundan 
yapılan işlemler tamamlanıncaya kadar bölgede gerekli trafik düzenlemeleri ve tedbirlerin denetimi ile izinlerinin 
Mersin Valiliği il Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ve Mersin Büyükşehir Belediyesi Trafik
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/lurat ARRAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 

Ulaşım Plan. Şb. Müd.V.

v ... / J r s
Yusuf GÜZEL 

Bü^ukşe'hir Belediyesi 
Muhtarlık İşleri Dai. Bşk. Tem.

KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.

dip? YELEKÇİ 
ii l  Güvenlik 

tf&mutanlığı Tem.

_ M S e i İ  DALAN V 
içişleri Bakanlığı Afet ve 

Acil Durum Müdürlüğü Tem.

KATILMADI 
Akdeniz Belediye 
Başkanlığı Tem.

Çağrı TAŞPINAF 
B ü y ü k ş e h ff^ lf /U |p y a i. Bşk. 

T ra f im z re rM w lü A  Tem.

GENÇ 
Be ediyösi 

. Bşk.Tem.

Bayram TÜRE 
Büyükşeh'if Belediyesi 

İmar ve Şehir. Dai, Bşk.Tem.

dkşehir Belediyesi 
îfta Dairesi Başkanlığı Tem.

Btey&ızid KALIÇTI Mürat KARAMANLI
Mersin Valiliği il Jandarma Kom. U.A.B. V. Bölge Ulaştırma Hiz. 

J. Brib. Trf. Şb. Md\ y ?  Düz. Genel Müd. Tem.

/lüâmrheTMUT 
U.A.B. Karayolları Gen. Müd. 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

Çağatay
U.A.B" V. Bölge Altyapı 
Yat. Gen. Müd. Tem.

LUR
j . İG j . İ O M

Salih ATEŞ / >  
Büyükşehir Belediyesi 

Hukuk M ^şay/rlig /ftm

AkdenÎABölge^ye Garnizon 
Komtrtartfığı Tem.

BAL' 
Anonim 

Müd. Tem.
ve Oto. Esnaf. 

Odası Başkanlığı Tem.

Hava Meydan 
Müd. Tem.



T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

Karar Sayısı 2023/486
Karar Tarihi 26/09/2023

1873
Toplantı No 2023/09
Sayfa 1 /  2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Tarık İRDE Başkanlığında, Mersin Büyükşehir Kongre ve Sergi Sarayında aşağıda isimleri yazılı 
bulunan Genel Kurul üyelerinin iştirakleri ile 26.09.2023 tarihi saat 10.30’da UKOME Genel Kurulu gündeminde 
bulunan konuları görüşmek üzere toplanmıştır.

TEKLİF: UKOME Genel Kurulunu oluşturan üyeler tarafından oylanması sonucu gündem dışı 
görüşülmesine karar verilen, Karayolları Genel Müdürlüğü 5. Bölge Müdürlüğü’nün 25.09.2023 tarih ve 
E.14535709- 755.99 / 1304834 (Evrak no: 207192)sayılı yazısında; Deha Altyapı A.Ş. yükleniminde yapım 
çalışmaları devam eden (Silifke-Mut) Ayr.-Gülnar Yolunun Km:0+000-50+384,03 arası “Toprak İşleri, Sanat 
Yapıları, Köprü ve BSK’lı Üstyapı işleri inşaatı İkmal inşaatı işinde;

Yol güzergahı üzerinde Km:13+000-16+200 arasında yol yapım çalışmaları toprak işleri, sanat yapıları ve 
üstyapı işleri seviyesinde devam ettiği ancak onaylı yol projesinin mevcut güzergahla birçok noktada kesişmesi 
sebebiyle imalatların mevcut işleyen trafik altında yapılabilmesi mümkün olmadığı, bu sebeple ilgili güzergahta 
trafiğin 40 gün süre ile alternatif bir güzergaha aktarılması hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7.Maddesinin (f) ve (p) bentleri
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi

KARAR: Deha Altyapı A.Ş. yükleniminde yapım çalışmaları devam eden (Silifke-Mut) Ayr.-Gülnar Yolunun 
Km:0+000-50+384,03 arası “Toprak İşleri, Sanat Yapıları, Köprü ve BSK’lı Üstyapı işleri inşaatı ikmal inşaatı işinde;

Yol güzergahı üzerinde Km: 13+000-16+200 arasında yol yapım çalışmaları toprak işleri, sanat yapıları ve 
üstyapı işleri seviyesinde devam ettiği ancak onaylı yol projesinin mevcut güzergahla birçok noktada kesişmesi 
sebebiyle imalatların mevcut işleyen trafik altında yapılabilmesi mümkün olmadığı, bu sebeple 27.05.2022 tarih ve 
2022/251 sayılı UKOME Genel Kurul Kararında belirtilen süreye ek olarak ilgili güzergahta trafiğin 40 gün süre ile 
alternatif bir güzergaha aktarılarak bölgede gerekli her türlü güvenlik tedbirlerinin, yatay ve düşey işaretlerin 
Karayolları 5. Bölge Müdürlüğü ve ilgili yüklenici firma tarafından yapılmasının uygun olacağına oy birliği ile karar
verilmiştir.

Tarık İRDE 
Genel Sekreter Yrd. 
Genel Kurul Başkanı

O  Ibralfrn NAMLI Y d ^ i n  TUTSAK
Büyükşenjir Belediyesi Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 

Ulaşım Da resi Başkanı \  UKOME Şube Müdürü V. Ruhsal ve Den. Şube Müd.
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KATILMADI 
U.A.B. Mersin Bölge Liman 

Başkanlığı Tem.

/luammer MUT 
U.A.B. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

Ç a p a y  KUÇUKNANE 
U.A.B. V. Bölge Altyapı 
Yat. Gen. Müd. Tem.

ffnç YELEKÇİ 
ıil Güvenlik 

Komutanlığı Tem.

4 ld a 'D A U \N V ^
İçişleri Bakanlığı Afet ve 

Acil Durum Müdürlüğü Tem.

KATILMADI 
Gülnar Belediye 
Başkanlığı Tem.

L 
onim 

Müd. Tem.

. OLUR
d b j . A Q j & & ! S

Vahap SEÇER 
Büyükşehir Belediye Başkanı

LEN
Akden iH ie lg6 ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

YusıÇ AKBABAOZ 
U.A.B. Devlet Hava Meydan 
işletmesi Genel Müd. Tem.

Mersin Şof. ve Oto. Esnaf. 
Odası Başkanlığı Tem.


